MacDon

Série D1X
Plateforme de coupe a tapis pour
andaineuses

Catalogue des pieces
262215 Révision A

Traduction du manuel d’origine

Spécialistes de la Récolte.



Plateforme de coupe a tapis série D1X pour les andaineuses série M1

1016762

Date de publication : janvier 2023

NOTE:

Maintenez vos publications MacDon a jour. La version la plus récente peut étre téléchargée depuis notre site Web
(www.macdon.com) ou depuis notre site réservé aux concessionnaires (https://portal.macdon.com) (nom d’utilisateur
requis).

Ce document est disponible en anglais, en francais et en letton. La version la plus récente peut étre téléchargée sur le site
Web de MacDon (www.macdon.com) ou sur le site réservé aux concessionnaires (https://portal.macdon.com) (connexion
requise).

© 2023 MacDon Industries, Ltd.

Les informations contenues dans cette publication sont basées sur les informations dont nous disposons et qui sont en
vigueur au moment de l'impression. MacDon Industries, Ltd. ne fait aucune déclaration et ne donne aucune garantie,
expresse ou implicite, quant a I'information contenue dans cette publication. MacDon Industries, Ltd. se réserve le droit
d’apporter des modifications a tout moment et sans préavis.


http://www.macdon.com
https://portal.macdon.com
http://www.macdon.com
https://portal.macdon.com

Introduction

Ce catalogue de pieces répertorie toutes les piéces de rechange qui peuvent étre commandées pour une plateforme de
coupe a tapis MacDon D1X pour andaineuses M1

Pour commander une piéce, assurez-vous de fournir le numéro complet de la piece. Certaines pieces peuvent varier en
fonction de la taille de la plateforme ; assurez-vous de commander la piéce adéquate pour votre appareil.

Les caracteres en gras indiquent les mises a jour effectuées dans la révision actuelle. Lors de chaque nouvelle révision, les
mises a jour précédentes sont en caractéres normaux.

Les connecteurs électriques utilisés sur les produits MacDon sont disponibles a la vente, mais ne figurent pas dans ce
catalogue. Pour la liste compléte des connecteurs électriques disponibles, consultez le catalogue des piéces du connecteur
électrique (MD #169641).

Dans ce catalogue, le coté droit (CD) et le coté gauche (CG) sont déterminés selon le point de vue de I'opérateur, tourné
vers I'avant avec I'andaineuse positionnée dans le sens d’avance de la cabine. Une fleche indique parfois dans les
illustrations le sens de la marche avant de la plateforme.

1009760

262215 i Révision A



Abréviations

A/B — selon les besoins (la quantité
varie)

BV — vanne a boisseau sphérique
FR — fraisage

DBLE — double
DT — filetage déformé

GR — catégorie
HDR — plateforme

HNBR — caoutchouc nitrile butadiéne
hydrogéné

IP — intérieur plus (torx plus)

LG - long

MACH — usinée
MY — année du modele
NSS — non vendu séparément

OPT — en option
RC — chaines de rouleaux

CD — cOté droit (déterminé a partir de
la position de I'opérateur, face vers
I'avant)

RTD — tambour porte-dents rotatif

CRT — cranté

SMTH - lisse

SP — plateforme automotrice
(andaineuse)

DPP — dentelures par pouce (sections
couteaux)

STR — standard
THD — filetage

DCNS — couteau double non
synchronisé

UNF — filetage unifié a pas fin

WF — chassis large

262215

ENS. — ensemble

SAH — dans le sens contraire des
aiguilles d’'une montre

C/Av. — complet avec

DC — couteau double
FLG — bride

GS — graminées
HFA — hydraulique avant-arriere
HYD. — hydraulique

KP — pression du couteau

CG — c6té gauche (déterminée a partir
de la position de I'opérateur, face vers
I"avant)

MD — MacDon

NC — filetage américain a gros pas
NT — transport étroit

PO — piloté

REF — référence, numéro de piece
figurant ailleurs dans le catalogue

TRCC — boulon a téte ronde, a col carré
ou boulon de carrosserie a col carré

SAE — Association des ingénieurs
automobiles (piece fabriquée pour
répondre aux normes)

SK — couteau simple

VL — véhicule lent
SPCL — spécial

SR — rabatteur simple

STVR — fourrage
TR — rabatteur triple

UNC — filetage unifié a gros pas

UNS — série de filetages unifiés
spéciaux

ZP — galvanisé

BHRN — a col nervuré avec téte en
forme de bouton

CON. — conique (rondelle élastique)

SH — dans le sens des aiguilles d’'une
montre

RD — rabatteur double
GA —jauge

HD — téte

HH — téte hexagonale

DI — diamétre intérieur

KR — retour du couteau

LK — verrouillage

AvArM — manuel avant-arriére
NF — filetage américain a pas fin
DE — diamétre extérieur

PT — a traction (faucheuse
conditionneuse)
REG — normal

TRCCC — boulon a téte ronde, court, a
col carré

SD — tapis latéral

SKT HD — téte creuse

SOCK — douille
SPH — sphérique

STL — acier (inoxydable)

TFL — filetage sur toute la longueur
UCA — vis transversale supérieure

UNEF — filetage unifié a pas extra-fin

VK — couteau vertical

Révision A



Coupures des numéros de série

Le c6té du numéro de série sur lequel le tiret (—) apparait détermine si la piece est utilisée « jusqu’au » ou « apres » le
numéro de série indiqué.

Exemple :

e -451189 : utilisé sur les machines dont les numéros de série sont inférieurs ou égaux a 451189.

e 451190-: utilisé sur les machines dont les numéros de série sont égaux ou supérieurs a 451190.

262215 iii Révision A



Résumé des modifications — Série D1X (262215 rév. A)

Cette liste comprend toutes les modifications effectuées depuis la derniére révision (215918 rév. A).

Usage interne

Partie Résumé des modifications seulement
2 Chdssis de plateforme — Capots | Suppression de la douille torx 164009. Mise a jour des ECN 62840
de diviseur, page 3 illustrations 1035124 a 1040657 montrant toutes les modifications.
29 Autocollants — Informations | Ajout d’un nouvel autocollant de risques liés au rabatteur 335965 ECN 63501
et réflecteurs, page 83 pour les unités des modeles de 2023 et ultérieurs ;
I'autocollant 131393 reste disponible pour les modéles de 2022 et
antérieurs. Ajout de coupures de numéro de série pour plus de
clarté. Mise a jour des illustrations 1031438 a 1040656 montrant
toutes les modifications.
33 Jeu complémentaire Remplacement de la glissiere arriére 243832 par la glissiere ECN 63228
hydraulique de I’andaineuse, arriere 323762. Ajout d’une note et révision des notes de bas de
série M1 — Bras de support et page pour plus de clarté. Mise a jour des illustrations 1031755 a
verrou, page 93 1040660 montrant toutes les modifications.
42 (Option) kit d’adaptation des | Ajout d’un nouveau chapitre pour le kit d’adaptation des diviseurs ECN 62649
diviseurs de récolte flottants, de récolte flottants en option avec une nouvelle
page 121 illustration 1040557.
45 (Option) Rails de tapis en Ajout d’un nouveau chapitre pour les rails de tapis en polyéthyléne ECN 62756
polyéthyléne, page 127 en option avec une nouvelle illustration 1040527.
262215 iv Révision A




TABLE DES MATIERES

O 0 N O U1 A W N R

W W W W W W W W W W NN NDNDNNDNNDNNDNNNRRR R R R R R R 9
O 0 N O 1 A W N R O O WO N O UV A WNR O O OGWONOOVLRAWNRO

1N goTo 0ot d o] o PRSPPI i

ABBVIATIONS ... ettt ettt ettt e ettt e e e e eaas ii

COoUPUIES AES NUMEBIOS T8 SEIIB ..uuininiii ittt ettt e et et e et e e e et e et et e e e e e e e eaeneraaaans iii

Résumé des modifications — SErie DIX (262215 rEV. A) ..ottt e e e iv
Chassis de plateforme — Diviseurs et chandelle ...........ccuiiieiiiiiiiiiccrc s s s s e s s sas s snssnsnnas 1
Chassis de plateforme — Capots de diVISEUL ......cuieieiiiiiiiiiiei e e rereereneeasesasensesensnssnsasensasensnssnsnsensnnas 3
Doigts, rabatteurs et PlagqUes A USUIE .......ieiiieiiiiiiiiiiiireireecee st raeeesneeesaeensaensnssnsasnsnssnsnnsnsensnsnnsasensnnennnns 7
Composants du couteau et tEte 0e COULEAU .. ....iiiiuiiiiiiiiittiitireiterettreirsaerssnssessssasesssssssnssssassssnssssnssnsnssnsnns 9
Couteaux segmentés — Plateformes a couteau double Dent a pas fins SECtIONS ......ceviviiiiiiiiiiiiiiiii e, 13
Couteaux segmentés — Plateformes a couteau double Dent a gros pas SECtions ........cccuveereiieiiiiiiiiiiininnienianens 15
Couteaux segmentés — Plateformes a couteau double, parties a dents ultra grossiéres ........ccecevvveiiieiiniecrenennnnns 17
Entrainement de couteau — Couteaux doubles SyNChronisés........ccccviiiiiiiiiiiiiiiiiiirc e e e s e sneas 19
Boitier d’entrainement de COULEAU.......cuiiuiiuiiuiiiiii e e s e s s s e sansen e 25
Systéeme hydraulique d’entrainement de couteau — Couteaux doubles synchronisés, D115X ......cccccceereiinrncennennns 27
Systeme hydraulique d’entrainement de couteau — Couteaux doubles synchronisés, D120X ........cc.cccevueenrncennnnnns 29
Systéme hydraulique d’entrainement de couteau — Couteaux doubles synchronisés, D125X .......c.ccccecveveieienenennnns 31
Tablier de transport du tapis et tENAEUN.......cuiiiieiiiiiiiiiiiiii e ere et rer e sasesasssassssassssassssasssssssasassasssnnns 33
Déflecteurs du panneau arri€re dU taAPIS ....uveeieieiieiiireieireieiritereeeereeenreerareesnseerasansesenssssssasensasensnsensnsensasensnnes 39
Déflecteurs de tapis — 1arge et Etroit.....ccciiieiiiiiiiiiiiiiiiiiiiirr e s s e ss e s e s e s s s a e saansanas 41
Entrainement des tapis — Décalage manuel du tablier, D115X €t D120X ......cccciieiiureinreernneernseeresesresessnsesasensanss 43
Entrainement des tapis — Décalage hydraulique du tablier, D125X (2019 et années précédentes) .......c..cccceeuennee.. 45
Entrainement des tapis — Décalage hydraulique du tablier, D125X (2020 et années ultérieures) ........cccceeeurrunnenne. 49
Décalage du tablier — SOUPAPE. .. ..c.iuiiiiiiiiiei ettt ree e reeeesesseesssnsasnssesesssssssnssnsasassnssssnsensnssnsnnns 53
Rabatteur de ramassage — Plateformes a rabatteur simple........cccconieiiiiiiiiii i e s e e e 55
Composants du blindage du rabatteur — Rabatteur simple, extrémités ........cccocciiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinii e, 61
Composants du rabatteur — Rabatteur simple, bras droit.......cccciiiiiiiiiiiiiiiii e s e e e 63
Composants du rabatteur — Rabatteur simple, bras gauche.......cccevniiiiiiic e ees 69
Bras de support et vérins de levage du rabatteur .......ccccieiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiin e s e e 71
Entrainement hydraulique du rabatteur — Levage et marche avant—arriére — Rabatteur simple ........cc.cccvevvennnenn. 73
ElECHIQUES — FAISCEAU @1 FEUX..uuuuuieiiiiieeirrereiiieieeieeeerreeessssaeeseeereeeesssssasssssseeeeesesssssssssssssesesessesssssnnnnnssesenns 77
Patins — EXtrémite et CeNEre ....c.iiuiiiiiiiiiiiiiiiiiii e a e e 79
Autocollants — Identification de Produit.........cccciieiiiiiiiiiiiiiiiiii e ereere s e e e rs e ssesnsessnsensasensnsensnasnsnnnns 81
Autocollants — Informations et réflecteurs........c.ccuiiuiiiiiiiiiiiii e 83
P XU e Too] | T £l o = 3 Vot 1 PP 87
PRINTUIE .. cetieiiiiiiiiii e et ettt e h e a s ht e et e ettt a et hta e hat et e e eaeeneateatas 89
Jeu complémentaire électrique de I'andaineuse, SErie M1 .......ccccieiiiiiiiiiiiiiirirererrrereceeeeeasnsasasnsneeasnsnsnenns 91
Jeu complémentaire hydraulique de I'andaineuse, série M1 — Bras de support et VErrou .......c.ceceveiinieiieneinnennnns 93
Complément hydraulique de I’'andaineuse, série M1 — Flexibles et raccords, D115X......cccceiiiiiiieiinieincerneennnnns 97
Complément hydraulique de I'andaineuse, série M1 — Flexibles et raccords, D120X.......ccccceeiiuieirnrenrncerncennnnens 101
Complément hydraulique de I'andaineuse, série M1 — Flexibles et raccords, D125X.......c.ccceuvreriiinriniianinneennanss 105
(OPtion) Verrous du diVISEU ......c.ieiiieiiieiiiiiiireiiieirnieereteretessesssassssessessssssnsssssssasssssssssnssssnssssnssssnssnsnssns 109
(Option) Entrainement de tapis doUDBIE.......c.ceeiiiiiiii e et e e eeen e sne s sanensnnsnsnasnsnnens 111
(Option) Kit d’eXtension de tapiS......cceeiiiiiiiiieiieiriereietereteeratrnereereseesessesssnsenssnssnssnssnssesssnsssssnssnssnssnssnnns 115

262215 \" Révision A



TABLE DES MATIERES

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

(Option) Supports de la plateforme de coupe a tapis, Pour S€rie M1 ........cccieiiieiiiiiiiieiiieirnceereeerneensneensnnens 117
(Option) Tiges de déflecteurs d’andainage final........cccccuieieiiiiiiiiiri e s ree e sn s ra e sn e snsnsannns 119
(Option) kit d’adaptation des diviseurs de récolte flottants..........ccceeiieiiiiiiiiiiiiiiiiiiire e e e s enesnenees 121
(Option) Kit de compatibilité HCL0.......ccuieinieiiiiiiiiiiiiiriereieereeeseeenseeseseesnsnssassnsasessnssssnssnsnssnsnssnsnasnsnnnns 123
(Option) Kit de peignes a I’extrémité du rabatteur de ramassage......ccccceureiiriiiiiiiiiiirei e rnceerecensneerneensnnens 125
(Option) Rails de tapis en POlYEtYIENE. .....c..iuiieniiiii i et e e e e eesa e rasaesansesrassnsenssnsnasnnsnnns 127
(Option) Réglage de la vitesse de chute du rabatteur .........cccieiiiiiiiiiiiiii e s e s aees 129
(Option) Tiges de iVISEUIS @ MZ ...ueeiuieiiieiiiiiiiieereeeriieeraeesneesneensaesnsesaseesssnssassnsasessssensnssnsasensnnsnsnesnsnnens 131
(Option) Kit de conversion de dOigtS COUIS ......iuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiie et reerereeeeenesaeransnesansesssnsensenssnsenssnnsnnns 133
(Option) Kit de renforcement des tubes de dOigES.......ccuiiiieiiiiiiiiiiiiiiii e s e sne s s e sae s snasnsnanns 135
(Option) Vis transversale supérieure — D115X €t D120X.....cccceuiiuiinerererererensensrnssnsrnssnesnssessrsssssnssassnssnssnnss 137
(Option) Vis transversale SUPErieUre — D125X ......cccieuieienrenieneinirnereneeresessensensenssnssnssnesnnsesssnssssenssnsenssnsnnns 141
(Option) Couteau vertical — Bras de rabatteur standard, 2018 et avant ........cccciieiiiiiiiieiiieiicircenrceerneensnenns 145
(Option) Couteau vertical — Extrémité gauche (2019-2021).......ccciuereieireirereienrrncrncreereerneseesrsessnssassnssnssnnss 151
(Option) Couteau vertical — Extrémité droite (2019-2021) ......c.ccuiiuieniererereniensencencrnsenerneressrssssensensenesnsnnes 155
(Option) Ensemble de couteaux verticaux — Pieces de rechange .......ccccevieiiiiiiiiiiiiiiiiiinerecrcerr e s esnees 161
3T T 164

262215 vi Révision A






1 Chassis de plateforme — Diviseurs et chandelle

262215



CHASSIS DE PLATEFORME — DIVISEURS ET CHANDELLE

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté série

1 245678 BLINDAGE — CG, DOIGT 1

2 245677 BLINDAGE — CD, DOIGT 1
3 123660 DIVISEUR — ANS. SOUDE (CG) 1
4 123661 DIVISEUR — ENS. SOUDE (CD) 1
5 120127 DIVISEUR — TUBE — ENS. SOUDE 1 2

6 253499 SUPPORT DE MONTAGE — RANGEMENT DE LA TIGE DE DIVISION 1
7 132420 LANGUETTE — DE SORETE, RANGEMENT DE LA TIGE DE DIVISION 1
8 132266 CHANDELLE — ENS. SOUDE 1
9 132269 GOUPILLE — DEUX TROUS, 12,7 MM CARRES, 100 MM LG 1
10 132265 RESSORT — COMPRESSION 1
11 7642 GOUPILLE — RESSORT 3/16 DI X 1,5 LG 2
12 16087 GOUPILLE — RESSORT 5/16 DI X 1,0 LG 1
13 124399 GOUPILLE 2
14 118137 ANNEAU — (50,8 MM 2
15 133751 GOUPILLE — DROITE, DEUX TROUS, 147 MM 1

(RABATTEUR SIMPLE CD de D115X & D125X)
16 18609 GOUPILLE — FENDUE 1/4 DIA X 2 ZP 1
17 102264 PIN — LYNCH 3/16 X 1-9/16 IN. 1
18 123751 KIT — MONTAGE DU BOITIER D’ENTRAINEMENT DE COUTEAU CG 1
123752 KIT — MONTAGE DU BOITIER D’ENTRAINEMENT DE COUTEAU CD 1
19 174400 ENSEMBLE. GABARIT — MONTAGE DU BOITIER D’ENTRAINEMENT DE | A/B
COUTEAU 2

20 294680 KIT - BARRE C RIGIDE 7,62 M (, 1300, 25 PI) ET MOINS A/B
21 294672 KIT - BLINDAGE BARRE DE COUPE A/B
22 335301 BOUCHON — AMOVIBLE (A PRESSION) EN PLASTIQUE 3 4
A 6647 RONDELLE — PLATE

B 135579 BOULON — TETE HEX. 3/4-16 UNF

C 21491 BOULON — TETE HEX. 1/2 GPN X 1,25 LG GR 5 ZP

D 21383 ECROU — A EMBASE (FACE CRT) 0,500-13 UNC

E 21056 CONTRE-ECROU — HEX. 1/2-13 UNC GR 5 ZP

F 18723 BOULON — TETE HEX. 1/2 GPN X 1,5 LG GR 5 ZP

G 21567 BOULON — TETE HEX. 0,375-16 UNC X 0,75 LG

H 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

J 21863 BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP

1. Latige de diviseur standard est illustrée. Pour les tiges de diviseur a riz, voir la section 47 (Option) Tiges de diviseurs a
riz, page 131.
2. Requis pour monter correctement le boitier d’entrainement de couteau (MD N2 123751 ou 123752) sur les
plateformes D115X a D125X, livré avec les instructions. Consultez votre concessionnaire MacDon pour plus
d’informations.
3. Inséré a chaque extrémité de la tige de division (MD N2 120127).

262215

Révision A




2 Chassis de plateforme — Capots de diviseur

262215



CHASSIS DE PLATEFORME — CAPOTS DE DIVISEUR

REf. Nurr!téro de o Numéro de
piece Description Qté série
1 255004 BLINDAGE — CG, C/Av. ECROUS A ENFONCER, NOIR 4 1
255019 BLINDAGE — CD, COMPLET AVEC ECROUS EN TE, NOIR 4 1
165524 REFLECTEUR — ROUGE, 230 mm 5
2 253624 GOUPILLE — VERROU DU CAPOT DU DIVISEUR — ASS. SOUDE 2
3 253627 SYSTEME DE RETENUE — CAPOT DU DIVISEUR 2
4 253164 SUPPORT — VERROU DU CAPOT DU DIVISEUR 2
5 220107 BOITIER — MANUEL (CAPOT DU DIVISEUR CG SEULEMENT) 1
6 21763 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (NOIRE) 1
7 304304 SUPPORT — BLINDAGE CG 1 346190~
253297 SUPPORT — BLINDAGE CG 1 -346189
253298 SUPPORT — BLINDAGE CD 1
8 253299 PIVOT — BLINDAGE 2
9 255678 TUBE — ASS. SOUDE- BLINDAGE CG 1
255679 TUBE — ASS. SOUDE- BLINDAGE CD 1
10 125176 ROULEMENT — POUSSEE 4
11 253601 SUPPORT — VERROU DU CAPOT DU DIVISEUR CG 1
253602 SUPPORT — VERROU DU CAPOT DU DIVISEUR CD 1
12 134003 ENS. — VERROUILLAGE A ETRIER, CG 1
134002 ENS. — VERROUILLAGE A ETRIER, CD 1
13 255041 VERROU — CAPOT DU DIVISEUR (D120X ET D125X UNIQUEMENT) 2
14 304165 VERROU — CAPOT DU DIVISEUR (D115X UNIQUEMENT) 2
15 165858 GUIDE — VERROU DU CAPOT DU DIVISEUR (EXPORTATION 1
SEULEMENT)
16 14338 RIVET — BORGNE 1/8 X 0,125 (EXPORTATION UNIQUEMENT) 2
A 21821 BOULON — TETE HEX. A COL. (FACE CRT) 3/8 GPN X 0,75 GR 5 ZP
B 20535 RONDELLE — PLATE
C 21863 BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP
D 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
E 18598 RONDELLE — PLATE SAE 13/32 DI X 13/16 PO DE ZP
F 184718 RONDELLE — RESSORT CONIQUE M16 ACIER SAE 1050-1075
G 50225 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,625-11 UNC
H 21055 VIS — AUTOTARAUDEUSE TETE HEX. A COLLERETTE 1/4 GPN X 1/2
J 30504 VIS — PLATE FR USINEE 5/16 GPN X 1-1/2 LG GR 5 ZP
K 30280 ECROU — DE BLOCAGE LAT. A COL. FACE LISSE 5/16 GPN GR 5 ZP
L 172259 BOULON — A EPAULEMENT 0,375-16 UNC

4. Capot du diviseur vierge sans autocollants. Pour les autocollants d’identification du produit, reportez-vous a la section
28 Autocollants — Identification de produit, page 81.
5. Voir la section 29 Autocollants — Informations et réflecteurs, page 83. Le réflecteur (MD N2 165524) est uniquement
utilisé sur le capot du diviseur droit.

262215

Révision A




CHASSIS DE PLATEFORME — CAPOTS DE DIVISEUR

262215 5 Révision A



CHASSIS DE PLATEFORME — CAPOTS DE DIVISEUR

Réf Numéro de Numéro de
et piece Description Qté série
M NSS BOULON — TETE HEX. A COL. CRT 1/4-20 X 0,625 GR5-AA3L
N 135157 VIS — USINEE 6
6. Utilisée avec le support de blindage CG uniquement.
262215 6 Révision A




3 Doigts, rabatteurs et plaques d’usure

2056404

<

262215



NOTE:

DOIGTS, RABATTEURS ET PLAQUES D’USURE

Illustration ; HAUT : extrémité droite et centre, BAS : extrémité gauche. Couteau double, doigts pointus uniquement.

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
B4864 KIT — BARRE DE COUPE EN POLY (PLATEFORME D115X) 7
B4865 KIT — BARRE DE COUPE EN POLY (PLATEFORME D120X) 7
B4838 KIT — BARRE DE COUPE EN POLY (PLATEFORME D125X) 7
304985 KIT — DOIGTS POINTUS DE 7,6 M (25 PI) DK 8
B5009 KIT — CONVERSION DE DOIGTS COURTS (PLATEFORME D115X) 9
B5010 KIT — CONVERSION DE DOIGTS COURTS (PLATEFORME D120X) 9
B5011 KIT — CONVERSION DE DOIGTS COURTS (PLATEFORME D125X) 9
1 118301 DOIGT DE FAUCILLE — CG, EXTERIEUR 1
2 118302 DOIGT DE FAUCILLE — CD, EXTERIEUR 1
3 118345 DOIGT DE FAUCILLE — Av. POINTS, C/Av. BAR D’USURE (3 PAR 6
EXTREMITE)
4 118344 DOIGT DE FAUCILLE — Av. POINTS 41
5 118162 ATTACHE — RABATTEUR 10
6 129297 PLAQUE D’USURE — SOUS LA BARRE DE COUPE, POLYETHYLENE 11
7 124344 DOIGTS — CENTRAL, SUPERIEUR 1
8 124338 DOIGT DE FAUCILLE — CENTRAL, POINTU
9 34980 BARRE — AJUSTEMENT, CENTRAL
10 220100 KIT — CAPOT, DECOUPE DU COUTEAU (DE D115X A D125X, POINTU)
12
11 140135 OUTIL SOUDE — REDRESSEUR DE DOIGT 1
A 118193 ECROU — HEX. A COLLERETTE 0,375 UNC
B 118154 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC X 5/8 TFL GR8 ZP
C 120558 BOULON — TRCC SPECIAL 7/16 NC X 1,5 LG GR5 ZP
D 18654 ECROU — HEX. 7/16-14 UNC GR 5 ZP
E 50120 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 1 AC. INOX.
F 132404 BOULON — TRCC SPECIAL 7/16 NC X 2,75 LG GR5 ZP

7. Comprend la plaque d’usure de la barre de coupe (MD N2 129297) et le matériel. Kits disponibles chez Whole Goods
seulement.
8. Comprend les doigts externes (MD N2 118301, 118302), doigt central (MD N2 124338), guide supérieur central
(MD N2 124344), quarante-et-un doigts (MD N2 118344), et six doigts (MD N2 118345).

9. Pour les piéces d’entretien, voir la section 48 (Option) Kit de conversion de doigts courts, page 133.

10. Liste compléte des quantités de barres de coupe : D115X = 25, D120X = 35, D125X = 45.
11. Liste compléte des quantités de barres de coupe : D115X = 30, D120X = 40, D125X = 50.
12. Utilisé avec les doigts pointus et les rabatteurs forgés. Comprend deux couvercles, le matériel et les instructions.

262215

Révision A




4 Composants du couteau et téte de couteau

1019560

262215 9 Révision A



COMPOSANTS DU COUTEAU ET TETE DE COUTEAU

NOTE:

Pour I'entretien des dispositifs de couteaux, voir la section 5 Couteaux segmentés — Plateformes a couteau double
Dent a pas fins Sections, page 13, 6 Couteaux segmentés — Plateformes a couteau double Dent a gros pas Sections, page 15,
ou 7 Couteaux segmentés — Plateformes a couteau double, parties a dents ultra grossiéres, page 17.

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 279641 SECTION — GROSSIERE KONDEX, 9 DPP (PAQUET DE 25) 13
174845 SECTION — GROSSIERE BUSATIS, 9 DPP (PAQUET DE 25) 13 OPT
294947 SECTION — ULTRA GROS PAS, 4 DPP (PAQUET DE 25) 13 OPT
279642 SECTION — FINE KONDEX, 14 DPP (PAQUET DE 25) 13 OPT
118491 SECTION — FINE BUSATIS, 14 DPP (PAQUET DE 25) 13 OPT
2 279468 SECTION — EXTREMITE, MILIEU (PAQUET DE 10) 2
3 174857 BARRE — RENFORT (PAQUET DE 25) 14
4 120832 ENSEMBLE DE LA TETE — FAUCILLE 15 1
5 115670 JOINT TORIQUE — TETE DE FAUCILLE 1
6 113937 BOUCHON — TETE DE FAUCILLE 1
7 100500 ROULEMENT — AIGUILLE, TETE DE FAUCILLE 1
8 113222 JOINT - TETIE DE FAUCILLE (INSTALLEZ AVEC LA LEVRE TOURNEE 1
VERS L'EXTERIEUR)
9 279312 SECTION DE LA FAUCILLE FINE — INFERIEURE FR 14 DPP (PAQUET 2
DE 10)
279850 SECTION DE LA FAUCILLE FINE BUSATIS — INFERIEURE FR, 14 DPP OPT
(PAQUET DE 25)
10 279316 PARTIE DE LA FAUCILLE FINE — SUPERIEURE FR 14 DPP 4
(PAQUET DE 10) 16
279848 SECTION DE LA FAUCILLE FINE BUSATIS — SUPERIEURE FR 14 DPP oPT
(PAQUET DE 25) 16
11 124880 GUIDE — SUPERIEUR, FAUCILLE CG 1
12 124881 BARRE — USURE, FAUCILLE CG 1
13 129329 BARRE — RENFORCEMENT
A 135628 VIS — TDCD, NO 12- 24 GPN X 0,67 PO (PAQUET DE 50)
135629 VIS — TDCD, NO 12-24 GPN X 0,67 PO (PAQUET DE 1000)
B 135626 ECROU — DE BLOCAGE CENTRAL FR, NO 12- 24 NC (PAQUET DE 50)
135627 ECROU — DE BLOCAGE CENTRAL FR, NO 12- 24 NC (PAQUET DE 2000)
C 135630 VIS — TDCD, NO 12-24 GPN X 0,920 PO (PAQUET DE 50)
135631 VIS — TDCD, NO 12-24 GPN X 0,920 PO (PAQUET DE 1000)
D 135632 VIS — TDCD, NO 12- 24 GPN X 1,05 PO (PAQUET DE 50)
135633 VIS — TDCD, NO 12- 24 GPN X 1,05 PO (PAQUET DE 1000)

13. Quantités (sections individuelles) : D115X = 57, D120X = 77, D125X = 97.

14. Quantités (pieces individuelles) : couteau double = 20.

15. Comprend le joint torique (MD N2 115670), le bouchon (MD N2 113937), le roulement a aiguille (MD N2 100500) et le
joint d’étanchéité (MD N2 113222).

16. A installer avec les dentelures vers le bas.

262215 10 Révision A



COMPOSANTS DU COUTEAU ET TETE DE COUTEAU

0956104

11

262215



COMPOSANTS DU COUTEAU ET TETE DE COUTEAU

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
E 174165 VIS — TETE FR 90 ° CS, NO 12-24 GPN X 0,5 PO (PAQUET DE 50)
262215 12 Révision A




teau double

d Cou

Plateformes ¢

es —

’

5 Couteaux segment
Dent a pas fins Sections

cEG61L0L

Révision A

13

262215



NOTE:

COUTEAUX SEGMENTES — PLATEFORMES A COUTEAU DOUBLE DENT A PAS FINS SECTIONS

Les couteaux de plateforme D115X sont vendus complets. Les couteaux pour plateformes D120X-D125X sont vendus en
segments, pour un segment complet (sans la téte de couteau), reportez-vous au tableau ci-dessous :

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
335479 KIT — COUTEAU DOUBLE FIN DE 6,1 CM (20 PI) 17
335483 KIT — COUTEAU DOUBLE FIN DE 6,1 CM (25 PI) 18
4,6 METRES (15 PIEDS)
279438 FAUCILLE — COMPLETE, CRT FINE, 14 DPP (15 PI CG) 1
279439 FAUCILLE — COMPLETE, CRT FINE, 14 DPP (15 PI CD) 1
6,1 METRES (20 PIEDS)
1 279398 SEGMENT AVANT GAUCHE 1
2 279413 SEGMENT D’EXTREMITE ARRIERE GAUCHE 1
3 279414 COMPLET DROIT 1
5 129043 KIT DE PLAQUE D’ASSEMBLAGE MACDON 1
6 279642 SECTIONS — FINE KONDEX, 14 DPP (PAQUET DE 25) 3
118491 SECTIONS — FINE BUSATIS, 14 DPP (PAQUET DE 25) 3
7,6 METRES (25 PIEDS)
1 279398 SEGMENT AVANT GAUCHE 1
2 279415 SEGMENT D’EXTREMITE ARRIERE GAUCHE 1
3 279412 SEGMENT AVANT DROIT 1
4 279416 SEGMENT D’EXTREMITE ARRIERE DROIT 1
5 129043 KIT DE PLAQUE D’ASSEMBLAGE MACDON 2
6 279642 SECTIONS — FINE KONDEX, 14 DPP (PAQUET DE 25) 6
118491 SECTIONS — FINE BUSATIS, 14 DPP (PAQUET DE 25) 6
A 129299 VIS — TETE FR 90° CSK, NO 12-24 NC x 20,6248 MM (0,812 PO)
B 135626 ECROU - FR, VERROU CENTRAL, NO 12-24 GPN (PAQUET DE 50)

17. Kit complet de couteaux. Le kit comprend le segment avant gauche (MD N2 279398), le segment arriére gauche
(MD N2 279413), le complet droit (MD N2 279414), le kit de plaque d’assemblage MacDon (MD N2 129043) et la
section de couteau fine 14 DPP (MD N2 279642).

18. Kit complet de couteaux. Le kit comprend le segment avant gauche (MD N2 279398), le segment arriere gauche
(MD N2 279415), le segment avant droit (MD N2 279412), le segment arriére droit (MD N2 279416), deux kits de

plaque d’assemblage MacDon (MD N2 129043) et la section de couteau fine 14 DPP (MD N2 279642).

262215

14

Révision A




teau double

d Cou

Plateformes ¢

es —

’

6 Couteaux segment
Dent a gros pas Sections

6Lc/201k

Révision A

15

262215



NOTE:

COUTEAUX SEGMENTES — PLATEFORMES A COUTEAU DOUBLE DENT A GROS PAS SECTIONS

Les couteaux de plateforme D115X sont vendus complets. Les couteaux pour plateformes D120X-D125X sont vendus en
segments, pour un segment complet (sans la téte de couteau), reportez-vous au tableau ci-dessous :

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
4,6 METRES (15 PIEDS)
279440 FAUCILLE- COMPLETE, CRT GROSSIERE, 9 DPP. (15 PI CG) 1
279441 FAUCILLE- COMPLETE, CRT GROSSIERE, 9 DPP. (15 PI CD) 1
6,1 METRES (20 PIEDS)
1 279405 | SEGMENT AVANT GAUCHE 1
2 279425 SEGMENT D’EXTREMITE ARRIERE GAUCHE 1
3 279426 | COMPLET DROIT 1
5 129043 KIT DE PLAQUE D’ASSEMBLAGE MACDON 1
6 279641 SECTION — GROSSIERE KONDEX, 9 DPP (PAQUET DE 25) 3
174845 SECTION — GROSSIERE BUSATIS, 9 DPP (PAQUET DE 25) 3
7,6 METRES (25 PIEDS)
1 279405 | SEGMENT AVANT GAUCHE 1
2 279427 SEGMENT D’EXTREMITE ARRIERE GAUCHE 1
3 279428 | SEGMENT AVANT DROIT 1
4 279429 SEGMENT D’EXTREMITE ARRIERE DROITE 1
5 129043 KIT DE PLAQUE D’ASSEMBLAGE MACDON 2
6 279641 SECTION — GROSSIERE KONDEX, 9 DPP (PAQUET DE 25) 6
174845 SECTION — GROSSIERE BUSATIS, 9 DPP (PAQUET DE 25) 6
A 129299 VIS — TETE FR 90° CSK, NO 12-24 NC x 20,6248 MM (0,812 PO)
135626 ECROU - FR, VERROU CENTRAL, NO 12-24 GPN (PAQUET DE 50)
262215 16 Révision A




teau double, parties

Plateformes a cou

es —

’

7 Couteaux segment
a dents ultra grossieres

Y0v/€01L

Révision A

17

262215



COUTEAUX SEGMENTES — PLATEFORMES A COUTEAU DOUBLE, PARTIES A DENTS ULTRA GROSSIERES

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
335508 KIT — COUTEAU DOUBLE ULTRA GROSSIER DE 25 P| 19
7,6 METRES (25 PIEDS)
1 335525 SEGMENT ARRIERE GAUCHE 1
2 129043 KIT DE PLAQUE D’ASSEMBLAGE 2 1/8 PO 20 2
3 294947 SECTION — PAQUET ULTRA GROSSIER, 4 DPP 1
4 335520 SEGMENT ARRIERE DROIT 1
5 335532 SEGMENT AVANT DROIT, ULTRA GROSSIER 21 1
6 335533 SEGMENT AVANT GAUCHE, ULTRA GROSSIER 2! 1
A 129299 VIS — TETE CREUSE FR 90°, N° 12-24 NC X 0,812 PO
30669 ECROU —VERROUILLAGE CENTRAL, n° 12-24
19. Kit d’assemblage complet de couteaux.
20. Comprend deux barres d’éclisses et la quincaillerie.
21. Quincaillerie fournie.
262215 18 Révision A




8 Entrainement de couteau — Couteaux doubles synchronisés

N
~
oS
S
el
S
-

262215 19 Révision A



ENTRAINEMENT DE COUTEAU — COUTEAUX DOUBLES SYNCHRONISES

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
1 100532 ENTRAINEMENT — BOITIER D’ENTRAINEMENT DE COUTEAU 22 2
2 132033 PLAQUE — ENTRAINEMENT DE COUTEAU, PATTE DE 2
POSITIONNEMENT
3 252753 ENS. POULIE — ENTRAINEMENT DE COUTEAU 23 2
4 174992 BRAS — ENTR. DU BOITIER D’ENTRAINEMENT DE COUTEAU 2
5 113229 GOUPILLE — TETE DE FAUCILLE 2
6 21194 RACCORD — DE LUBRIFICATION 90°, 1/8 NPT 2
7 120753 TUBE — ARBRE TRANSVERSAL (PLATEFORME D115X) 1
120754 TUBE — ARBRE TRANSVERSAL (PLATEFORME D120X) 1
113160 TUBE — ARBRE TRANSVERSAL (PLATEFORME D125X) 1
21010 RACCORD — DE LUBRIFICATION 90°, 1/4 NPT 2
120363 ARBRE — TRANSVERSAL (PLATEFORME D115X) 1
120364 ARBRE — TRANSVERSAL (PLATEFORME D120X) 1
120358 ARBRE — TRANSVERSAL (PLATEFORME D125X) 1
10 172809 SUPPORT — MOTEUR INFERIEUR 1
11 294385 SUPPORT — MONTAGE DU MOTEUR, CD 1
12 172812 SUPPORT — ENTRAINEMENT 1
13 232147 MOTEUR — HYDRAULIQUE, ENTRAINEMENT DE COUTEAU, AVEC 1
CLAVETTE 24
279003 JOINT — LEVRE
111895 CLAVETTE — CARREE, MOTEUR D’ENTRAINEMENT DE COUTEAU
14 120812 POULIE — ENTRAINEMENT, DOUBLE 1
15 174502 SUPPORT — POULIE (CG) 1
16 174501 SUPPORT — POULIE (CD) 1
17 21859 ROULEMENT — ARBRE TRANSVERSAL, ALESAGE 30,16 MM (1-3/ 2
16 PO)
18 49306 BRIDE — EXTERIEURE 2
19 47858 BRIDE — INTERIEURE 2
20 120814 COURROIE — SYNCHRONISATION, DOUBLE 1
21 101853 POULIE — USINEE 1
22 120056 PIGNON — SYNCHRONISATION (72 DENTS) 2
23 13298 CLAVETTE — WOODRUFF, ARBRE TRANSVERSAL, 6,35 x 28,275 MM 2
(1/4 x 1-1/8 PO)
24 30034 BAGUE — MANCHON CONIQUE, ARBRE TRANSVERSAL 2
25 30548 COURROIE — SYNCHRONISATION

22. Pour les pieces d’usure, reportez-vous a la section 9 Boitier d’entrainement de couteau, page 25.

23. L’ensemble de poulie d’entrainement du couteau comprend I'autocollant (MD N2 220577) et le matériel

(MD N2 21406 et 18666).
24. Pour les composants reliés a ce moteur, voir la section 10 Systeme hydraulique d’entrainement de couteau — Couteaux
doubles synchronisés, D115X, page 27, 11 Systéme hydraulique d’entrainement de couteau — Couteaux doubles
synchronisés, D120X, page 29, ou 12 Systeme hydraulique d’entrainement de couteau — Couteaux doubles
synchronisés, D125X, page 31.

262215

20

Révision A




ENTRAINEMENT DE COUTEAU — COUTEAUX DOUBLES SYNCHRONISES

N
-~
S
S
[se}
S
-

262215 21 Révision A



ENTRAINEMENT DE COUTEAU — COUTEAUX DOUBLES SYNCHRONISES

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté série
26 132415 GUIDE — COURROIE 2
27 102509 BLINDAGE — BOITIER D’ENTRAINEMENT 2
28 50187 RACCORD — LUBRIFIANT, ADAPTATEUR COUDE 2
29 120366 RACCORD — CONNECTEUR 2
30 112968 TUYAU — GRAISSE 2
31 120365 RACCORD —COUDE 2
32 18598 RONDELLE — PLATE, DI 10,319 MM (13/32 PO) 2
33 50188 RACCORD — DE LUBRIFICATION, 1/8 NPT FEMELLE 2
34 220701 BLOC — MOUSSE 2
35 220706 BLOC — MOUSSE (D120X ET D125X UNIQUEMENT) 25

36 30514 POULIE — LIBRE 2
37 253517 BAGUE D’ESPACEMENT — POULIE 2
38 226673 SUPPORT — POULIE LIBRE 2
39 220009 TUBE — RANGEMENT DU COUTEAU (D120X UNIQUEMENT) 26

220010 TUBE — RANGEMENT DU COUTEAU (D125X UNIQUEMENT) 26 1

40 125530 SUPPORT DE MONTAGE — CROCHET DU COUTEAU 1
A 120900 BOULON — TETE HEX., L9, 5/8 NC x 57,150 MM (2-1/4 PO)

B 120899 BOULON — TETE HEX., L9, 5/8 NC x 44,450 MM (1-3/4 PO)

C 120901 RONDELLE — PLATE, L9, TREMPEE 15,875 MM (5/8 PO) DI

D 21491 BOULON — TETE HEX., 1/2 NC x 31,75 MM (1-1/4 PO), GR 5

E 18697 ECROU — DE BLOCAGE, 1/2 NC, FILETAGE DEFORME

F 21583 BOULON — TETE HEX., 5/8 NC x 76,2 MM (3 PO), GR 5

G 18666 ECROU — DE BLOCAGE, 5/8 NC, FILETAGE DEFORME

H 6647 RONDELLE — PLATE, 19,8 MM DI X 50 MM DE X 6 MM D’EPAISSEUR

J 21066 BOULON — TRCC, 1/2 NC x 25,4 MM (1 PO), GR 5

K 50186 ECROU — A EMBASE LISSE, 1/2 NC, FILETAGE DEFORME

L 18640 RONDELLE — DE BLOCAGE, 3/4 NC DI

M 102636 ECROU — HEX., 3/4 NC, VERROUILLAGE LATERAL, FILETAGE DEFORME

N 21471 BOULON — TRCC, 1/2 NC x 31,75 MM (1-1/4 PO), GR 5

P 112129 ECROU — HEX., 3/4 UNF, FILETAGE DEFORME

Q 21863 BOULON — TRCC, 3/8 NC x 19,05 MM (3/4 PO), GR 5

R 30228 ECROU — A EMBASE LISSE, 3/8 NC, FILETAGE DEFORME

S 18637 RONDELLE — DE BLOCAGE, 9,525 MM (3/8 PO) DI

T 21264 BOULON — TETE HEX., 3/8 NC x 31,75 MM (1-1/4 PO), GR 5

u 30299 BOULON - TETE HEX., 1/2 NC x 10,16 CM (4 PO), ENTIEREMENT

FILETE, GR 5
\ 21383 ECROU — A EMBASE CRANTEE, 1/2 NC

25. Quantités : D120X =2, D125X = 4.
26. Situé a l'intérieur du tube arriere cylindrique du chassis.

262215

22

Révision A




ENTRAINEMENT DE COUTEAU — COUTEAUX DOUBLES SYNCHRONISES

N
-~
S
S
[se}
S
-

262215 23 Révision A



ENTRAINEMENT DE COUTEAU — COUTEAUX DOUBLES SYNCHRONISES

Numéro de Numéro de

Réf. piéce Description Qté série
w 120232 BOULON — TRCC, 1/2 GPN X 63,5 MM (2-1/2 PO), GR 5

X 21389 ECROU — DE BLOCAGE, 1/2 NC

30693 BOULON — A EMBASE CRANTEE, 3/8 NC x 12,7 MM (1/2 PO)

z 18601 RONDELLE — PLATE, 13/16 DI x 38,1 MM (1-1/2 PO) DE

AA 4761 RONDELLE — PLATE, 13,5MM DI x 35MM DE x 4,5MM D’EPAISSEUR.

AB 18525 BOULON — TRCC, 5/8 NC x 63,5 MM (2-1/2 PO), GR 5

AC 50225 ECROU —A EMBASE FD FACE LISSE . 625- 11 UNC

AD 10254 RONDELLE — PLATE

AE 21452 ECROU - A EMBASE (FACE CRT) 0,375-16 UNC

AF 21472 BOULON - TRCC 3/8-16 x 0,75, GR 5

AG 21406 BOULON — TETE HEX. 5/8 NC x 3,5 LG GR 5 ZP

262215

24

Révision A




9 Boitier d’entrainement de couteau

o —
1016902

262215 25 Révision A



NOTE:

BOITIER D’ENTRAINEMENT DE COUTEAU

Appliquez I'adhésif Loctite™ ou un produit équivalent sur la fourche de sortie (MD N2 100706) et I'arbre d’entrée
(MD N2 100710) avant I'assemblage.

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
100532 ENTRAINEMENT — FAUCILLE, COMPLETE 1
1 100706 FOURCHE — SORTIE 1
2 100707 JOINT — HUILE, ARBRE DE SORTIE 1
3 100708 BAGUE — BRONZE 1
4 252423 BOUCHON — A 6 PANS CREUX 2
5 100726 BAGUE — ACIER 1
7 100709 ECROU — SPECIAL 1
8 100710 ARBRE — ENTREE 1
9 102629 BAGUE D’ESPACEMENT — 60 MM DE 1
10 100712 JOINT TORIQUE 1
11 102630 JOINT — HUILE, ARBRE D’ENTREE, 60 MM DI 1
12 100714 ENSEMBLE DE ROULEMENT — DE TYPE CONE-CUVETTE 1
13 103096 BOUCHON — VIDANGE D’HUILE 2
14 100715 ECROU — DE BLOCAGE, M55 X 2 PO 1
15 100716 BOUCHON — RENIFLARD, C/AV. JAUGE 1
16 100717 ENSEMBLE DE ROULEMENT — DE TYPE CONE-CUVETTE 1
17 100718 ECROU - DE BLOCAGE, M30 X 1,5 PO 1
18 100719 CAPUCHON — ANTIPOUSSIERE 1
19 113152 CALE — ARBRE D’ENTREE 1
20 100720 ENSEMBLE DE ROULEMENT — DE TYPE CONE-CUVETTE 2
21 100721 PIVOT 1
22 100722 ANNEAU — DE RETENUE, INTERNE 2
23 100723 BAGUE — BRONZE 2
24 113153 BOULON — TETE CREUSE, M10 X 50 MM 8
25 139003 TROUSSE A OUTILS — DEMONTAGE/MONTAGE DU BOITIER A/B
D’ENTRAINEMENT DE LA FAUCILLE
262215 26 Révision A




10 Systeme hydraulique d’entrainement de couteau — Couteaux
doubles synchronisés, D115X

1025309

262215 27 Révision A



SYSTEME HYDRAULIQUE D’ENTRAINEMENT DE COUTEAU — COUTEAUX DOUBLES SYNCHRONISES, D115X

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 21069 ECROU — TUBE 37°JIC 12,7 mm (1/2 po) 1
2 30314 RACCORD — COUDE 90° HYD 1
3 30981 RACCORD — UNION DE REDUCTION 1/2 X 3/8 1
4 120377 SOUPAPE — DECOMPRESSION 1
5 50050 RACCORD — EN T HYD DE DERIVATION FILET DR C/Av. JOINT 1
TORIQUE
6 40703 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, BLEUE 1
7 40704 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, ORANGE 1
8 50098 RACCORD — COUDE 45° C/Av. JOINT TORIQUE 1
9 50175 RACCORD — COUDE 90° HYD 1
10 255764 SUPPORT — C/AC AUTOCOLLANT 27 1
11 132396 CONDUITE 1
12 135255 RACCORD — ADAPTATEUR C/AC JOINT TORIQUE 1
13 135380 RACCORD — UNION FEMELLE 1
14 252520 RACCORD —HYD EN T 1
15 255253 CONDUITE — HYDRAULIQUE 1
27. Le support comprend I'autocollant (MD N2 184422).
262215 28 Révision A



11 Systeme hydraulique d’entrainement de couteau — Couteaux
doubles synchronisés, D120X

1026965

262215 29 Révision A



SYSTEME HYDRAULIQUE D’ENTRAINEMENT DE COUTEAU — COUTEAUX DOUBLES SYNCHRONISES, D120X

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
1 21069 ECROU — TUBE 37°JIC 12,7 mm (1/2 po) 1
2 30981 RACCORD — UNION DE REDUCTION 1/2 x 3/8 1
3 120377 SOUPAPE — DECOMPRESSION 1
4 135255 RACCORD — ADAPTATEUR C/AC JOINT TORIQUE 1
5 40703 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, BLEUE 1
6 40704 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, ORANGE 1
7 21801 RACCORD — HYD. COUDE A 90° 1
8 30819 RACCORD — 12,7 mm (1/2 po) RACCORD HYD. 1
9 30970 RACCORD — HYD. COUDE A 90° 1
10 50086 RACCORD — HYD. EN T 1
11 108268 RACCORD — HYD. EN T 1
12 255866 COUVERCLE — ENS. SOUDE - COUPLEURS RIGIDES 1
13 132903 FLEXIBLE — HYDRAULIQUE 1
14 132904 FLEXIBLE — HYDRAULIQUE 1
15 135372 RACCORD - 12,7 mm (3/4 po) — UNION PASSE-CLOISON 19,05 mm 3
(3/4 po)
16 135612 RACCORD — COUDE LONG 1
17 255211 FLEXIBLE — HYDRAULIQUE 1
A 50076 BOULON — HEX. FLG (FACE CRT) 3/8 NC x 0,63 GR 5 ZP
262215 30 Révision A



12 Systeme hydraulique d’entrainement de couteau — Couteaux
doubles synchronisés, D125X

N~
-
N
N
o]
S
-

262215 31 Révision A



SYSTEME HYDRAULIQUE D’ENTRAINEMENT DE COUTEAU — COUTEAUX DOUBLES SYNCHRONISES, D125X

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 21801 RACCORD — HYD. COUDE A 90° 1
2 21830 RACCORD — CONNECTEUR HYD 2
3 30819 RACCORD — 12,7 mm (1/2 po) RACCORD HYD. 1
4 21069 ECROU — TUBE 37°JIC 12,7 mm (1/2 po) 1
5 30981 RACCORD — UNION DE REDUCTION 1/2 x 3/8 1
6 50086 RACCORD —HYD.EN T 1
7 108268 RACCORD —HYD.EN T 1
8 135190 JOINT — GARNITURE DE BORD 1
9 120377 SOUPAPE — DECOMPRESSION 1
10 135255 RACCORD — ADAPTATEUR C/AC JOINT TORIQUE 1
11 135372 RACCORD — 37° POUR TUBE EVASE — UNION PASSE-CLOISON 3/4 PO 3
12 40703 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (BLEUE) 1
13 40704 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (ORANGE) 1
14 120573 FLEXIBLE — HYD 1
15 120577 FLEXIBLE — HYD 1
16 255311 FLEXIBLE — HYD 1
17 255506 COUVERCLE — ENS. SOUDE - COUPLEURS RIGIDES 1
A 50076 BOULON — TETE HEX. A COL. (FACE CRT) 3/8 GPN X 0,63 GR 5 ZP
262215 32 Révision A



13 Tablier de transport du tapis et tendeur

33



TABLIER DE TRANSPORT DU TAPIS ET TENDEUR

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 294472 TABLIER — ENS. SOUDE — C/AC AUTOCOLLANT (D115X CG) 1
294473 TABLIER — ENS. SOUDE — C/AC AUTOCOLLANT (D115X CD) 1
245023 TABLIER — ENS. SOUDE — C/AC AUTOCOLLANT (D120X CG) 1
245025 TABLIER — ENS. SOUDE — C/AC AUTOCOLLANT (D120X CD) 1
245027 TABLIER — ENS. SOUDE — C/AC AUTOCOLLANT (D125X CG) 1
245029 TABLIER — ENS. SOUDE — C/AC AUTOCOLLANT (D125X CD) 1
2 220936 MOTEUR — HYD DANFOSS 2,44 Cl 2
123306 | CLAVETTE — WOODRUFF (1/4 x 1 NOM.)
220944 KIT D’ETANCHEITE
3 145148 BRAS — SUPPORT DU ROULEAU (CG) 1
120058 BRAS — SUPPORT DU ROULEAU (CD) 1
4 255410 ENS. ROULEAU D’ENTRAINEMENT 28 2
5 165735 ENS. GOUPILLE — ROULEAU DE TAPIS 29 6
6 120845 | JOINT — DISQUE EN ACIER NILOS LSTO 6
7 132607 ROULEMENT — DOUBLE RANGEE DE BILLES 52 DE x 25 ALESAGE 6
8 255416 BRAS — ENS. SOUDE — DECALAGE DU TABLIER (CG) 1
255417 BRAS — ENS. SOUDE — DECALAGE DU TABLIER (CD) 1
255413 BRAS — SOUDE, 15 P| 30 2
9 174714 ENS. ROULEAU LIBRE 28 2
10 145122 BRAS — SUPPORT ARRIERE 2
11 145106 BRAS — SUPPORT DU ROULEAU 2
12 220183 TRAVERSE — STABILISATEUR — ENS. SOUDE (CG) 1
220184 TRAVERSE — STABILISATEUR — ENS. SOUDE (CD) 1
13 220181 LEVIER COUDE — ASS. SOUDE 2
14 120462 TRAVERSE — DE COMPRESSION — ASS. SOUDE 2
15 145593 TIGE — REGLAGE — ENS. SOUDE (EXTREMITE DE L'ENTRAINEMENT) 2
16 145345 TIGE — REGLAGE — ENS. SOUDE (EXTREMITE LIBRE) 2
17 145357 | SUPPORT — BRAS LIBRE 2
18 145428 INDICATEUR 2
19 145548 RESSORT — LAMES (TENDEUR) 2
20 304783 BARRE 2
21 125588 EXTENSION — PANNEAU ARRIERE, (CG) 1
125589 EXTENSION — PANNEAU ARRIERE, (CD) 1
22 132531 BAGUE D’ESPACEMENT - 12,95 mm DI, 19,05 mm DE, 15 mm LG 2
23 132532 BAGUE D’ESPACEMENT - 9,75 mm DI, 12,7 mm DE, 12 mm LG 2
24 18604 GOUPILLE — FENDUE 3/32 DIA X 3/4 ZP 2
28. Comprend un disque étanche en acier (MD N2 120845) et un ensemble de broche de rouleau de tapis
(MD N2 165735).
29. Comprend un roulement a billes a double rangée (MD N2 132607).
30. plateformes D115X uniquement.
262215 34 Révision A




TABLIER DE TRANSPORT DU TAPIS ET TENDEUR

35



TABLIER DE TRANSPORT DU TAPIS ET TENDEUR

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
25 145840 GUIDE — PANNEAU ARRIERE 31 2
26 132096 | SUPPORT 1
27 220634 TAPIS — 4,57 m (15 pi) 32 2
220635 | TAPIS — 6,09 m (20 pi) 32 2
220636 | TAPIS — 7,62 m (25 pi) 32 2
220642 | TAPIS — GROS ROULEAU 45,7 M (150 PI) A/B
220641 TAPIS — KIT DE REPARATION 33 A/B
28 120009 | SUPPORT — TABLIER (MOULAGE) 4
29 129913 | SUPPORT — TABLIER (MOULAGE) 31
30 220176 | SUPPORT — PERCE 4
31 18867 ROULEMENT — A BILLES CYL. DE C/AC DEUX JOINTS
32 132777 KIT — CONNECTEUR DE LATTES AVEC MATERIEL 34 A/B
172710 KIT — CONNECTEUR DE TAPIS AVEC MATERIEL 35 A/B
33 294858 CLIPS DE TAPIS — TAQUETS EFFILES PAQUET DE 25 36 A/B
294859 [ CLIPS DE TAPIS — TAQUETS CARRES, PAQUET DE 25 36 A/B
A 30441 RONDELLE — TREMPEE
B 145249 BOULON — TETE HEX. 5/8 PFN X 1,0 LG GR 5 ZP
C 132451 VIS — REGLAGE HEX SKT MOLETEE PT 3/8 NC X 3/8 LG
D 172259 BOULON — A EPAULEMENT 0,375-16 UNC
E 145361 ECROU — SPECIAL
F 18598 RONDELLE — PLATE SAE 13/32 DI X 13/16 PO DE ZP
G 20077 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 1,0 LG GR 5 ZP
H 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
J 19966 BOULON — RHSN 3/8- 16 X 1,25-GR5-ZP
K 21471 BOULON — TRCC 1/2-13 x 1,25 GR 5 ZP
L 50186 ECROU — DE BLOCAGE A COL. FACE LISSE FD 0,500-13 UNC GR 5
M 135157 VIS — USINEE
N 18590 ECROU — HEX. 3/8-16 UNC GR 5 ZP
P 135906 BOULON — TETE HEX. 5/8 GPN X 7,5 LG TFL GR 5 ZP
Q 21491 BOULON — TETE HEX. 1/2 GPN X 1,25 LG GR 5 ZP
R 18599 RONDELLE — PLATE SAE 17/32 DI X 1-1/16 PO DE ZP
S 137727 ECROU - HEX. FD 1/2-13 UNC GR 5 ZP
T 42592 RONDELLE — PLATE
31. plateformes D125X uniquement.
32. Comprend le kit de connecteur de lattes (MD N2 132777).
33. Comprend le matériel du tapis de 50,8 cm (20 po) et deux lattes de connecteurs.
34. Le kit comprend deux barres de connecteurs de lattes, 14 vis a téte cylindrique et 14 contre-écrous.
35. Le kit comprend 25 écrous a téte cylindrique et 25 contre-écrous.
36. Le kit comprend 25 clips (NSS) et les instructions.
262215 36 Révision A




TABLIER DE TRANSPORT DU TAPIS ET TENDEUR

37



TABLIER DE TRANSPORT DU TAPIS ET TENDEUR

Numéro de Numéro de

Réf. piéce Description Qté série

u 19965 BOULON — TRCC 3/8-16 x 1-GR 5-ZP

v 21575 BOULON — TETE HEX. 1/2 GPN X 1,0 LG GR 5 ZP

w 21066 BOULON — RHSN 1/2- 13 X 1-GR5-ZP

X 20535 RONDELLE — PLATE

Y 18637 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 3/8 PO NOM. DI ZP

z 30693 BOULON — A EMBASE (FACE CRT) 0,375-16 UNC X 0,50 LG

AA 101897 | vIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 GPN X 3/4

AB 18697 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 0,500-13 UNC

38 Révision A

262215



14 Déflecteurs du panneau arriere du tapis

SN

e
>

1025280

262215 39 Révision A



DEFLECTEURS DU PANNEAU ARRIERE DU TAPIS

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté. série
1 279856 DEFLECTEUR — 4,57 m (15 pi) 37 2
123662 | DEFLECTEUR — 4,57 m (25 pi) 38 2

A 21863 BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP

B 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
37. Un déflecteur par tablier. Utilisé pour plateforme de graminées fines
38. Un déflecteur par tablier. Utilisé pour plateforme de colza.
262215 40 Révision A




15 Déflecteurs de tapis — large et étroit

222222 41 Révision A



NOTE:

DEFLECTEURS DE TAPIS — LARGE ET ETROIT

Illustration ; Le haut représente des déflecteurs de tapis larges, le bas des déflecteurs de tapis étroits.

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
LARGE

1 125751 DEFLECTEUR — TAPIS CD !

125749 DEFLECTEUR — TAPIS CG L
2 172328 SUPPORT — DEFLECTEUR DE TAPIS CD 1

172327 SUPPORT — DEFLECTEUR DE TAPIS CG 1
3 132398 PATTE DE FIXATION — DEFLECTEUR 2
A 21863 BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP
B 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
C 18688 RONDELLE — PLATE SAE 1,87 (0,47 PO) DI X 0,92 POUCES DE zP

ETROIT

4 125742 DEFLECTEUR - CD !

125741 DEFLECTEUR - CG !
5 304258 | ANGLE DE DEFLECTEUR — CD 1

304257 ANGLE DE DEFLECTEUR - CG 1
A 21863 BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP
B 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
D 101898 VIS — TETE HEX. A COLLERETTE ET FILETAGE ROULE 3/8 NC x 5/8
E 135157 | vIS — USINEE

262215

42

Révision A




16 Entrainement des tapis — Décalage manuel du tablier, D115X
et D120X

262215 43 Révision



ENTRAINEMENT DES TAPIS — DECALAGE MANUEL DU TABLIER, D115X ET D120X

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
1 50022 COLLIER — ISOLE 15/16 POUCE 2
2 50103 RACCORD — COUDE 45 °C/Av. JOINT TORIQUE 4
3 50104 RACCORD — COUDE 90° HYD 1
4 103351 SUPPORT 2
5 120570 FLEXIBLE — HYD., 12,7 mm (1/2 po) DI, 2200 MM LG, RENFORT 1
METAL.
6 132867 FLEXIBLE — HYD., 12,7 mm (1/2 po) DI, 3440 MM LG, RENFORT 1
METAL.
7 159587 FLEXIBLE — HYD., 6,3 mm (1/4 po) DI, 2350 MM LG, RENFORT 1
METAL.
8 220412 FLEXIBLE — HYD., 12,7 mm (1/2 po) DI, 5250 MM LG, RENFORT 1
METAL.
9 132017 MANCHON — PLASTIQUE (4,06 CM (1,6 PO) DI, 450 mm LG) 1
10 135725 COLLIER — FLEXIBLE DE SERRAGE A VIS 1
11 30639 COLLIER — FLEXIBLE DE SERRAGE A VIS 1
12 253741 BLINDAGE — FLEXIBLE C/AC POIGNEE 39 1
13 253740 DERAPAGE - ANTIDERAPAGE 4
14 145558 COLLIER — DECALAGE DES TABLIERS 2
15 163585 SANGLE — VELCRO, DE SUSPENSION 4
16 21763 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (NOIR) 1
A 21863 BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP
B 101898 VIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 GPN X 5/8
C 30228 ECROU — A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
D 18600 RONDELLE — PLATE SAE 21/32 DI X 1-5/16 PO DE ZP
E 21582 BOULON — TETE HEX. 0,625-11 UNC x 1,75
39. Comprend deux bandes antidérapantes (MD N2 253740).
262215 44 Révision A




17 Entrainement des tapis — Décalage hydraulique du tablier,
D125X (2019 et années précédentes)

262215 45 Révision



ENTRAINEMENT DES TAPIS — DECALAGE HYDRAULIQUE DU TABLIER, D125X (2019 ET ANNEES PRECEDENTES)

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 21031 RACCORD — CONNECTEUR HYD 2 -371189
2 21843 RACCORD — COUDE 90° HYD 3 -371189
3 21881 RACCORD — ADAPTATEUR HYD. 2 -371189
4 50103 RACCORD — COUDE 45 °C/Av. JOINT TORIQUE 7 -371189
5 50104 RACCORD — COUDE 90° HYD 1 -371189
6 102602 GOUJON 2 -371189
7 100581 ARRET 4 -371189
8 103351 SUPPORT 2 -371189
9 103738 COLLIER — PVC ISOLE 13/16 PO 13/16 PO 1 —-371189
10 120371 PIGNON — RC60B-10T 2 -371189
11 120374 MOTEUR — HYD, 4 BOULONS, TABLIER CG 1 -371189
220672 KIT D’ETANCHEITE —-371189
16605 JOINT TORIQUE — ORIFICES COLLECTEURS -371189
12 120518 MOTEUR — HYD, 4 BOULONS, TABLIER CD 1 -371189
132758 KIT D’ETANCHEITE —-371189
13 120563 FLEXIBLE — HYD., 9,5 mm (3/8 po) DI, 3490 MM LG, RENFORT 1 -371189
METAL.
14 120566 FLEXIBLE — HYD., 12,7 mm (1/2 po) DI, 1750 MM LG, RENFORT 1 -371189
METAL.
15 120584 FLEXIBLE — HYD., 9,5 mm (3/8 po) DI, 3485 MM LG, RENFORT 1 -371189
METAL.
16 120588 FLEXIBLE — HYD., 12,7 mm (1/2 po) DI, 3200 MM LG, RENFORT 2 -371189
METAL.
17 120589 FLEXIBLE — HYD., 6,3 mm (1/4 po) DI, 3800 MM LG, RENFORT 1 -371189
METAL.
18 120989 FLEXIBLE — HYD., 12,7 mm (1/2 po) DI, 1430 MM LG, RENFORT 1 -371189
METAL.
19 123982 PASSE-FILS — DI 53,7 MM 1 -371189
20 125478 COUVERCLE — CHAINE DE DECALAGE DU TABLIER COTE DROIT 1 —-371189
21 125565 COUVERCLE — CHAINE DE DECALAGE DU TABLIER COTE GAUCHE 1 -371189
22 125566 COUVERCLE — CHAINE DE DECALAGE DU TABLIER 2 —371189
23 125652 GUIDE ENS. SOUDE — FLEXIBLE DE TABLIER COTE GAUCHE 1 —-371189
24 132015 MANCHON — FLEXIBLE (4,45 CM (1,75 PO) DI, 2 400 mm LG) 1 -371189
25 132017 MANCHON — PLASTIQUE (4,06 CM (1,6 PO) DI, 450 mm LG) 1 -371189
26 132021 CALE — GUIDE DE LA CHAINE 4 —371189
27 132867 FLEXIBLE — HYD, 1/2 PO DI, 3 440 MM LG, RENFORT METAL. 2 —-371189
28 135372 RACCORD - 12,7 MM (3/4 PO) HYD DE TRAVERSEE 37 DEG. 1 —371189
EVASEMENT
29 135725 COLLIER — FLEXIBLE DE SERRAGE A VIS 1 -371189
30 30639 COLLIER — FLEXIBLE DE SERRAGE A VIS 1 —371189
31 252942 COLLIER — ISOLE 25,4 mm (1 po) 3 —-371189
32 145168 CHAINE — ROULEAU 60 2 —-371189
262215 46 Révision A




ENTRAINEMENT DES TAPIS — DECALAGE HYDRAULIQUE DU TABLIER, D125X (2019 ET ANNEES PRECEDENTES)

a7

262215



ENTRAINEMENT DES TAPIS — DECALAGE HYDRAULIQUE DU TABLIER, D125X (2019 ET ANNEES PRECEDENTES)

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
33 145983 VANNE — 2 POSITIONS, A SOLENOIDE, 4 VOIES 40 1 -371189
132786 KIT D’ETANCHEITE —371189
34 163585 | SANGLE — VELCRO, DE SUSPENSION 4 -371189
35 165040 GUIDE — CHAINE DE DECALAGE DU TABLIER 2 -371189
36 172899 PASSE-FILS — 60,46 mm (1,75 po) DI 2 -371189
37 253741 BLINDAGE — FLEXIBLE C/AC POIGNEE 41 1 -371189
38 253740 DERAPAGE - ANTIDERAPAGE 4 —-371189
39 255344 FAISCEAU — DECALAGE HYDRAULIQUE DU TABLIER, D100 1 —-371189
40 135443 COLLIER DE SERRAGE — COURROIE DE SANGLE 4 PO LG 1 -371189
A 18637 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 3/8 PO NOM. DI ZP
B 18664 CONTRE-ECROU — HEX. 3/8-16 UNC GRS5 ZP
c 20077 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 1,0 LG GR 5 ZP
D 21345 ECROU — HEX. 5/8- 11 UNC GR5 ZP
E 21455 ECROU — FLG (FACE CRT) 1/4 GPN GR 5 ZP
F 21863 BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP
G 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
H 30942 BOULON — TETE HEX. 1/4 NC x 1,25 LG GR 5 ZP
J 50225 ECROU — A EMBASE FD FACE LISSE 0,625-11 UNC
K 101898 VIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 GPN X 5/8
L 135295 VIS — DE REGLAGE HEX A POINTE CONCAVE 3/8 NC x 3/4 LG
M 136043 BOULON - TRCC 5/8 - 11 x 1,75 - GR 5 - ZP
N 135247 BOULON — TETE CREUSE. 5/16 NC X 5,5 LG GRS ZP
40. Pour les pieces d’usure, consultez la section 19 Décalage du tablier — Soupape, page 53.
41. Comprend deux bandes antidérapantes (MD N2 253740).
262215 48 Révision A




18 Entrainement des tapis — Décalage hydraulique du tablier,
D125X (2020 et années ultérieures)

@ ¢
g

262215 49 Révision



ENTRAINEMENT DES TAPIS — DECALAGE HYDRAULIQUE DU TABLIER, D125X (2020 ET ANNEES ULTERIEURES)

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 21031 RACCORD — CONNECTEUR HYD 2 371190-
2 21843 RACCORD — COUDE 90° HYD 3 371190-
3 21881 RACCORD — ADAPTATEUR HYD. 2 371190-
4 50103 RACCORD — COUDE 45 °C/Av. JOINT TORIQUE 7 371190-
5 50104 RACCORD — COUDE 90° HYD 1 371190-
6 102602 GOUJON 2 371190-
7 100581 ECROU 4 371190-
8 103351 SUPPORT 2 371190-
9 30753 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, NOIR, 305 MM LG 1 371190~
10 120371 PIGNON — RC60B-10T 2 371190-
11 120374 MOTEUR — HYD, 4 BOULONS, TABLIER CG 1 371190-
220672 KIT D’ETANCHEITE 371190~
16605 JOINT TORIQUE — ORIFICES COLLECTEURS 371190-
12 120518 MOTEUR — HYD, 4 BOULONS, TABLIER CD 1 371190~
132758 KIT D’ETANCHEITE 371190-
13 120563 FLEXIBLE — HYD., 9,5 mm (3/8 po) DI, 3490 MM LG, RENFORT 1 371190-
METAL.
14 120566 FLEXIBLE — HYD., 12,7 mm (1/2 po) DI, 1750 MM LG, RENFORT 1 371190~
METAL.
15 120584 FLEXIBLE — HYD., 9,5 mm (3/8 po) DI, 3485 MM LG, RENFORT 1 371190~
METAL.
16 120588 FLEXIBLE — HYD., 12,7 mm (1/2 po) DI, 3200 MM LG, RENFORT 2 371190~
METAL.
17 120589 FLEXIBLE — HYD., 6,3 mm (1/4 po) DI, 3800 MM LG, RENFORT 1 371190-
METAL.
18 120989 FLEXIBLE — HYD., 12,7 mm (1/2 po) DI, 1430 MM LG, RENFORT 1 371190-
METAL.
19 123982 PASSE-FILS — DI 53,7 MM 1 371190-
20 125478 COUVERCLE — CHAINE DE DECALAGE DU TABLIER COTE DROIT 1 371190-
21 125565 COUVERCLE — CHAINE DE DECALAGE DU TABLIER COTE GAUCHE 1 371190-
22 125566 COUVERCLE — CHAINE DE DECALAGE DU TABLIER 2 371190~
23 311783 GUIDE ENS. SOUDE — FLEXIBLE DE TABLIER 2 371190-
24 254190 MANCHON — FLEXIBLE (4,45 CM (2,17 PO) DI, 1 600 mm LG) 1 371190-
25 254187 MANCHON — FLEXIBLE (4,45 CM (1,75 PO) DI, 2 000 mm LG) 1 371190-
26 132021 CALE — GUIDE DE LA CHAINE 4 371190~
27 254131 FLEXIBLE — HYD, 1/2 PO DI, 6240 MM LG, RENFORT METAL. 1 371190-
28 254132 FLEXIBLE — HYD, 1/2 PO DI, 6040 MM LG, RENFORT METAL. 1 371190~
29 135372 RACCORD — 12,7 MM (3/4 PO) HYD DE TRAVERSEE 37 DEG. 1 371190~
EVASEMENT
30 252942 COLLIER — ISOLE 25,4 mm (1 po) 6 371190-
31 145168 CHAINE — ROULEAU 60 2 371190~
262215 50 Révision A




ENTRAINEMENT DES TAPIS — DECALAGE HYDRAULIQUE DU TABLIER, D125X (2020 ET ANNEES ULTERIEURES)

262215 51 Révision



ENTRAINEMENT DES TAPIS — DECALAGE HYDRAULIQUE DU TABLIER, D125X (2020 ET ANNEES ULTERIEURES)

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
32 145983 VANNE — 2 POSITIONS, A SOLENOIDE, 4 VOIES 42 1 371190~
132786 KIT D’ETANCHEITE 371190-
33 163585 | SANGLE — VELCRO, DE SUSPENSION 4 371190~
34 165040 GUIDE — CHAINE DE DECALAGE DU TABLIER 2 371190-
35 172899 PASSE-FILS — 60,46 mm (1,75 po) DI 4 371190~
36 253741 BLINDAGE — FLEXIBLE C/AC POIGNEE 43 1 371190~
37 253740 DERAPAGE - ANTIDERAPAGE 4 371190-
38 255344 FAISCEAU — DECALAGE HYDRAULIQUE DU TABLIER, D100 1 371190-
39 135443 COLLIER DE SERRAGE — COURROIE DE SANGLE 4 PO LG 1 371190~
A 18637 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 3/8 PO NOM. DI ZP
B 18664 CONTRE-ECROU — HEX. 3/8-16 UNC GRS5 ZP
c 20077 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 1,0 LG GR 5 ZP
D 21345 ECROU — HEX. 5/8- 11 UNC GR5 ZP
E 21455 ECROU - FLG (FACE CRT) 1/4 GPN GR 5 ZP
F 21863 BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP
G 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
H 30942 BOULON — TETE HEX. 1/4 NC x 1,25 LG GR 5 ZP
J 50225 ECROU — A EMBASE FD FACE LISSE 0,625-11 UNC
K 101898 VIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 GPN X 5/8
L 135295 VIS — DE REGLAGE HEX A POINTE CONCAVE 3/8 NC x 3/4 LG
M 136043 BOULON - TRCC 5/8 - 11 x 1,75 - GR 5 - ZP
N 135247 BOULON — TETE CREUSE. 5/16 NC X 5,5 LG GRS ZP
42. Pour les pieces d’usure, consultez la section 19 Décalage du tablier — Soupape, page 53.
43. Comprend deux bandes antidérapantes (MD N2 253740).
262215 52 Révision A




19 Décalage du tablier — Soupape




DECALAGE DU TABLIER — SOUPAPE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série

1 145983 VANNE — 2 POSITIONS, A SOLENOQIDE, 4 VOIES 44 1

132786 KIT D’ETANCHEITE 45 1
2 132782 SOUPAPE — CARTOUCHE A 4 VOIES 2
3 132783 BOBINE — ELECTRIQUE 2
4 132784 BOUCHON - ORIFICE, ORF1 1
5 100577 BOUCHON — PORT, PLG6 5
6 102711 BOUCHON - PORT, PLG4 2

44. Comprend le kit d’étanchéité (MD N2 132786), deux soupapes (MD N2 132782), deux bobines électriques
(MD N9 132783), les bouchons (MD N2 132782, 100577, 102711).
45. Le kit d’étanchéité permet d’entretenir deux cartouches.

262215

54

Révision A




20 Rabatteur de ramassage — Plateformes a rabatteur simple

£leseot

Révision A

55

262215



RABATTEUR DE RAMASSAGE — PLATEFORMES A RABATTEUR SIMPLE

IMPORTANT:

Les quantités pour les tubes a dents a décalage étroit (no 1) et a décalage large (no 2) varient ; décalage étroit = 120 mm /
décalage large = 196 mm. Consultez l'illustration pour connaitre les emplacements de mesure.

Numéro de Qté Numeéro de
Réf. piéce Description 6/9 lattes série

B6516 KIT — CONV DES TUBES DE DENTS DE 9,1 M (15 Pl), PEIGNES EN PLASTIQUE
DE 6 A 9 LATTES 46

B6514 KIT — CONV. DES TUBES A DENTS DE 9,1 M (15 PI), PEIGNES EN ACIER DE 6 A
9 LATTES, 46

B6517 KIT — CONV DES TUBES A DENTS DE 6,09 M (20 Pl), PEIGNES EN PLASTIQUE
DE 6 A 9 LATTES 46

B6515 KIT — CONV DES TUBES A DENTS DE 6,09 M (20 P1), PEIGNES EN ACIER DE 6
A 9 LATTES 46

B5937 KIT — CONV DES TUBES A DENTS DE 7,62 M (25 PI), PEIGNES EN PLASTIQUE
DE 6 A 9 LATTES 46

B5656 KIT — CONV DES TUBES A DENTS DE 7,62 M (25 PI), PEIGNES EN ACIER DE 6
A 9 LATTES 46

1 137415 TUBE A DENTS — DECALAGE ETROIT (PLATEFORME D115X) 47

137568 TUBE A DENTS — DECALAGE ETROIT (PLATEFORME D120X) 48

137421 TUBE A DENTS — DECALAGE ETROIT (PLATEFORME D125X) 49

2 137416 TUBE A DENTS — DECALAGE LARGE (PLATEFORME D115X) 50

137569 TUBE A DENTS — DECALAGE LARGE (PLATEFORME D120X) 5!

137422 TUBE A DENTS — DECALAGE LARGE (PLATEFORME D125X) 52

3 245084 DOIGT — EXTREMITE DE CAME 6/9
4 174849 DOIGT — RENFORCE EN PLASTIQUE (PAQUET DE 10) 53

5 245083 DOIGT — EXTREMITE ARRIERE 6/9
6 137519 PEIGNE — SIMPLE CONCENTRIQUE (CG) 54 6/9
7 137285 BRAS — LEVIER, USINAGE 6/9
8 137980 BOUCHON — TUBE DE DENT 12/18
9 137092 DOIGT 55

10 137754 DOIGT — SIMPLE CONCENTRIQUE (CD) 56

11 137506 BRAS — ASS. SOUDE — EXTREMITE DE CAME 6/9

46. Kits disponibles chez Whole Goods uniquement.

47. Quantités (6/9 lattes) : D115X en acier = 3/5, D115X en plastique = 3/4.

48. Quantités (6/9 lattes) : D120X en acier = 3/5, D120X en plastique = 3/4.

49. Quantités (6/9 lattes) : D125X en acier = 3/5, D125X en plastique = 3/4.

50. Quantités (6/9 lattes) : D115X en acier = 3/4, D115X en plastique = 3/5.

51. Quantités (6/9 lattes) : D120X en acier = 3/4, D120X en plastique = 3/5.

52. Quantités (6/9 lattes) : D125X en acier = 3/4, D125X en plastique = 3/5.

53. Quantités (6/9 lattes) : D115X en plastique = 168/252, D120X en plastique = 231/348, D125X en plastique = 297/444.
54. Rabatteurs a doigts en acier uniquement.

55. Quantités (6/9 lattes) : D115X en acier = 84/126, D120X en acier = 111/167, D125X en acier = 144/216.
56. Quantités (6/9 lattes) : D115X en acier = 3/4, D120X en acier = 3/5, D125X en acier = 9/12.

262215 56 Révision A



RABATTEUR DE RAMASSAGE — PLATEFORMES A RABATTEUR SIMPLE

€leseot

Révision A

57

262215



RABATTEUR DE RAMASSAGE — PLATEFORMES A RABATTEUR SIMPLE

Numéro de Qté Numéro de

Réf. piéce Description 6/9 lattes série
12 137535 ENS. SOUDE BRAS 57

13 137543 BRAS — ASS. SOUDE — EXTREMITE ARRIERE 6/9
14 220939 DEMI-BAGUE — TUBE A DENTS (PAQUET DE 25) 58

15 137536 SECTEUR — EXTREMITE DE CAME, 14 GA 3/3
16 220941 COLLIER DE FIXATION — BAGUE DE TUBE A DENTS, NERVURE

CENTRALE (PAQUET DE 5) 59

17 137532 ECAMOUSSURE — DISQUE A CAME 3/3
18 137142 SECTEUR — 16 GA 3/3
19 137277 SECTEUR — 18 GA®0

20 304955 BRAS — ARTICULATIONS DE REGLAGE DE LA CAME 61 6/9
21 311615 BRAS — ENSEMBLE DE VERIN 62 6/9
22 311617 BRAS — ENSEMBLE DE COMMANDE DES DENTS 63 6/9
23 273347 ROULEMENT 18/27
24 273524 ROULEMENT — GALET SUIVEUR 6/9
25 273536 | ANNEAU — DE RETENUE 6/9
26 304954 ETANCON — MAILLE 6/9
27 137699 RONDELLE — TREMPEE ASTM F43614-400HV-AB2C (5 LATTES 5

SEULEMENT)

28 137529 CALE — ROULEMENT DE LEVIER 6/9
29 REF. SUPPORT - CAPOT DU RABATTEUR 64

30 137910 TUBE CENTRAL — 7,6 m (15 pi), C/AC REFLECTEURS 1

137911 TUBE CENTRAL — 6,1 m (20 pi), C/AC REFLECTEURS 1
137909 TUBE CENTRAL — 6,1 m (25 pi), C/AC REFLECTEURS 1

A 252687 VIS — TORX, 48° A DOUBLE HELICE 1/4 x 2-1/4 ZP

B 105066 BOULON — TETE HEX. FLG (FACE CRT) 1/2 NC x 0,75 GR 5 ZP

C 137118 BOULON — TDCD 3/8 NC Av. PATTE DE FIXATION

D 105135 VIS — USINEE

E 18669 ECROU — DE BLOCAGE HEX. FD 3/8-16 UNC ZP

57.

58.

59.

60.

61.

62.
63.

64.

Quantités (6/9 lattes) : D115X en acier et en plastique = 6/9, D120X en acier et en plastique = 12/18, D125X en acier et
en plastique = 18/27.

Comprend 25 bagues de tube a dents. Quantités (6/9 lattes) : D115X en acier et en plastique = 36/54, D120X en acier
et en plastique = 48/72, D125X en acier et en plastique = 60/90.

Quantités (6/9 lattes) : D115X en acier et en plastique = 18/27, D120X en acier et en plastique = 24/36, D125X en acier
et en plastique = 30/45.

Quantités (6/9 lattes) : D115X en acier et en plastique = 3/3, D120X en acier et en plastique = 6/6, D125X en acier et
en plastique = 9/9.

Comprend un ensemble de bras de commande des dents (MD N2 311617) et un ensemble de bras de vérin

(MD Ne 311615).

Comprend un bras de vérin (NSS), un roulement (MD N2 273347) et un anneau de retenue (MD N2 273536).
Comprend un bras de commande des dents (NSS), deux roulements (MD N2 273347), le roulement du galet suiveur
(MD N2 273524) et un anneau de retenue (MD N2 273536).

Consultez la section 21 Composants du blindage du rabatteur — Rabatteur simple, extrémités, page 61.

262215 58 Révision A




RABATTEUR DE RAMASSAGE — PLATEFORMES A RABATTEUR SIMPLE

€leseot

Révision A

59

262215



RABATTEUR DE RAMASSAGE — PLATEFORMES A RABATTEUR SIMPLE

Numéro de Qté Numéro de
Réf. piéce Description 6/9 lattes série
F 21469 BOULON — TRCC 1/2 NC x 1,5 LG GR 5 ZP
G 137118 BOULON — TETE RONDE 3/8 NC NERV. NK NC
H 50186 ECROU — DE BLOCAGE FLG FACE LISSE FD 0,500-13 UNC GR 5
J 105136 | vIS — USINEE
K 105141 BOULON — DE BLOCAGE A EPAULEMENT
L 21383 ECROU — A EMBASE (FACE CRT) 0,500-13 UNC
M 30228 ECROU — A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
N 113420 BOULON — FR TORX 3/8 NC x 3/4 LG
262215 60 Révision A




21 Composants du blindage du rabatteur — Rabatteur simple,
extrémités

1031710

262215 61 Révision A



COMPOSANTS DU BLINDAGE DU RABATTEUR — RABATTEUR SIMPLE, EXTREMITES

Numéro de Qté Numéro de
Réf. piéce Description 6/9 lattes série
1 164965 BLINDAGE — A 6 LATTES SEGMENTEES SERIE 5 6/0
2 164967 BLINDAGE — A 9 LATTES SEGMENTEES SERIE 5 0/9
3 164958 SUPPORT — FLASQUE DU RABATTEUR 6/9
A 135157 VIS — USINEE
B 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
C 105136 VIS — USINEE
D 50186 ECROU — DE BLOCAGE A COL. FACE LISSE FD 0,500-13 UNC
GR5
262215 62 Révision A



22 Composants du rabatteur — Rabatteur simple, bras droit

63

262215



COMPOSANTS DU RABATTEUR — RABATTEUR SIMPLE, BRAS DROIT

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
1 18607 GOUPILLE — FENDUE 5/32 DIA X 1,5 ZP 1
2 137291 ARBRE D’ENTRAINEMENT DU RABATTEUR 1
3 137315 MANCHON 1
4 137347 PIGNON — USINAGE 56 DENTS, RC 60 1
5 137352 SUPPORT — PLAQUE ARRIERE DE L’ENTRAINEMENT DU RABATTEUR 1
6 137354 PIGNON — RC 60, 19 DENTS 1
7 137476 COUVERCLE — ACCES ROULEMENT DE CAME 1
8 REF. SUPPORT - CAPTEUR DE VITESSE DE L’ANDAINEUR 65 1
9 137515 CHAINE — RC-60, 76 CRANS RIVETES, SANS FIN 1
10 137721 CLAVETTE — ARBRE D’ENTRAINEMENT DU RABATTEUR 2
11 273258 MOTEUR — HYD., 260,55 cm3 (15,9 po3) SERIE 506 66 1
273259 KIT D’ETANCHEITE, MOTEUR MD N2 273258
137375 CONTRE-ECROU — A RAINURE 1,0-20 UNEF
273078 MOTEUR — HYD-260 CC, ROULEMENT HAUTE CAPACITE 67 OPT
311620 KIT D’ETANCHEITE, MOTEUR MD N2 273078
137375 CONTRE-ECROU — A RAINURE 1,0-20 UNEF
12 REF. EMETTEUR — VITESSE 65 1
13 164213 ROULEMENT — CONIQUE C/AC JOINT 2
14 164750 ENS. SOUDE SUPPORT DE MOTEUR 1
15 164817 MOYEU ENTRAINEMENT DU RABATTEUR C/AC CUVETTES DE 1
ROULEMENT
16 18671 RACCORD — DE LUBRIFICATION 1/4-28 UNF 1
17 164214 ROULEMENT — CUVETTE 2
18 164955 COUVERCLE — ENTRAINEMENT DU RABATTEUR 1
19 16681 GOUPILLE — RESSORT 5/16 DIA x 2,0 LG 1
20 18725 AXE — CHAPE 1
21 137221 RESSORT — COMPRESSION 1
22 137626 COUSSINET — USURE DE L’'ENTRAINEMENT DU RABATTEUR 2
23 164815 GOUPILLE — VERROUILLAGE A CAME 1
24 164930 COLLIER — AVANT-ARRIERE 1
25 164945 BAGUE D’ESPACEMENT 1
26 164953 COLLIER — MOYEU D’ENTRAINEMENT 1
27 164933 VERIN — AVANT-ARRIERE 1
113435 KIT D’ETANCHEITE
28 279979 ENS. SOUDE SUPPORT — CAME CD 1

65. Consultez la section 32 Jeu complémentaire électrique de I'andaineuse, série M1, page 91.
66. Le moteur est utilisé pour des applications de couple de serrage régulier. Un écrou et une clavette sont fournis avec le

moteur (MD N2 273258). L'écrou peut étre remplacé par un écrou a rainure (MD N2 137375).

67. Le moteur est utilisé pour des applications a couple de serrage élevé (roulement a haute capacité). Un écrou et une

clavette sont fournis avec le moteur (MD N2 273078). L’écrou peut étre remplacé par un écrou a rainure

(MD N2 137375).

262215

64

Révision A




COMPOSANTS DU RABATTEUR — RABATTEUR SIMPLE, BRAS DROIT

65

262215



COMPOSANTS DU RABATTEUR — RABATTEUR SIMPLE, BRAS DROIT

Numéro de Numéro de

Réf. piéce Description Qté série
29 164887 MOULAGE — BRAS CD AVANT-ARRIERE 1
30 123670 BLINDAGE — SIMPLE CD 1
31 103738 COLLIER — PVC ISOLE, TUYAU DE TAILLE 20,638 mm (13/16 po) 1
32 294634 KIT DE CAME 68 1
33 294631 KIT — CALE DE CAME 69 A/B
34 137753 RONDELLE DE CALAGE — 4 BOULONS A EMBASE A/B
35 164061 CALE — MOYEU A CAME A/B
36 245199 CALE — MOYEU A CAME A/B
37 137350 PIGNON — 21 DENTS, RC 60 70 OPT
38 137356 PIGNON — 14 DENTS 3000 PSI (RIZ COURT SEULEMENT) 70 OPT
39 164126 PIGNON — 13 DENTS, RC 60 70 OPT
40 137970 PIGNON — 12 DENTS 2500 PSI (RIZ COURT SEULEMENT) 70 OPT
a1 137348 PIGNON — 10 DENTS 2000 PSI (RIZ COURT SEULEMENT) 70 OPT
42 18648 GOUPILLE — FENDUE 3/16 DIA X 1,25 ZP 1
43 50022 COLLIER — ISOLE 15/16 POUCE 1
A 18664 CONTRE-ECROU — HEX. 3/8-16 UNC GR 5 ZP

B 18697 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 0,500-13 UNC

C 21452 ECROU — A EMBASE (FACE CRT) 0,375-16 UNC

D 21455 ECROU — A EMBASE (FACE CRT) 1/4 NC GR 5 ZP

E 21491 BOULON — TETE HEX. 1/2 GPN X 1,25 LG GR 5 ZP

F 21572 BOULON — TETE HEX. 1/4 NC x 1,25 LG GR 5 ZP

G 21968 BOULON — TETE HEX. A EMBASE (FACE CRT) 1/4 NC x 0,5 GR 5 ZP

H 30027 BOULON — TRCC 1/2 NC x 2,25 LG GR 5 ZP

J 31774 RONDELLE — PLATE

K 50186 ECROU — DE BLOCAGE A EMBASE FACE LISSE FD 0,500-13 UNC GR 5

L 101898 VIS — TETE HEX. A COLLERETTE ET FILETAGE ROULE 3/8 NC x 5/8

M 105069 BOULON — TRCCC 1/2 NC x 0,75 GR 5 ZP

N 114233 BOULON — TRCCC 1/2 NC x 1,25 GR 5 ZP

P 135157 VIS — USINEE

Q 137375 ECROU — A RAINURE 25,4 mm (1,0 po) — 20 UNEF-ZN PL

R 137503 BOULON — CREUX FR 1/2 NC x 1,75 GR 5 ZP

S 137702 ECROU — 1/4-20 EN TOLE

T 18599 RONDELLE — PLATE SAE 17/32 DI x 26,9875 mm (1-1/16 po) DE ZP

U 21821 BOULON — TETE HEX. A EMBASE (FACE CRT) 3/8 NC x 0,75 GR 5 ZP

v 30209 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 4,5 LG GR 5 ZP

68. Comprend le kit de la cale de came (MD N2 294631).

69. Comprend quatre cales (MD N2 164061), deux rondelles de calage (MD N2 137753) et la cale (MD N2 137753).

70. Utilisé uniquement sur les rabatteurs a couple élevé et a doigts en acier. Requis sur les moissonneuses-batteuses a
faible pression d’entrainement du rabatteur.

262215

66

Révision A




COMPOSANTS DU RABATTEUR — RABATTEUR SIMPLE, BRAS DROIT

67

262215



COMPOSANTS DU RABATTEUR — RABATTEUR SIMPLE, BRAS DROIT

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
W 273304 RONDELLE — VERROUILLAGE A CAME
X 30035 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 2,75 LG GR 5 ZP
Y 30228 ECROU — A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
V4 21863 BOULON — TRCCC 3/8 NC x 0,75 LG GR 5 ZP
Révision A

262215

68



23 Composants du rabatteur — Rabatteur simple, bras gauche

69



COMPOSANTS DU RABATTEUR — RABATTEUR SIMPLE, BRAS GAUCHE

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
1 18605 GOUPILLE — FENDUE 1/8 DIA x 1 ZP 1
2 18648 GOUPILLE — FENDUE 3/16 DIA X 1,25 ZP 2
3 18624 GOUPILLE — CHAPE 1
4 30520 CAPUCHON — ANTIPOUSSIERE 1
5 103879 AXE — CHAPE 1
6 105364 ARBRE — EXTREMITE ARRIERE 1
7 137626 COUSSINET — USURE DE L’'ENTRAINEMENT DU RABATTEUR 4
8 164216 ROULEMENT — CONIQUE C/Av. JOINT 2
9 164780 SUPPORT — BRAS CG AVANT-ARRIERE (INTERIEUR) 1
10 164781 SUPPORT — BRAS CG AVANT-ARRIERE (EXTERIEUR) 1
11 164945 BAGUE D’ESPACEMENT 1
12 164934 VERIN — AVANT-ARRIERE 1
113435 KIT D’ETANCHEITE
13 253290 SUPPORT — EXTREMITE C/Av. CUVETTES 1
14 18671 RACCORD — DE LUBRIFICATION 1/4-28 UNF 1
15 164215 ROULEMENT — A ROULEAUX AVEC CUVETTE 2
A 5512 ECROU — HEX. A RAINURE 0,750-16 UNF ZN PL
B 16235 RONDELLE — PLATE
C 18599 RONDELLE — PLATE SAE 17/32 DI x 1-1/16 PO DE ZP
D 21491 BOULON — TETE HEX. 1/2 GPN X 1,25 LG GR 5 ZP
E 21575 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 1,0 LG GR 5 ZP
F 30209 BOULON — TETE HEX. 1/2 GPN X 4,5 LG GR 5 ZP
G 50186 ECROU — DE BLOCAGE A COL. FACE LISSE FD 0,500-13 UNC GR 5
H 21589 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC X 4,0 LG GR5 ZP
J 18591 ECROU — HEX. 1/2-13 UNC GR 5 ZP
262215 70 Révision A




2c66L0L

Révision A

71

24 Bras de support et vérins de levage du rabatteur

262215



BRAS DE SUPPORT ET VERINS DE LEVAGE DU RABATTEUR

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
1 18626 AXE — CHAPE 2
2 18648 GOUPILLE — FENDUE 3/16 DIA x 1,25 ZP 4
3 20312 AXE — CHAPE 2
4 125785 SUPPORT — SUPPORT DU RABATTEUR 71 2 -346189
304222 SUPPORT — SUPPORT DU RABATTEUR 2 346190-
5 255282 BRAS — ENS. SOUDE EXTERIEUR 2
6 304314 CHAPE 2
7 245992 | VERIN — HYDRAULIQUE CG 1
132474 KIT D’ETANCHEITE
245993 VERIN — HYDRAULIQUE CD 1
132475 KIT D’ETANCHEITE
8 172158 BAGUE D’ESPACEMENT — RENFORT DIAGONAL 2
9 174333 BAGUE D’ESPACEMENT 2
10 172155 ENTRETOISE — DIAGONALE 2
A 18600 RONDELLE — PLATE SAE 21/32 DI X 1-5/16 PO DE ZP
B 21484 BOULON — TRCC 3/8-16 x 1,5-GR 5-ZP
C 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
D 50186 ECROU — DE BLOCAGE A COL. FACE LISSE FD 0,500-13 UNC GR 5
E 50225 ECROU —A EMBASE FD FACE LISSE 0,625-11 UNC
F 135367 ECROU — A EMBASE FD FACE LISSE 0,75-10 UNC GR. G
G 151192 BOULON — TRCCC 1/2 NC x 3,5 LG GR 5 ZP
H 172922 BOULON — TETE HEX. 5/8 NC x 4,125 LG GR 5 ZP
J 176009 RONDELLE — NORDLOCK 19,05 mm (3/4 po) AM
K 30811 BOULON — TETE HEX. 3/4 NC X 2,0 LG GR8 ZP
L 30824 BOULON — TRCC 1/2 NC X 4,0 LG GR5 ZP

71. Support du rabatteur MD N2 125785 remplacé par le support MD N2 304222 appartenant au modeéle 2019. Utiliser le
MD N2 125785 sur le modele 2018 et les plateformes précédentes jusqu’a épuisement du stock, et ensuite utiliser le
MD N2 304222.

262215

72

Révision A




25 Entrainement hydraulique du rabatteur — Levage et marche
avant-arriere — Rabatteur simple

1027239

262215 73 Révision A



ENTRAINEMENT HYDRAULIQUE DU RABATTEUR — LEVAGE ET MARCHE AVANT-ARRIERE — RABATTEUR SIMPLE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série

1 106708 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,25 po) DI, 970 mm LG 1

2 132911 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,25 po) DI, 1 700 mm LG 1

3 220849 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,25 po) DI, 1 480 mm LG 1

4 220676 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,25 po) DI, 1 300 mm LG 1

5 220850 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,5 po) DI, 3 100 MM LG (D115X 2
UNIQUEMENT)

172216 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,5 po) DI, 4138 MM LG (D120X 2
UNIQUEMENT)

172978 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,5 po) DI, 3 000 MM LG (D125X 2
UNIQUEMENT)

165267 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,25 po) DI, 1 830 mm LG 1

7 253815 CONDUITE - HYD, 9,525 mm (3/8 po) DIA, PLIEE 1

8 220861 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,25 po) DI, 1400 MM LG (D115X 1
UNIQUEMENT)

172220 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,25 po) DI, 2564 MM LG (D120X 1
UNIQUEMENT)

172221 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,25 po) DI, 3326 MM LG (D125X 1
UNIQUEMENT)

9 172228 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,25 po) DI, 4500 MM LG (D115X 1
UNIQUEMENT)

172184 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,25 po) DI, 5261 MM LG (D120X 1
UNIQUEMENT)

172183 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,25 po) DI, 6023 MM LG (D125X 1
UNIQUEMENT)

10 123677 CONDUITE - HYD, 9,525 mm (3/8 po) DIA, 3 950 MM LG (D115X 2
UNIQUEMENT)

123663 CONDUITE — HYD, 9,525 mm (3/8 po) DIA, 5 480 MM LG (D120X 2
UNIQUEMENT)

123676 CONDUITE — HYD, 9,525 mm (3/8 po) DIA, 3 500 MM LG (D125X 4
UNIQUEMENT)

11 172986 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,25 po) DI, 1913 MM LG (D125X 1
UNIQUEMENT)

12 172981 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,5 po) DI, 1900 MM LG (D125X 2
UNIQUEMENT)

13 103738 COLLIER — PVC ISOLE 13/16 PO 13/16 PO 1

14 135234 COLLIER — FLEXIBLE DOUBLE, ISOLE 2

15 30282 RACCORD — HYD. COUDE A 90° 5

16 30375 RACCORD — UNION HYD 3

17 50103 RACCORD — COUDE 45° C/Av. JOINT TORIQUE 2

18 30284 RACCORD — COUDE 45° C/Av. JOINT TORIQUE 1

19 125722 PASSE-FILS — CAOUTCHOUC 2

20 172877 PASSE-FILS — 60,46 mm (2,38 po) DI (D120X UNIQUEMENT) 1

172993 PASSE-FILS (D125X UNIQUEMENT) 1

262215 74 Révision A




ENTRAINEMENT HYDRAULIQUE DU RABATTEUR — LEVAGE ET MARCHE AVANT-ARRIERE — RABATTEUR SIMPLE

1027239

262215 75 Révision A



ENTRAINEMENT HYDRAULIQUE DU RABATTEUR — LEVAGE ET MARCHE AVANT-ARRIERE — RABATTEUR SIMPLE

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
21 21763 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (NOIR) 3
22 49227 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (VERT) 2
23 135443 COLLIER DE SERRAGE — COURROIE DE SANGLE DE 10,16 cm (4 po) LG 2
24 40701 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, JAUNE (D125X 4
UNIQUEMENT)
25 40702 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, ROUGE (D125X 3
UNIQUEMENT)
26 50022 COLLIER — ISOLE 15/16 POUCE 1
27 294607 SUPPORT- FLEXIBLES 1
28 31802 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,25 po) DI, 1820 MM LG (D115X 1
UNIQUEMENT)
174957 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,25 po) DI, 3168 MM LG (D120X 1
UNIQUEMENT)
165267 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,25 po) DI, 1830 MM LG (D125X 1
UNIQUEMENT)
29 REF. VERIN — AVANT-ARRIERE (CD) 72
30 REF. VERIN — HYDRAULIQUE 73
31 REF. VERIN — AVANT-ARRIERE (CG) 74
32 REF. VERIN — HYDRAULIQUE CG 73
A 21447 BOULON — TETE HEX. A EMBASE (FACE CRT) 3/8 NC x 1,0 GR 5 ZP
B 21472 BOULON — TRCC 3/8 NC x 0,75 GR 5 ZP
C 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
D 101898 VIS — TETE HEX. A COLLERETTE ET FILETAGE ROULE 3/8 NC x 5/8
E 21863 BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP
72. Reportez-vous a la section 22 Composants du rabatteur — Rabatteur simple, bras droit, page 63.
73. Reportez-vous a la section 24 Bras de support et vérins de levage du rabatteur, page 71.
74. Reportez-vous a la section 23 Composants du rabatteur — Rabatteur simple, bras gauche, page 69.
262215 76 Révision A




26 Electriques — Faisceau et feux

262215 77 Révision



NOTE:

Pour les pieces spécifiques du faisceau électrique, reportez-vous au catalogue des piéces du connecteur électrique
(MD N2 169641).

ELECTRIQUES — FAISCEAU ET FEUX

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 304389 FAISCEAU — PRINCIPAL, D115 1
304390 FAISCEAU — PRINCIPAL, D120 1
304391 FAISCEAU — PRINCIPAL, D125 1
255426 FAISCEAU — EXT. DU RABATTEUR, D100 1
203547 FEU — DEGAGEMENT, CONNECTEUR DT 1
139630 LENTILLES — AMBRE
4 294874 ENSEMBLE — SUPPORT AVEC REFLECTEURS (2018 ET ULTERIEUR) 75 2 321190~
125343 SUPPORT — ECLAIRAGE DE LA PLATEFORME (2017 ET ANTERIEUR) 2 -321189
5 172142 SUPPORT — FAISCEAU DE CABLAGE 1
6 136410 COLLIER — ISOLE 15,8 MM (3/8 PO) (2019 ET ANTERIEUR) 76 1 —-371189
7 135443 COURROIE DE SANGLE 101,6 MM (4 PO) LG 77
8 136655 COLLIER DE SERRAGE — A PIED SAPIN Av. LANIERE 2
9 21763 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, LG 160 MM, NOIR 78
10 30753 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, LG 305 MM, NOIR 79
1 134948 CAPUCHON ANTI-POUSSIERE — DEUTSCH, HDP 20 1
12 21218 ATTACHE — CABLAGE 5
13 254218 BOUCHON - DI DE LA PLATEFORME (D115X ET D120X 1
UNIQUEMENT)
254220 BOUCHON — DI DE LA PLATEFORME (D125X ET DK UNIQUEMENT) 1
14 134442 ENTRETOISE — SELLE PIVOTANTE DOUBLE (D115X UNIQUEMENT)
134443 BAGUE D’ESPACEMENT — SEMELLE DOUBLE, H.T. TYPE DSWS5 2
(D125X UNIQUEMENT)
A 21489 BOULON — TRCC 1/2 NC x 2,5 LG GR5 AA1J
B 21760 BOULON — TETE HEX1/2 - 13 X 2,5 GR 5AA1)
C 137727 ECROU — HEX DT 1/2 - 13 UNC GR5 AA1J
D 21573 BOULON — TETE HEX. 1/4 GPN X 1,0 LG GR 5 ZP
E 21455 ECROU - FLG (FACE CRT) 1/4 GPN GR 5 ZP
F 18599 RONDELLE — PLATE SAE 17/32 DI x 1 1/16 PO DE ZP
G 21863 BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP
H 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
J 134010 ECROU — PANNEAU, H30, TAILLE 24
K 134011 RONDELLE — RESSORT DE BLOCAGE, TETE DEUTSCH, TAILLE 24
75. Comprend les réflecteurs (MD N2 115145, 115146 et 115147)
76. Le collier et le matériel ne sont plus disponibles sur les modeles de 2020 et ultérieurs.
77. Quantités : D115X-D120X = 1, D125X = 2.
78. Quantités : D115X = 2, D120X et D125X = 3.
79. Quantités : D115X = 3, D120X = 1 et D125X = 5.
262215 78 Révision A




27 Patins — Extrémité et centre

79

262215



PATINS — EXTREMITE ET CENTRE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
B4963 KIT — PATINS EXTERIEURS (POLYETHYLENE) 80 1
B5615 KIT — PATINS INTERIEURS (POLYETHYLENE) 80 2
B9053 KIT — PATINS (ACIER) 8 1
1 172133 PATIN — CG, SOUDE (POLYETHYLENE UNIQUEMENT) 1
172134 PATIN — CD, SOUDE (POLYETHYLENE UNIQUEMENT) 1
2 313875 PATIN — CG, SOUDE (ACIER UNIQUEMENT) 1
313873 PATIN — CD, SOUDE (ACIER UNIQUEMENT) 1
3 165188 PATIN — CG, PLASTIQUE (POLYETHYLENE UNIQUEMENT) 1
165386 PATIN — CD, PLASTIQUE (POLYETHYLENE UNIQUEMENT) 1
4 165727 SUPPORT — PATIN EXT. — ASS. SOUDE 2
5 50193 GOUPILLE — ANNEAU RABATTANT 6
6 165722 | TIGE — ENCLENCHEMENT 2
7 245396 KIT — PATIN CENTRAL 81 2
245397 KIT — MATERIEL DU PATIN CENTRAL 82 A/B
8 125393 PATIN — CENTRAL (POLYETHYLENE UNIQUEMENT) 2
9 335608 PATIN — CENTRAL, SOUDE (ACIER UNIQUEMENT) 2
10 NVS PATTE (POLYETHYLENE UNIQUEMENT) 83 4
11 165429 SUPPORT DE MONTAGE — SUPPORT DE PATIN 4
12 165168 | TIGE — ENCLENCHEMENT CG 1
165588 | TIGE — ENCLENCHEMENT CD 1
A 21281 BOULON — TRCC 5/16 GPN X 0,75 GR 5 ZP
B 21403 ECROU — COL. (FACE CRT) 5/16 GPN GR 5 ZP
C 135448 RONDELLE — BELLEVILLE
D 18666 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 5/8-11 UNC ZP
E 18523 BOULON — TRCC 5/8 GPN X 1,5 GR 5 ZP
F 50225 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,625-11 UNC
G 19965 BOULON — TRCC 3/8 GPN X 1,0 GR 5 ZP
H 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
J 21561 BOULON — TETE HEX. 3/8 GPN X 1,5 LG GR 5 ZP
K 18669 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 3/8-16 UNC ZP
L 101898 VIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 GPN X 5/8

80. Kits disponibles chez Whole Goods uniquement.

81. Comprend le patin (MD N2 125393), deux pattes (non vendues séparément) et la quincaillerie (MD N2 21561, 18669).
82. Comprend deux tenons (non vendus séparément) et du matériel (MD N2 21561, 18669).

83. Piece non vendue séparément, mais a commander avec le kit de quincaillerie du patin central (MD N2 245397).

262215 80 Révision A



28 Autocollants — Identification de produit

1031686

262215 81 Révision A



AUTOCOLLANTS — IDENTIFICATION DE PRODUIT

Numéro de Numeéro de
Réf. piece Description Qté série
1 304126 AUTOCOLLANT — D1 ACCENT ROUGE CG
304127 AUTOCOLLANT — D1 ACCENT ROUGE CD
2 255014 AUTOCOLLANT — AVANT CG, ROUGE
255021 AUTOCOLLANT — AVANT CD, ROUGE
3 304145 AUTOCOLLANT — « 15X »
4 304146 AUTOCOLLANT — « 20X »
5 304147 AUTOCOLLANT — « 25X »
262215 82 Révision A



29 Autocollants — Informations et réflecteurs

JoT®

=
®

SIS

_@

1

23456789 0p

>

=

I

&Dc‘o b e

[FAFER TEMBOH
T ST fﬁ-!dﬂlﬁmmllnﬂll [Tt
Ot P R i e e T

M EE T

.r"_F":\-I I
L ) m

Hnlt Ml.r Il.ll'delMIlIllﬂ

IMPORTANT
Remove oil / grease with
degreasing agent and apply
loctite 243 adhesive or
equivalent to splines. See

Operator’s Manual for details.
220577

( This product may be covered by )
one or more of the following patents:

CDN. # 1075914 U.S. # 35543

CDN. # 1226739 U.S. # 4346909
CDN. # 1240158 U.S. # 4573309
CDN. # 1244248 U.S. # 4660361
CDN. # 1267292 U.S. # 4662161
CDN. # 1322104 U.S. # 4909026

AUSTRALIA#615149  U.S.# 5086613
AUSTRALIA # 617821 U.S. # 5157905
KAZAKHSTAN #4372  U.S. # 5243810

RUSSIA # 1828389 U.S. # 5261290
UKRAINE # 3440 U.S. # 5435239
ITALY # 0717922 U.S. # 5459986

FRANCE # 0717922 U.S. # 5473872
GERMANY # 0717922  U.S. # 5678398
U.K. # 0717922 U.S. #5791128
U.S. # 5927606
U.S. # 5970695
U.S. # 5992759
U.S. # 6029429

Other patents pending.

AWARNING

Cancer and

Reproductive
Harm
WWW.

P65warnings.

ca.gov.

262215

83

HSC

25

=

manual for correct tire
pressure to match the

attachment being carried.

For optimum performance
refer to operator’s

1040656

Révision A



AUTOCOLLANTS — INFORMATIONS ET REFLECTEURS

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 174632 AUTOCOLLANT — ENCHEVETREMENT DU RABATTEUR
2 166466 AUTOCOLLANT — FLUIDE SOUS HAUTE PRESSION
3 113482 AUTOCOLLANT — DANGER GENERAL
4 174436 AUTOCOLLANT — FLUIDE SOUS HAUTE PRESSION
5 220799 AUTOCOLLANT — GOUPILLES DE L’ATTELAGE DE TRANSPORT,
2 PANNEAUX
6 129313 AUTOCOLLANT — IMPORTANT : DOIGTS
7 220084 AUTOCOLLANT — TENSION DU TAPIS, CG
279528 AUTOCOLLANT — TENSION DU TAPIS, CD
8 184372 AUTOCOLLANT — LIRE LE MANUEL
9 131391 AUTOCOLLANT — RISQUES RELATIFS A LA PLATEFORME
10 184422 AUTOCOLLANT — POINT DE PINCEMENT
11 174684 AUTOCOLLANT — SCIE VERTICALE
12 253728 AUTOCOLLANT — COUTEAU VERTICAL HYD
13 220236 AUTOCOLLANT — VERROUILLAGE DU SUPPORT DU RABATTEUR
14 125572 AUTOCOLLANT — GRAISSE, CD
125571 AUTOCOLLANT — GRAISSE, CS
220673 AUTOCOLLANT — GRAISSE, DCNS
15 131392 AUTOCOLLANT — RISQUES RELATIFS AU RABATTEUR
16 335965 AUTOCOLLANT — RISQUES RELATIFS AU RABATTEUR 451190-
131393 AUTOCOLLANT — RISQUES RELATIFS AU RABATTEUR -451189
17 109843 AUTOCOLLANT — ATTENTION GENERALE GOUPILLE. 2 PANNEAUX
18 193034 AUTOCOLLANT — REGLAGE DE LA ROUE DE JAUGE DE TRANSPORT
19 32070 AUTOCOLLANT — NUMERO DE BREVET
20 220797 AUTOCOLLANT — AVERTISSEMENT
21 220798 AUTOCOLLANT — AVERTISSEMENT
22 245476 AUTOCOLLANT — TENSION DE LA COURROIE DE DISTRIBUTION, CG
23 245477 AUTOCOLLANT — TENSION DE LA COURROIE DE DISTRIBUTION, CD
24 304865 AUTOCOLLANT — PAS DE LEVAGE
25 279085 AUTOCOLLANT — AVERTISSEMENT, VIS D’ALIMENTATION
26 220577 AUTOCOLLANT — IMPORTANT
27 302204 AUTOCOLLANT — PROPOSITION 65 DE LA CALIFORNIE
28 294813 AUTOCOLLANT — VALVE DE LA VIS TRANSVERSALE SUPERIEURE
29 23164 AUTOCOLLANT — LUBRIFIANT 25 HR
23165 AUTOCOLLANT — LUBRIFIANT 50 HR
30 158217 AUTOCOLLANT — POSITION DU RABATTEUR
31 111221 AUTOCOLLANT — PRESSION DES PNEUS
32 132852 REFLECTEUR — AMBRE, 638 MM LG 84
84. Utilisation prévue sur le tube central du rabatteur.
262215 84 Révision A




>

=2

Rees b e

SRR

_@

N

1 34567389 0l

AUTOCOLLANTS — INFORMATIONS ET REFLECTEURS

I

=

M EE T

e —— i _@
il Dl LT Tilovietns i Tl

IMPORTANT
Remove oil / grease with
degreasing agent and apply
loctite 243 adhesive or
equivalent to splines. See

Operator’s Manual for details.
220577

AWARNING
Cancer and

Reproductive
Harm

www.
P65warnings.
ca.gov.

BOLT (1) S BTN ERAMER UNTIL metTl e
T ATl el
B A el esn e

(" This product may be covered by )
one or more of the following patents:
CDN. # 1075914 U.S. # 35543
CDN. # 1226739 U.S. # 4346909
CDN. # 1240158 U.S. # 4573309
CDN. # 1244248 U.S. # 4660361
CDN. # 1267292 U.S. # 4662161
CDN. # 1322104 U.S. # 4909026
AUSTRALIA#615149  U.S. # 5086613
AUSTRALIA#617821  U.S.# 5157905
KAZAKHSTAN # 4372 U.S. # 5243810
RUSSIA # 1828389 U.S. # 5261290
UKRAINE # 3440 U.S. # 5435239
ITALY # 0717922 U.S. # 5459986
FRANCE # 0717922 U.S. # 5473872
GERMANY # 0717922 U.S. # 5678398
U.K. # 0717922 U.S. #5791128
U.S. # 5927606
U.S. # 5970695
U.S. # 5992759
U.S. # 6029429
Other patents pending.

262215

85

For optimum performance
refer to operator's
manual for correct tire
pressure to match the

\ attachment being carried.

1040656

Révision A



AUTOCOLLANTS — INFORMATIONS ET REFLECTEURS

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
33 115145 REFLECTEUR — FLUO. ROUGE-ORANGE, 230 MM 85
115146 REFLECTEUR — AMBRE, 230 MM 85
115147 REFLECTEUR — ROUGE, 230 MM 85
165524 REFLECTEUR — ROUGE, 230 MM 86
172948 REFLECTEUR - DOUBLE ROUGE ET ROUGE-ORANGE

85. Réflecteur avec angles droits. Pour utilisation sur les surfaces métalliques.
86. Réflecteur avec angles arrondis. Pour utilisation sur les surfaces plastiques.

262215

86

Révision A




30 Autocollants — Frangais

262215

m-m#.:m.l.numnﬂncm I.ETWWHEIM
TEUR: BLANG ). APPARMSEE [AME LA FEMETRE (1ET LA

®

IMPORTANT

Duigts standards Afin d'éviter des

avec quide % dommages au couteau,
remplacez los doigts
endommagis aves s

Doighs — madéles

daxirimilb - Matez les

e, BRI
entrainement n'ont pas
de guides.

87

CHIFNER LE mlllﬂlﬂ ::w '-l “ﬂ!m
BLANC (71 APPARAIESE [ LA (&IDIA

LMCATELR

®

REGLAGE DE LA
ROUE DE GAUGE

ARTREA AEG LES RESSORTE
COAPTRRALS A, UM L DMCLTLR

1037409

Révision A



AUTOCOLLANTS - FRANCAIS

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
1 245428 AUTOCOLLANT — TENSION DU TAPIS CG, FRANCAIS
2 245432 AUTOCOLLANT — TENSION DU TAPIS CD, FRANCAIS
3 245433 AUTOCOLLANT — IMPORTANT : DOIGTS, FRANCAIS
4 245441 AUTOCOLLANT — PRESSION DES PNEUS, FRANCAIS
5 245443 AUTOCOLLANT — REGLAGE DE LA ROUE DE JAUGE, FRANCAIS
262215 88 Révision A




31 Peinture

WIS [N AR ¥ [reirvrmant . ciessn, pemtern, far

- lipeas [ et e e e e,
e, iy o a8 i W B o ppe—
[ — " e,

# ey il e, e, P, o i, e, | bt et
e i (R0 ] s it bl e P ke . 8 e
[l Ll Mt {rind Bt (st o WD A, # s sex

BT IR e o il e i, o ., od

. i it f g, s i ey il
L 147 cm 4 i . gy vl o caan, et
ek

Wit ! bt e s

e L i e 1 0 404153 e | o
b —

L race e o v g, . e o e o M s
il e, e, L A e, A, L e
i st s e e e P e . W, st
gt smlns 1 TR

FOTE O LIS TR . i i a1 e b b

Pt ot - bt

MARCTWON INDUSTRIES LT - -

MLRITOEL &
GEARRL  Ewhgmh  CRDe(AlS A oowimselin | (dwibh i DeeieT Sl LIS PRSeTH Cmseii 01 (0 (0Sin
WEANL TR [N e G { DA TN (P
CBNTENTY AT CARCH W - COWLMNDN WAy (el | A0 DOSTTSR TIRFLAMMIE - O
W LMD - MET WETUS [R5 - BN NTOTD SoN | PR BT « T ST IS VIR . FRST HTRE LA
el i B T i et e [ il iy | 1 o b i oy el oy i b o, it i s iy
S, D it oo D i s i chtheng Ut g 4 | i, i s s Fshon o comdac pom e, pro. i v it
el rndemd pes G anry b famny ] - e
. . R, b i e . P il sl
B el el el L) Friiregr L] drwn. Lo o it
s e i,

MacDon Performance Parts

Industrial Touch Up Paint

MacDon performance Parts

iy -

SmrmwessmeliERUmmTm |0 crial Paint/ Peinture industrielle

—— Ny . - -
i,

[ Lt i
i [

-t

262215

89

Peinture de retouche industrielle

Oh

A1 it £ P & [ R, i
i ma—

azmy
=, wmaire
i s e P P e sl s
= amcu e

e o e e o i et g
- A o ks B e e
T Lo

e ——

s o e . g o iy sk
B e L L

2 B i Mk ke bt s

g
e
D
[EFLEESLE -

1037431

Révision A



PEINTURE

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
1 135148 PEINTURE — NOIRE (DEGRE DE BRILLANCE 55-65), BOMBE
D’AEROSOL, 12 ONCES (340 G) 87
32879 PEINTURE — BLANCHE, BOMBE D’AEROSOL 12 ONCES (340 G) 87
23950 PEINTURE — BOMBE AEROSOL ROUGE, 12 ONCES (340 G) 87
2 25991 PEINTURE — NOIRE (DEGRE DE BRILLANCE 55-65), 1 QUART US
(946 ML)
23957 PEINTURE — BLANCHE, 1 QUART US (946 ML)
32880 PEINTURE — ROUGE, 1 QUART US (946 ML)

87. A utiliser uniquement pour de petites retouches.

262215

90

Révision A




M1

, Série

andaineuse

32 Jeu complémentaire électrique de I’

Sreleok

Révision A

91

262215



JEU COMPLEMENTAIRE ELECTRIQUE DE L’ANDAINEUSE, SERIE M1

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
1 172142 SUPPORT — FAISCEAU DE CABLAGE 1
2 143875 | EMETTEUR — VITESSE 2
3 21218 ATTACHE — CABLAGE >
4 137509 SUPPORT — CAPTEUR DE VITESSE DE L’ANDAINEUR 1
5 REF. FAISCEAU — PRINCIPAL 88
A 30228 ECROU — A COL. FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
B 21863 BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP
C 109089 BOULON — TETE HEX. 1/4 PFN x 0,75 GR 5 ZP
D 18635 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE DI NOM. DE 6,35 MM
(1/4 PO) ZP
E 18596 RONDELLE — PLATE SAE 9/32 DI X 5/8 PO DE ZP
F 135157 VIS — USINEE
G 18664 CONTRE-ECROU — HEX. 3/8-16 UNC GRS5 ZP
H 21452 ECROU — A EMBASE (FACE CRT) 375- 16 UNC
J 21572 BOULON — TETE HEX. 1/4 GPN X 0,625 LG GR 5 ZP
K 21455 ECROU — A EMBASE (FACE CRT) 1/4 NC GR 5 ZP

88. N’est pas inclus dans le jeu complémentaire. Le faisceau est représenté uniquement pour référence.

262215

92

Révision A




33 Jeu complémentaire hydraulique de I’andaineuse, série M1 —
Bras de support et verrou

262215 93 Révision



JEU COMPLEMENTAIRE HYDRAULIQUE DE L’ANDAINEUSE, SERIE M1 — BRAS DE SUPPORT ET VERROU

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
1 243830 ENSEMBLE — PIVOT AVEC BAGUES 89 1
2 243661 BAGUE — PLASTIQUE 2
3 243831 CANAL — ASSEMBLAGE AVANT 90 1
4 323762 GLISSIERE — ASSEMBLAGE ARRIERE 91 1
5 243855 PIVOT — ASSEMBLAGE 1
6 243695 SUPPORT — FAISCEAU (2019 ET ANTERIEUR) 92 2 -371189
7 243787 BRIDE DE FIXATION — FAISCEAU (2019 ET ANTERIEUR) 92 3 —-371189
8 243604 CAPUCHON — FAISCEAU 1
9 243840 SOUPAPE — DECOMPRESSION DU COUTEAU DE TAPIS 1
10 50050 RACCORD — EN T HYD DE DERIVATION FILET DR C/Av. JOINT 2
TORIQUE
1 243826 VERIN — RESSORT A GAZ EXT 1 400 N 3
12 243711 FLEXIBLE— INTERMEDIAIRE 2
13 243900 PLAQUE — BAGUE D’ESPACEMENT 2
14 253607 FLEXIBLE— INTERMEDIAIRE 1
15 253644 JOINT — BILLE 1
16 135444 COLLIER DE SERRAGE — COURROIE DE SANGLE 6 PO LG 12
17 30753 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (NOIR) 2
18 253645 MANCHON — FLEXIBLES, 60 MM DIA 1
19 253646 MANCHON — FLEXIBLES, 76 MM DIA 1
20 243985 ENSEMBLE — VERROU 93 1
21 144505 RESSORT — TORSION 1
22 243983 SUPPORT — VERROU 1
23 243984 VERIN — VERROU 1
24 243986 FLEXIBLE— INTERMEDIAIRE 1
25 255529 MANCHON — FLEXIBLES, 90 MM DIA 1
A 135696 BOULON — TETE HEX. M12 X 1,75 X 150-8,8-A3L
B 136431 ECROU — HEX. FLG, VERROU CENTRAL, M12 X 1,75-10-A3L
C 30660 BOULON — TETE HEX. M8 X 1,25 X 45-8,8-A2L
D 135337 ECROU — HEX. FLG, VERROU CENTRAL M8 X 1,25-8-A2L
E 148798 BOULON — TETE HEX. A COL. M12 X 1,75 X 30-10,9-A3L
F 135852 VIS — 6 PANS CREUX TETE RONDE HD M10 X 1,5 X 25-12,9-A3L
G 135799 ECROU — HEX. FLG, VERROU CENTRAL, M10 X 1,5-10-A3L

89.
90.

91.

92.

93.

Comprend deux bagues (MD N2 243661).

Lors du remplacement des canaux avant ou arriére (MD N2 243831 ou 243832) sur les unités fabriquées a partir des
modeles 2019, commandez des sangles supplémentaires (MD N2 135444) au besoin.

Précédemment glissiere arriere MD N2 243832, elle a été remplacée par la glissiere arriere MD N2 323762.
Commandez le MD N2 243832 jusqu’a épuisement du stock, puis commandez le MD N2 323762.

Piece de rechange uniquement pour les engins datant de 2019 et des années précédentes. Pour les unités prévues sur
les modeles 2020 et ultérieurs, commander les éléments de fixation de la sangle MD N2 135444,

Pour les plateformes D120X et D125X uniquement. Comprend le support (MD N2 243983), le vérin (MD N2 243984), le
ressort (MD N2 144505), le tube entretoise (MD N2 243986) et le matériel (MD N2 184654, 135337, 118029).

262215 94 Révision A




JEU COMPLEMENTAIRE HYDRAULIQUE DE L’ANDAINEUSE, SERIE M1 — BRAS DE SUPPORT ET VERROU

222222 95 Révision A



JEU COMPLEMENTAIRE HYDRAULIQUE DE L’ANDAINEUSE, SERIE M1 — BRAS DE SUPPORT ET VERROU

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté série

H 30627 BOULON — TETE HEX. TFL M10 X 1,5 X 25-8,8-A3L

J 136886 VIS — A 6 PANS CREUX M6 X 1 X 16-10,9-ZB —371189

K 152668 ECROU — HEX. FLG, VERROU CENTRAL, M6 X 1-8-A2L -371189

L 184641 BOULON — TRCC M6 X 1 X 20-8,8-A2L -371189

M 136112 BOULON — TRCCC M12 X 1,75 X 65-8,8-A3L

N 136759 ECROU — HEX., VERROU CENTRAL, M12 X 1,75- 8-AA3L

p 118029 RONDELLE — PLATE

Q 184654 BOULON — TETE HEX. M8 X 1,25 X 35-8,8-A2L

R 197171 BOULON — TRCC M8 X 1,25 X 20-8,8-A2L

S 184711 RONDELLE — PLATE NORMALE M10-200HV-AA1J

262215

96

Révision A




34 Complément hydraulique de I’andaineuse,
série M1 — Flexibles et raccords, D115X

262215 97 Révision



COMPLEMENT HYDRAULIQUE DE L’ANDAINEUSE, SERIE M1 — FLEXIBLES ET RACCORDS, D115X

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série

1 NSS ENSEMBLE — MULTICOUPLEUR 94 1

2 30524 RACCORD — ADAPTATEUR HYD. 3

3 21030 RACCORD — CONNECTEUR HYD 1

4 21747 RACCORD — CONNECTEUR HYD 1

5 135238 COUPLAGE — A PLUSIEURS SECTIONS 1

111981 KIT D’ETANCHEITE — 6,35 mm (1/4 po) COUPLEUR 3

111982 KIT D’ETANCHEITE — 6,35 mm (3/8 po) COUPLEUR 2

111983 KIT - VIS 1

111984 KIT — GOUJON 1

111985 9,525 mm (3/8 po) COUPLEUR-LONG 1

111986 9,525 mm (1/4 po) COUPLEUR 3

294350 COUPLEUR - 6,35 MM (3/8 PO) 1

6 243639 ENSEMBLE — MULTICOUPLEUR 9 1

7 21830 RACCORD — CONNECTEUR HYD 4

8 243542 COUPLEUR — MULTIMOBILE 1

135479 KIT D’ETANCHEITE 1

208172 KIT — CARTOUCHE 4

111984 KIT — GOUJON 1

208288 KIT - VIS 1

9 30551 RACCORD - EN T 1

10 243864 FLEXIBLE — PRESSION DE COUTEAU HYD B 1

11 243865 FLEXIBLE — RETOUR DU RABATTEUR HYD B 1

12 243866 FLEXIBLE — PRESSION DU RABATTEUR HYD 1

13 243870 FLEXIBLE — AVANT/ ARRIERE DU RABATTEUR HYD 2

14 243872 FLEXIBLE — LEVAGE DU RABATTEUR HYD 1

15 243874 FLEXIBLE — PRESSION DE COUTEAU HYD A 1

16 243875 FLEXIBLE — RETOUR DU COUTEAU HYD A 1

17 255838 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,5 po) DI, 3 385 mm LG, 100R17, 1
RENFORT METAL.

18 255837 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,625 po) DI, 3 390 mm LG, 100R17, 1
RENFORT METAL.

19 255706 FLEXIBLE — HYD., 15,8 mm (5/8 po) DI, 2 250 mm LG, 100R17, 1
RENFORT METAL.

20 255869 FLEXIBLE — HYD., 15,8 mm (5/8 po) DI, 1 035 mm LG, 100R17, 1
RENFORT METAL.

21 283614 FAISCEAU — ADAPTEUR, DRPR/VIS 1

22 252213 RACCORD — COUDE A 45 ° PASSE-CLOISON HYD 4

23 150255 RACCORD — COUDE, UNION PASSE-CLOISON HYD 1

24 50175 RACCORD — COUDE 90° HYD 1

25 40701 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, JAUNE 1

94. Comprend un multicoupleur (MD N2 135238), des raccords (MD N2 30524, 21030, 21747, et les attaches de cable
(MD N2 21763, 40702, 49227).
95. Comprend le coupleur (MD N2 243542), le raccord MD N2 21830) et les attaches de cable (MD N2 40701, 40703,
40704, 49232).

262215

98

Révision A




COMPLEMENT HYDRAULIQUE DE L’ANDAINEUSE, SERIE M1 — FLEXIBLES ET RACCORDS, D115X

. | .
T© @\ ~ |

262215 99 Révision A



COMPLEMENT HYDRAULIQUE DE L’ANDAINEUSE, SERIE M1 — FLEXIBLES ET RACCORDS, D115X

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
26 40702 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, ROUGE 5
27 40703 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, BLEUE 2
28 40704 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, ORANGE 2
29 21763 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, NOIR, 160 mm LG 1
30 30753 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, NOIR, 305 MM LG 1
31 49227 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, VERT 3
32 49232 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, BLANC 3
33 255871 | TUYAU - HYD., 6,3 mm (1/4 po) DI, 3 620 mm LG, 100R17, RENFORT 1
METAL.
34 255835 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,625 po) DI, 3 500 mm LG, 100R17, 1
RENFORT METAL.
35 255834 FLEXIBLE — HYD., 6,3 mm (1/4 po) DI, 3 490 mm LG, 100R17, 2
RENFORT METAL.
36 255870 FLEXIBLE — HYD., 15,8 mm (5/8 po) DI, 4 780 mm LG, 100R17, 1
RENFORT METAL.
37 30999 CAPUCHON - 19,05 mm (3/4 po) EVASE 37 DEG. 15,8 MM (5/8 PO) 1
38 255707 | SANGLE — VELCRO, DE SUSPENSION, 127 mm (5 po) AVEC PASSE-FILS 9
39 255854 MANCHON — FLEXIBLES, 60 MM DIA, 5 200 MM LG 1
40 255855 MANCHON - FLEXIBLES, 76 MM DIA, 935 MM LG 1
41 255868 PLAQUE — PASSE-CLOISON 2
A 101898 VIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 GPN X 5/8
B 19965 BOULON — TRCC 3/8-16 x 1-GR 5-ZP
C 30228 ECROU - A COL. FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
D 18598 RONDELLE — PLATE SAE 13/32 DI X 13/16 PO DE ZP
E 118154 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC X 5/8 TFL GRS ZP
F 18603 RONDELLE — PLATE SAE 1 1/16 DI X 2,0 POUCES DE ZP
262215 100 Révision A




35 Complément hydraulique de I’andaineuse,
série M1 — Flexibles et raccords, D120X

262215 101 Révision



COMPLEMENT HYDRAULIQUE DE L’ANDAINEUSE, SERIE M1 — FLEXIBLES ET RACCORDS, D120X

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté série
1 NSS ENSEMBLE — MULTICOUPLEUR 9% 1
2 30524 RACCORD — ADAPTATEUR HYD. 3
3 21030 RACCORD — CONNECTEUR HYD 1
4 21747 RACCORD — CONNECTEUR HYD 1
5 135238 COUPLAGE — A PLUSIEURS SECTIONS 1
111981 KIT D’ETANCHEITE — 6,35 mm (1/4 po) COUPLEUR 3
111982 KIT D’ETANCHEITE - 6,35 mm (3/8 po) COUPLEUR 2
111983 KIT = VIS 1
111984 KIT — GOUJON 1
111985 9,525 mm (3/8 po) COUPLEUR-LONG 1
111986 9,525 mm (1/4 po) COUPLEUR 3
294350 COUPLEUR - 6,35 MM (3/8 PO) 1
6 243639 ENSEMBLE — MULTICOUPLEUR 97 1
7 21830 RACCORD — CONNECTEUR HYD 4
8 243542 COUPLEUR — MULTIMOBILE 1
135479 KIT D’ETANCHEITE 1
208172 KIT — CARTOUCHE 4
111984 KIT — GOUJON 1
208288 KIT = VIS 1
9 30551 RACCORD - EN T 1
10 243864 FLEXIBLE — PRESSION DE COUTEAU HYD B 1
11 243865 FLEXIBLE — RETOUR DU RABATTEUR HYD B 1
12 243866 FLEXIBLE — PRESSION DU RABATTEUR HYD 1
13 243867 FLEXIBLE — RETOUR DU RABATTEUR HYD 1
14 243868 FLEXIBLE — PRESSION DU TAPIS HYD 1
15 243869 FLEXIBLE — VIDANGE DU BOITIER HYD 1
16 243870 FLEXIBLE — AVANT/ ARRIERE DU RABATTEUR HYD 2
17 243872 FLEXIBLE — LEVAGE DU RABATTEUR HYD 1
18 243873 FLEXIBLE — RETOUR DU TAPIS HYD 1
19 243874 FLEXIBLE — PRESSION DE COUTEAU HYD A 1
20 243875 FLEXIBLE — RETOUR DU COUTEAU HYD A 1
21 283614 FAISCEAU — ADAPTEUR, DRPR/VIS 1
22 135240 RACCORD — COUDE 45° HYD 4
23 135685 RACCORD — COUDE 45° HYD 1
24 252210 RACCORD — COUDE 1
25 40701 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, JAUNE 3
26 40702 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, ROUGE 5
27 40703 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, BLEUE 2
28 40704 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, ORANGE 2

96. Comprend un multicoupleur (MD N2 135238), des raccords (MD N2 30524, 21030, 21747, et les attaches de cable
(MD N2 21763, 40702, 49227).
97. Comprend le coupleur (MD N2 243542), le raccord (MD N2 21830) et les attaches de cable (MD N2 40701, 40703,
40704, 49232).

262215

102

Révision A




COMPLEMENT HYDRAULIQUE DE L’ANDAINEUSE, SERIE M1 — FLEXIBLES ET RACCORDS, D120X

262215 103 Révision



COMPLEMENT HYDRAULIQUE DE L’ANDAINEUSE, SERIE M1 — FLEXIBLES ET RACCORDS, D120X

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
29 21763 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, NOIR, 160 mm LG 1
30 30753 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, NOIR, 305 MM LG 3
31 49227 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, VERT 3
32 49232 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, BLANC 3
33 255835 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,625 po) DI, 3 500 mm LG, 100R17, 1
RENFORT METAL.
34 255834 FLEXIBLE — HYD., 6,3 mm (1/4 po) DI, 3 490 mm LG, 100R17, 3
RENFORT METAL.
35 255709 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,625 po) DI, 4 420 mm LG, 100R17, 1
RENFORT METAL.
36 30999 CAPUCHON — 19,05 mm (3/4 po) EVASE 37 DEG. 15,875 MM 1
(5/8 PO)
37 255707 SANGLE — VELCRO, DE SUSPENSION, 127 mm (5 po) AVEC PASSE-FILS 9
38 255508 MANCHON — FLEXIBLES, 76 MM DIA, 1150 MM LG
39 255854 MANCHON — FLEXIBLES, 60 MM DIA, 5 200 MM LG
A 101898 VIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 GPN X 5/8
B 19965 BOULON — TRCC 3/8-16 x 1-GR 5-ZP
C 30228 ECROU — A COL. FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
D 18598 RONDELLE — PLATE SAE 13/32 DI X 13/16 PO DE zP
E 118154 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC X 5/8 TFL GRS ZP
262215 104 Révision A




36 Complément hydraulique de I’andaineuse,
série M1 - Flexibles et raccords, D125X

v
©
=
-~
el
S
-

262215 105 Révision A



COMPLEMENT HYDRAULIQUE DE L’ANDAINEUSE, SERIE M1 — FLEXIBLES ET RACCORDS, D125X

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté série
1 NSS ENSEMBLE — MULTICOUPLEUR 98 1
2 30524 RACCORD — ADAPTATEUR HYD. 3
3 21030 RACCORD — CONNECTEUR HYD 1
4 21747 RACCORD — CONNECTEUR HYD 1
5 135238 ACCOUPLEMENT — A PLUSIEURS SECTIONS 1
111981 KIT D’ETANCHEITE - 6,35 mm (1/4 po) COUPLEUR 3
111982 KIT D’ETANCHEITE - 6,35 mm (3/8 po) COUPLEUR 2
111983 KIT = VIS 1
111984 KIT — GOUJON 1
111985 9,525 mm (3/8 po) COUPLEUR-LONG 1
111986 9,525 mm (1/4 po) COUPLEUR 3
294350 COUPLEUR - 6,35 MM (3/8 PO) 1
6 243639 ENSEMBLE — MULTICOUPLEUR 9 1
7 21830 RACCORD — CONNECTEUR HYD 4
8 243542 COUPLEUR 1
135479 KIT D’ETANCHEITE 1
208172 KIT — CARTOUCHE 4
111984 KIT — GOUJON 1
208288 KIT = VIS 1
9 30551 RACCORD - EN T 1
10 243864 FLEXIBLE — PRESSION DE COUTEAU HYD B 1
11 243865 FLEXIBLE — RETOUR DU RABATTEUR HYD B 1
12 243866 FLEXIBLE — PRESSION DU RABATTEUR HYD 1
13 243867 FLEXIBLE — RETOUR DU RABATTEUR HYD 1
14 243868 FLEXIBLE — PRESSION DU TAPIS HYD 1
15 243869 FLEXIBLE — VIDANGE DU BOITIER HYD 1
16 243870 FLEXIBLE — AVANT/ ARRIERE DU RABATTEUR HYD 2
17 243872 FLEXIBLE — LEVAGE DU RABATTEUR HYD 1
18 243873 FLEXIBLE — RETOUR DU TAPIS HYD 1
19 243874 FLEXIBLE — PRESSION DE COUTEAU HYD A 1
20 243875 FLEXIBLE — RETOUR DU COUTEAU HYD A 1
21 283614 FAISCEAU — ADAPTEUR, DRPR/VIS 1
22 135240 RACCORD — COUDE 45° HYD 4
23 135685 RACCORD — COUDE 45° HYD 1
24 252210 RACCORD — COUDE 90° HYD 1
25 40701 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, JAUNE 5
26 40702 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, ROUGE 5
27 40703 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, BLEUE 2
28 40704 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, ORANGE 2

98. Comprend un multicoupleur (MD N2 135238), des raccords (MD N2 30524, 21030, 21747, et les attaches de cable
(MD N2 21763, 40702, 49227).
99. Comprend le coupleur (MD N2 243542), le raccord (MD N2 21830) et les attaches de cable (MD N2 40701, 40703,
40704, 49232).

262215

106

Révision A




COMPLEMENT HYDRAULIQUE DE L’ANDAINEUSE, SERIE M1 — FLEXIBLES ET RACCORDS, D125X

1031465

262215 107 Révision A



COMPLEMENT HYDRAULIQUE DE L’ANDAINEUSE, SERIE M1 — FLEXIBLES ET RACCORDS, D125X

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
29 30753 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, NOIR, 305 MM LG 100 3
21763 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, NOIR, 160 MM LG 101 1
30 49227 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, VERT 4
31 49232 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, BLANC 4
32 255468 FLEXIBLE — HYD., 6,3 mm (1/4 po) DI, 3 090 mm LG, 100R17, 3
RENFORT METAL.
33 255530 FLEXIBLE — HYD., 15,8 mm (5/8 po) DI, 2 355 mm LG, 100R17, 1
RENFORT METAL.
34 255470 FLEXIBLE — HYD., 15,8 mm (5/8 po) DI, 3 685 mm LG, 100R17, 1
RENFORT METAL.
35 30999 CAPUCHON — TUBE EVASE 37 ° 3/4 PO 1
36 255707 SANGLE — VELCRO, DE SUSPENSION, 127 mm (5 po) AVEC PASSE-FILS 4
37 255508 MANCHON — FLEXIBLES, 76 MM DIA 1
38 255526 MANCHON — FLEXIBLES, 60 MM DIA 2
A 101898 VIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 GPN X 5/8
100. Quantité : Rabatteur simple =3, rabatteur double = 1.
101. Utilisé lors de I'assemblage de multicoupleurs (NSS) uniquement.
262215 108 Révision A



37 (Option) Verrous du diviseur

222222 109 Révision A



(OPTION) VERROUS DU DIVISEUR

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté. série
B6158 KIT — VERROUS DU DIVISEUR 102
255791 | ANGLE — DIVISEUR, RANGEMENT 2
2 132248 VERROU — CG, SECURITE DU DIVISEUR 1
132253 VERROU — CD, SECURITE DU DIVISEUR 1
3 132773 CROCHET — VERROUILLAGE DU DIVISEUR 2
4 120932 | VERROU - CG 1
120933 | VERROU - CD 1
A 18637 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 3/8 PO NOM. DI ZP
B 7674 CONTRE-ECROU — HEX. 3/4-16 UNF GR 5 ZP
C 30228 ECROU — A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
D 30280 ECROU — DE BLOCAGE LAT. FLG FACE LISSE 5/16 GPN GR 5 ZP
E 21567 BOULON — TETE HEX. 0,375-16 UNC X 0,75 LG
F 21863 BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP
G 30504 VIS — PLATE FR USINEE 5/16 GPN X 1-1/2 LG GR 5 ZP

102. Kits disponibles chez Whole Goods uniquement.

262215

110

Révision A




38 (Option) Entrainement de tapis double

111



(OPTION) ENTRAINEMENT DE TAPIS DOUBLE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
B6154 KIT — DOUBLE DE TAPIS 103
1 220936 MOTEUR — HYD. DANFOSS 2,44 Cl 2
220944 KIT D’ETANCHEITE 2
2 255410 ENS. ROULEAU D’ENTRAINEMENT 104 2
3 120845 | JOINT — DISQUE EN ACIER NILOS LSTO 2
4 255431 BRAS — ENS. SOUDE 2
5 174695 SUPPORT 1
6 174697 COLLIER 8
7 174706 PATTE DE FIXATION — DEFLECTEUR 1
8 174707 DEFLECTEUR — CAOUTCHOUC 1
9 174708 FLEXIBLE — HYD. 1
10 174709 FLEXIBLE — HYD. 4
11 50022 COLLIER — ISOLE 9,525 mm (15/16 po) 4
12 135443 COLLIER DE SERRAGE — COURROIE DE SANGLE DE 10,16 cm (4 po) LG 8
13 174710 RACCORD — EXTREMITE DU FLEXIBLE REUTILISABLE 105 4
14 21843 RACCORD — HYD. COUDE A 90° 4
15 30556 RACCORD — HYD. COUDE A 90° 5
16 30557 RACCORD — HYD. COUDE A 90° 2
17 135434 RACCORD — COUDE ORIENTABLE 45° SAE 1
18 30695 RACCORD — CONNECTEUR HYD. 2
19 30873 RACCORD — HYD. EN T 2
20 30875 RACCORD — HYD. COUDE A 45° 4
21 50104 RACCORD — HYD. COUDE A 90° 2
22 220841 FLEXIBLE — HYD. 1
23 165735 ENS. GOUPILLE — ROULEAU DE TAPIS 2
132607 ROULEMENT — DOUBLE RANGEE DE BILLES 52 DE x 25 ALESAGE
108268 RACCORD — HYD EN TE (NON ILLUSTRE) 1
30981 RACCORD- REDUCTEUR HYD DE L’ADAPTATEUR 1/2 X 3/8 (NON 1
ILLUSTRE)
A 30441 RONDELLE — TREMPEE
B 145249 BOULON — TETE HEX. 5/8 PFN x 1,0 LG GR 5 ZP
C 172259 BOULON — A EPAULEMENT 0,375-16 UNC
D 120639 BOULON — TRCC SPECIAL 7/16 NC x 1,75 LG GR 5 ZP
E 135626 ECROU — FR, VERROU CENTRAL no 12-24 NC (PAQUET DE 50)
F 30228 ECROU — A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
G 135628 VIS — TDCD, No 12-24 NC x 17,018 mm (0,67 po) LG (PAQUET DE 50)
H 135157 VIS — USINEE

103. Kits disponibles chez Whole Goods uniquement.
104. Comprend I'ensemble de broche (MD N2 165735) et le joint (MD N2 120845).
105. fourni avec flexible (MD N2 174709).

262215

112

Révision A




(OPTION) ENTRAINEMENT DE TAPIS DOUBLE

mmmmmmm

113



(OPTION) ENTRAINEMENT DE TAPIS DOUBLE

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté. série
J 132451 | VIS — REGLAGE HEX SKT MOLETEE 3/8 NC x 3/8 LG
K 21863 BOULON — TRCCC 3/8 NC x 0,75 LG GR 5 ZP
21069 ECROU — TUBE 37° JIC 12,7 mm (1/2 po). (NON ILLUSTRE)
262215 114 Révision A




39 (Option) Kit d’extension de tapis

1019873

262215 115 Révision A



(OPTION) KIT D’EXTENSION DE TAPIS

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
B5407 KIT — EXTENSION DE TAPIS 106 1
1 220641 TAPIS — TROUSSE DE REPARATION 2
2 174528 SUPPORT DU BRAS ARRIERE 2
3 174559 BRAS — SUPPORT DU ROULEAU INTERIEUR 2
4 174560 BRAS — SUPPORT DU ROULEAU EXTERIEUR 2
A 19965 BOULON — TRCC 3/8 GPN X 1,0 GR 5 ZP
30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

106. Kits disponibles chez Whole Goods uniquement.

262215

116

Révision A




40 (Option) Supports de la plateforme de coupe a tapis, pour
série M1

1018990

262215 117



(OPTION) SUPPORTS DE LA PLATEFORME DE COUPE A TAPIS, POUR SERIE M1

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description QqQté série

1 207808 SUPPORT — PLATEFORME DE COUPE A TAPIS, SOUDEE 2

2 174775 ENS. — BLOC CAOUTCHOUC RIGIDE 2

3 125146 COLLIER 2

4 135408 GOUPILLE — CHAPE 2

5 13125 EPINGLE — A CHEVEUX 2

A 152702 BOULON — TRCCC M12 X 1,75 X 30-8,8-A3L

B 184694 BOULON — HEX. M12 X 1,75-8-A3L

30633 RONDELLE — RESSORT DE VERROU M12-CS-1055-1065-A2L
262215 118 Révision A




41 (Option) Tiges de déflecteurs d’andainage final

1005100

262215 119 Révision A



(OPTION) TIGES DE DEFLECTEURS D’ANDAINAGE FINAL

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
B5088 KIT — TIGE DE DEFLECTEURS D’ANDAINAGE CG 107
B5089 KIT — TIGE DE DEFLECTEURS D’ANDAINAGE CD 107
1 120645 DOUBLE TIGE DE DEFLECTEURS D’ANDAINAGE SOUDEE — CG
120648 DOUBLE TIGE DE DEFLECTEURS D’ANDAINAGE SOUDEE — CD 1
A 21471 BOULON — TRCC 1/2 GPN X 1,25 GR 5 ZP
B 50186 ECROU — DE BLOCAGE FLG FACE LISSE FD 0,500-13 UNC GR 5
107. Kits disponibles chez Whole Goods uniquement.
262215 120 Révision A




42 (Option) kit d’adaptation des diviseurs de récolte flottants

222222 121 Révision A



NOTE:

(OPTION) KIT D’ADAPTATION DES DIVISEURS DE RECOLTE FLOTTANTS

Le kit d’adaptation des diviseurs de récolte flottants (MD N2 B7384) remplace six piéces du kit de diviseurs de récolte
flottants de la série 2 (MD N2 B7346), ce qui permet d’installer les diviseurs de récolte flottants sur les plateformes de la

série 1.
Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
B7384 | KIT - ADAPTATEUR FD1 POUR DIVISEURS DE RECOLTE FLOTTANTS 1
FD2 108
1 360265 ASS. — DIVISEURS DE CULTURES FLOTTANTS DE PLAQUE ARRIERE 1
CG POUR FD1 109
360336 ASS. — DIVISEURS DE CULTURES FLOTTANTS DE PLAQUE ARRIERE 1
CD POUR FD1 110
2 360266 PATIN — CG UHMW 1
360342 PATIN — CD UHMW 1
3 360269 SUPPORT — DEFLECTEUR SUPERIEUR CG 1
360333 SUPPORT — DEFLECTEUR SUPERIEUR CD 1
4 360267 ENS. SOUDE — SUPPORT DEFLECTEUR 2
A 320404 ECROU A RIVET — FL LISSE M6 X 1,0 HEX. 1,0-3,5
B 320220 VIS — TORX TETE FR PFL M6 X 1 X 16-SPCL-8,8-ZINC
C 135579 BOULON — TETE HEX 3/4-16 X 1,5-GR5-AA1J
D 18720 ECROU - HEX 3/4-16 UNF GR5 ZN PL
E 6647 RONDELLE — PLATE

108. Le kit comprend toutes les piéces indiquées ainsi que les instructions. Kits disponibles uniquement par le biais des

équipements.
109. L'assemblage comprend un patin CG (MD N2 360266), des écrous a rivet (MD N2 320404) et des vis (MD N2 360220).
110. L’assemblage comprend un patin CD (MD N2 360342), des écrous a rivet (MD N2 320404) et des vis (MD N2 360220).

262215

122

Révision A




(Option) Kit de compatibilité HC10

43

@

®

GLLGEOL

&y

Révision A

123

262215



(OPTION) KIT DE COMPATIBILITE HC10

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
B6978 KIT — COMPATIBILITE D1X HC10 111
1 159737 FLEXIBLE — HYD, PRESSION DE COUTEAU A 1
2 159736 FLEXIBLE — HYD, PRESSION DE COUTEAU B 1
3 159761 FLEXIBLE — HYD, VIDANGE DU BOITIER 1
4 255526 MANCHON — FLEXIBLES 1
5 159760 GUIDE — FLEXIBLE, ENS. SOUDE 1
6 159763 SUPPORT — COUPLEUR, MONTAGE SUPERIEUR 1
7 159754 SOUPAPE — DECOMPRESSION AVEC RINCAGE 1
159765 SOUPAPE — CARTOUCHE, DECOMPRESSION 2
159764 | SOUPAPE— CARTOUCHE, NAVETTE 1
8 136238 RACCORD — COUDE 90° HYD 1
9 135474 COUPLEUR — HYDRAULIQUE, FEMELLE FF 12,7 mm (1/2 po) 1
10 136194 RACCORD — ADAPTATEUR 1
11 135444 COURROIE DE SANGLE — 152,4 MM (6 PO) LG 5
12 40703 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, BLEUE 1
A 101898 VIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE 3/8 NC X 5/8 3
111. Kits disponibles uniquement chez Whole Goods.
262215 124 Révision A




44 (Option) Kit de peignes a I'extrémité du rabatteur de
ramassage

1005216

262215 125 Révision A



(OPTION) KIT DE PEIGNES A L'EXTREMITE DU RABATTEUR DE RAMASSAGE

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
B4831 KIT — RABATTEUR DE RAMASSAGE, PEIGNES D’EXTREMITE 112
1 137794 PEIGNE — CULTURES COUCHEES, EXTREMITE DE CAME 3
2 137795 CALE — PEIGNE POUR CULTURES COUCHEES 3
3 137924 PEIGNE — CULTURES COUCHEES, EXTREMITE ARRIERE 3
A 30515 BOULON — TRCC, 1/2 GPN X 1-3/4, GR 5
B 50186 ECROU — DE BLOCAGE, A COLLERETTE LISSE, 1/2 GPN, FD
C 30368 BOULON — A TETE FLASQUE, 1/2 GPN X 1-1/4, GR 5
D 21383 ECROU — DE BLOCAGE A COLLERETTE CRANTEE, 1/2 GPN
E 21102 BOULON — TETE HEX. 3/8 GPN X 2-1/2 GR 5
F 30228 ECROU — DE BLOCAGE, COL. LISSE, 3/8 GPN, FD

112. Kits disponibles chez Whole Goods seulement.

262215

126

Révision A




45 (Option) Rails de tapis en polyéthylene

262215 127 Révision A



NOTE:

Illustration; EN HAUT : coté droit de la plateforme, EN BAS : c6té gauche de la plateforme.

(OPTION) RAILS DE TAPIS EN POLYETHYLENE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
335846 KIT — SUPPORT DE RAIL DE TAPIS D1XL 113
1 335800 SUPPORT — SUPPORT DE RAIL EN POLY 2
2 335802 SUPPORT - SUPPORT DE RAIL EN POLY 2
3 335833 SUPPORT - SUPPORT DE RAIL EN POLY 1
4 335839 SUPPORT - SUPPORT DE RAIL EN POLY 1
5 335845 SUPPORT — SUPPORT DE RAIL EN POLY 1
6 335840 SUPPORT — SUPPORT DE RAIL EN POLY 1
7 335832 RAIL — PLASTIQUE COURT 114 de la plateforme. 2
8 335804 RAIL — PLASTIQUE COURT 115, 1
9 335773 RAIL — PLASTIQUE COURT 116, 1
A 19966 BOULON - TRCC 3/8-16 X 1,25-GR5-AA1)J
B 30228 ECROU - A COL. FACE LISSE DT 3/8-16 UNC-GR5-AA1)
C 184648 BOULON - TRCC M8 X 1,25 X 25-8,8-AA1)
D 135337 ECROU - BLOCAGE CENTRAL HEX A COL. M8 X 1,25-8-AA1)
E 197241 BOULON — ELEVATEUR FR M6 X 1 X 26-8,8
F 152668 ECROU — BLOCAGE CENTRAL HEX. A COL. M6 X 1-8
113. Le kit comprend toutes les piéces de la liste et les instructions.
114. Le rail (MD N2 335832) est utilisé avec les montants extérieurs du chassis
115. Le rail (MD N2 335804) est utilisé avec le montant central gauche de la plateforme
116. Le rail (MD N2 335773) est utilisé avec le montant central droit de la plateforme
262215 128 Révision A




46 (Option) Réglage de la vitesse de chute du rabatteur

262215 129 Révision



NOTE:

(OPTION) REGLAGE DE LA VITESSE DE CHUTE DU RABATTEUR

Le kit est utilisé pour ajouter la régulation de débit au circuit de levage du rabatteur des plateformes D1X et D1XL (avec
systeme de gestion des flexibles hydrauliques).

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
306410 KIT — REGLAGE DE LA VITESSE DE CHUTE DU RABATTEUR D1X, XL 117
1 183211 SOUPAPE — HYD, REGULATION DE DEBIT 1
2 30524 RACCORD — ADAPTATEUR HYD. 1
3 135015 RACCORD — ADAPTATEUR HYD. 1
167897 AUTOCOLLANT — VITESSE DE CHUTE DU RABATTEUR 118 1

117. Le kit est livré avec toutes les piéces de la liste et les instructions.
118. Consultez la section 29 Autocollants — Informations et réflecteurs, page 83.

262215

130

Révision A




47

262215

(Option) Tiges de diviseurs a riz

131

1035123

évision



(OPTION) TIGES DE DIVISEURS A RIZ

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
B5609 KIT — DIVISEURS A RIZ 119
1 123681 DIVISEUR A RIZ — TUBE CG — ASS. SOUDE 1
123682 DIVISEUR A RIZ — TUBE CD — ASS. SOUDE 1
A 172875 VIS — REGLAGE
B 21056 CONTRE-ECROU — HEX. 1/2-13 UNC GR 5 ZP
119. Kits disponibles chez Whole Goods uniquement.
Révision A

262215

132



48 (Option) Kit de conversion de doigts courts

mmmmmmm

133

262215



(OPTION) KIT DE CONVERSION DE DOIGTS COURTS

NOTE:
Illustration : extrémité droite et milieu représentés (I'extrémité gauche est similaire). Couteau double, doigts courts
seulement.
Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
B5009 KIT — CONVERSION DE DOIGTS COURTS (PLATEFORME D115X) 120
B5010 KIT — CONVERSION DE DOIGTS COURTS (PLATEFORME D120X) 120
B5011 KIT — CONVERSION DE DOIGTS COURTS (PLATEFORME D125X) 120
1 118346 DOIGT DE FAUCILLE 121
2 118347 DOIGT DE FAUCILLE — COURT, SANS BAR D’USURE (4 PAR 8
EXTREMITE)
3 34359 GUIDE 122
4 34980 BARRE — AJUSTEMENT 122
5 124775 DOIGT DE FAUCILLE — CENTRAL, COURT
6 132405 PATTE DE FIXATION — DEFLECTEUR
7 NSS OUTIL — JAUGE COURTE
A 279575 BOULON — TRCC 7/16-14 x 2,5-GR 5-ZP
B 132404 BOULON — TRCC SPECIAL 7/16 NC x 2,75 LG GR 5 ZP
c 18654 ECROU — HEX. 7/16-14 UNC GR 5 ZP
D 50119 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 0,75 AC. INOX.
E 50120 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 1 AC. INOX.
120. Kits disponibles chez Whole Goods uniquement.
121. Liste compléte des quantités de barres de coupe : D115X = 22, D120X = 36 et D125X = 46.
122. Liste compléte des quantités de barres de coupe : D115X = 30, D120X = 40 et D125X = 50.
262215 134 Révision A



49

262215

(Option) Kit de renforcement des tubes de doigts

135

1005175

évision



NOTE:

(OPTION) KIT DE RENFORCEMENT DES TUBES DE DOIGTS

Illustration ; HAUT : 5 lattes, BAS : 6 lattes.

Numéro de Qté. Numéro de
Réf. piéce Description 5/6 Bat série
B5825 KIT — RENFORCEMENT DES TUBES A DENTS D60/5, FD70/5 (POUR
PLATEFORMES A RABATTEUR A 5 LATTES DANS DES CONDITIONS
DE CHARGES LOURDES DU RABATTEUR) 123
B5826 KIT — RENFORCEMENT DES TUBES A DENTS D60/5, FD70/5 (POUR
PLATEFORMES A RABATTEUR A 6 LATTES DANS DES CONDITIONS
DE CHARGES LOURDES DU RABATTEUR) 123
1 164988 SUPPORT — ASS. SOUDE 5/6
2 220939 BAGUE — TUBE A DENTS (BOITE DE 25) 124 10/12
3 164993 ECAMOUSSURE — FER DE LIAISON (RABATTEUR A 5 LATTES) 5/0
4 164995 ECAMOUSSURE — FER DE LIAISON (RABATTEUR A 6 LATTES) 0/6
5 220941 COLLIER — BAGUE DE TUBE A DENTS, NERVURE CENTRALE (BOITE 5/6
DE 5) 125
A 135450 VIS — USINEE
B 30228 ECROU — A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

123. Kits disponibles chez Whole Goods seulement.
124. Non vendue individuellement ; il faut commander une boite de 25 bagues de tube a dents pour pouvoir assurer
I’entretien de cette piéce.
125. Non vendu individuellement ; il faut commander une boite de 5 colliers de bagues de tube a dents pour pouvoir
assurer 'entretien de cette piece.

262215

136

Révision A



50 (Option) Vis transversale supérieure — D115X et D120X

137

262215



(OPTION) VIS TRANSVERSALE SUPERIEURE — D115X ET D120X

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
B6280 KIT — VTS SERIE 1 de 4,5 m (15 pi) 126
B6281 KIT — VTS SERIE 1, 7,6 m (20 pi) 126
1 294446 VIS — ENS. SOUDE HC VTS (D115X UNIQUEMENT) 1
294447 VIS — ENS. SOUDE HC VTS (D120X UNIQUEMENT) 1
2 132303 ARBRE — EXTREMITE — ASS. SOUDE 1
294677 KIT — VTS DISQUE 6,4 A 11 m (21-36 pi) (DISQUE UNIQUEMENT) 127
3 296554 | SUPPORT — ENS. VTS CD 128 1
4 49306 BRIDE 1
5 21859 ROULEMENT — SPH DE EXT BAGUE INTERIEURE 1 3/16 ALESAGE 1
6 172340 | CALE 1
7 30661 BRIDE 1
8 253722 MOYEU — MOTEUR HC VTS 1
9 253446 PLAQUE — BAGUE D’ESPACEMENT 1
10 255829 MOTEUR — VTS 1
11 296556 | SUPPORT — ENSEMBLE 129 1
12 21810 BAGUE — CAOUTCHOUC 2
13 279261 COUVERCLE — ACCES VTS 1
14 279837 FLEXIBLE — HYDRAULIQUE (D115X UNIQUEMENT) 1
279796 FLEXIBLE — HYDRAULIQUE (D120X UNIQUEMENT) 1
15 279838 FLEXIBLE — HYDRAULIQUE (D115X UNIQUEMENT) 1
279796 FLEXIBLE — HYDRAULIQUE (D120X UNIQUEMENT) 1
16 304406 FLEXIBLE — HYDRAULIQUE (D115X UNIQUEMENT) 1
254248 FLEXIBLE — HYDRAULIQUE (D120X UNIQUEMENT) 1
17 135685 RACCORD — COUDE 45° HYD 1
18 135647 RACCORD — HYD. COUDE A 45° (D115X UNIQUEMENT) 1
19 112184 RACCORD — HYD ADAPTATEUR (D120X UNIQUEMENT) 1
20 21801 RACCORD — COUDE 90° HYD 2
21 50104 RACCORD — COUDE 90° HYD 1
22 252795 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, ROSE 3
23 252794 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, VIOLET 3
24 30873 RACCORD - HYD EN TE 2
25 108268 RACCORD — HYD EN T 1
26 30981 RACCORD — UNION DE REDUCTION 1/2 X 3/8 1
27 30376 RACCORD — UNION HYD (D120X UNIQUEMENT) 1
28 103738 COLLIER — PVC ISOLE, TUYAU DE TAILLE 13/16 PO 7
126. Kits disponibles chez Whole Goods uniquement.
127. Kit utilisé pour réparer le disque sur I'arbre (MD N2 132303).
128. Le support comprend un autocollant (MD N2 279085).
129. Comprend deux bagues (MD N2 21810) et un autocollant (MD N2 279085).
262215 138 Révision A




(OPTION) VIS TRANSVERSALE SUPERIEURE — D115X ET D120X

SGr00€0 4

@.@?@

139

262215



(OPTION) VIS TRANSVERSALE SUPERIEURE — D115X ET D120X

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série
29 135443 COURROIE DE SANGLE DE (10,16 cm [4 po] LG) 3
135444 | COURROIE DE SANGLE DE (10,16 cm [6 po] LG) 2

30 45427 MOULAGE — CD (SPEC 31886) 1

A 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

B 19965 BOULON — TRCC 3/8-16 x 1-GR 5-ZP

C 18638 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE DI NOM. 12,7 MM (1/2 PO) ZP

D 21575 BOULON — TETE HEX. 1/2 GPN X 1,0 LG GR 5 ZP

E 135963 BOULON — TETE HEX. A COL. (FACE LISSE) 3/8 NC X 0,75 GR5 ZP

F 21760 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 2,5 LG GR 5 ZP

G 137727 CONTRE-ECROU — FILET DIST 1/2-13 UNC GRS5 ZP

H 21580 BOULON — TETE HEX. 1/4 NC X 0,5 LG GRS5 ZP

J 21069 ECROU - TUBE 37 ° JIC 1/2 PO

K 21863 BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP

L 135157 | vIS — USINEE

M 135966 BOULON — TETE HEX. A EMBASE (FACE LISSE) 3/8 GPN X 1,0 GR 5 ZP

262215

140

Révision A




(Option) Vis transversale supérieure — D125X

51

141

262215



(OPTION) VIS TRANSVERSALE SUPERIEURE — D125X

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
B6461 KIT — VTS SERIE 1 de 4,5 m (25 pi) 130
1 294435 VIS — ENS. SOUDE HC VTS, 7,6 m (25 pi) 1
2 294161 SPIRE — CENTRAL CG 1
3 294163 SPIRE — CENTRALE CD 1
4 294426 SUPPORT - CG 6
5 294427 SUPPORT — CD 6
6 255883 PLAQUE 6
7 132303 ARBRE — ENS. SOUDE D’EXTREMITE AVEC DISQUE 1
294677 KIT — VTS DISQUE 6,4 A 11 m (21-36 pi) (DISQUE UNIQUEMENT) 131 OPT
8 296554 SUPPORT — ENS. VTS CD 132 1
9 49306 BRIDE 1
10 21859 ROULEMENT — SPH DE EXT. BAGUE INTERIEURE 1-3/16 ALESAGE 1
11 172340 CALE 1
12 30661 BRIDE 1
13 45427 MOULAGE — CD 1
14 253722 MOYEU — MOTEUR HC VTS 1
15 253446 PLAQUE — BAGUE D’ESPACEMENT 1
16 255829 MOTEUR — VTS (130 CC) 133 1
174304 KIT D’ETANCHEITE
137375 CONTRE-ECROU — A RAINURE 1,0-20 UNEF
17 296556 SUPPORT — ENSEMBLE 134 1
18 21810 BAGUE — CAOUTCHOUC 2
19 279261 COUVERCLE — ACCES VTS 1
20 294220 FLEXIBLE — HYDRAULIQUE 2
21 279716 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,5 po) DI, 400 mm LG, 100R17, 1
RENFORT METAL.
22 279717 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,5 po) DI, 270 mm LG, 100R17, 1
RENFORT METAL.
23 254248 FLEXIBLE — HYD., 317,5 mm (0,25 po) DI, 900 mm LG, 100R17, 1
METAL RENFORCE
24 135685 RACCORD — COUDE 45° HYD 1
25 112184 RACCORD — ADAPTATEUR HYD. 1
26 21801 RACCORD — COUDE 90° HYD 2
27 50104 RACCORD — COUDE 90° HYD 1
28 30873 RACCORD —HYD EN T 1
29 108268 RACCORD —HYD EN T 1

130. Kits disponibles chez Whole Goods uniquement.

131. Kit utilisé pour réparer le disque sur I'arbre (MD N2 132303).

132. Le support comprend un autocollant (MD N2 279085).

133. Pour une utilisation sur toutes les plateformes automotrices et les plateformes de moissonneuse-batteuse qui ne sont
pas sur le marché européen.

134. Comprend deux bagues (MD N2 21810) et un autocollant (MD N2 279085).

262215

142

Révision A




(OPTION) VIS TRANSVERSALE SUPERIEURE — D125X

143

262215



(OPTION) VIS TRANSVERSALE SUPERIEURE — D125X

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
30 30981 RACCORD — REDUCTEUR HYD DE L’ADAPTATEUR 1/2 X 3/8 135 1
21069 ECROU - TUBE 37 ° JIC 1/2 PO 1
31 30376 RACCORD — UNION HYD 1
32 50050 RACCORD — EN T HYD. DE DERIVATION, FILETAGE DROIT C/Av. JOINT 2
TORIQUE
33 135240 RACCORD — COUDE 45° HYD 2
34 136952 RACCORD — UNION DE REDUCTION 2
35 279966 | SUPPORT — MONTAGE DU BV, RIGIDE 1
36 294263 | SOUPAPE — A BILLE 1
37 103738 COLLIER — PVC ISOLE 13/16 PO 13/16 PO 7
38 135818 COLLIER — ISOLE 23,8 mm (1/2 po) 1
39 252795 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, ROSE 5
40 252794 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, VIOLET 5
41 135443 COURROIE DE SANGLE DE (10,16 cm [4 po] LG) 3
135444 | COURROIE DE SANGLE DE (10,16 cm [6 po] LG) 2
294813 AUTOCOLLANT — VALVE DE LA VIS TRANSVERSALE SUPERIEURE 136
A 135507 VIS — USINEE, TORX A TETE BOMBEE, 38 NC x 1 LG
B 30228 ECROU — A COL. FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
C 19965 BOULON — TRCC 3/8-16 x 1-GR 5-ZP
D 18638 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 1/2 PO DI NOM. ZP
E 21575 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 1,0 LG GR 5 ZP
F 135963 BOULON — TETE HEX. A COL. (FACE LISSE) 3/8 NC X 0,75 GRS ZP
G 21760 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 2,5 LG GR 5 ZP
H 137727 ECROU — HEX. FD 1/2-13 UNC GR 5 ZP
J 21580 BOULON — TETE HEX. 1/4 NC X 0,5 LG GRS ZP
K 21863 BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP
L 135157 VIS — USINEE
M 135966 BOULON — TETE HEX. A EMBASE FACE LISSE 3/8 NC x 1,0 GR 5 ZP
N 21854 BOULON — TETE HEX. 1/4 NC x 2,5 LG GR 5 ZP
P 135248 ECROU — DE BLOCAGE CENTRAL HEX. A COL.
Q 136824 BOULON — TRCCC M8 x 1,25 x 25-8,8-A2L
R 135337 ECROU — HEX. FLG, VERROU CENTRAL M8 X 1,25-8-A2L
135. Comprend deux écrous de tube (MD N2 21069).
136. Reportez-vous a la section 29 Autocollants — Informations et réflecteurs, page 83.
262215 144 Révision A




145

(Option) Couteau vertical — Bras de rabatteur standard,

2018 et avant

52

262215



(OPTION) COUTEAU VERTICAL — BRAS DE RABATTEUR STANDARD, 2018 ET AVANT

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté. série
1 279494 ENS. SUPPORT — COUTEAU VERTICAL CD, C/Av. AUTOCOLLANT 137 1 -346189
2 279485 ENS. SUPPORT — COUTEAU VERTICAL CG, C/Av. AUTOCOLLANT 137 1 -346189
3 252578 ECROU A RIVET — M6 X 1 RND 0,7-4,2 4 -346189
4 279156 SUPPORT — VK, PARTIE SUPERIEURE CD EXTERIEUR 1 -346189
5 279157 SUPPORT — VK, PARTIE SUPERIEURE CD INTERIEUR 1 -346189
6 279158 SUPPORT — VK, PARTIE SUPERIEURE CG EXTERIEUR 1 -346189
7 279159 SUPPORT — VK, PARTIE SUPERIEURE CG INTERIEUR 1 -346189
8 279498 SUPPORT — VK, PARTIE INFERIEURE, EXTERIEUR 2 -346189
9 279499 SUPPORT — VK, PARTIE INFERIEURE, INTERIEUR 2 -346189
10 132773 CROCHET — VERROUILLAGE DU DIVISEUR 2 -346189
11 174242 DEFLECTEUR — SCIE VERTICALE 2 -346189
12 174321 DEFLECTEUR — SCIE VERTICALE EN PLASTIQUE 2 -346189
13 174240 SYSTEME DE RETENUE — SCIE VERTICALE DU DEFLECTEUR 2 -346189
14 220197 RELEVEUR — SCIE VERTICALE 2 -346189
15 174318 BLINDAGE — TUYAUX DE SCIE VERTICALE CD 1 -346189
16 174322 BLINDAGE — TUYAUX DE SCIE VERTICALE CG 1 -346189
17 165380 BLINDAGE — SCIE VERTICALE 2 -346189
18 174238 GUIDE — SCIE VERTICALE SUPERIEUR 2 -346189
19 165103 PASSE-FILS 2 -346189
20 174324 BAGUE D’ESPACEMENT 3 -346189
21 174243 LEVIER — SECURITE 2 -346189
22 174422 | SOUPAPE 138 1 -346189
30054 KIT D’ETANCHEITE -346189
23 135386 COUPLEUR — UNION MALE 9,525 mm (3/8 po) FACE PLATE 139 4 -346189
111978 KIT D’ETANCHEITE (FASTER UNIQUEMENT) -346189
24 135213 COUPLAGE — UNION FEMELLE 3/8 PO PASSE-CLOISON FACE PLATE 4 -346189
25 174262 | TUYAU — PRESSION DE SCIE VERTICALE CD, 3425 MM LG 1 -346189
26 174547 | TUYAU — RETOUR DE LA SCIE VERTICALE CD, 3350 MM LG 1 -346189
27 174263 | TUYAU — PRESSION DE SCIE VERTICALE CD, 3125 MM LG 1 -346189
28 174585 | TUYAU — RETOUR DE LA SCIE VERTICALE CG, 2750 MM LG 1 -346189
29 252296 RACCORD — ADAPTATEUR 10 JIC X 6 BSPP (ZIEGLER UNIQUEMENT) 4 -346189
136654 KIT D’ETANCHEITE (ZIEGLER UNIQUEMENT) -346189
21746 RACCORD — CONNECTEUR (SABRE UNIQUEMENT) 4 -346189
30 135540 RACCORD — UNION FEMELLE 1 -346189
31 135241 RACCORD — COUDE 45° C/Av. JOINT TORIQUE 1 -346189

137. Comprend un autocollant (MD N2 174684) et deux écrous a rivet (MD N2 252578).

138. Comprend un kit d’étanchéité (MD N2 30054).

139. Le coupleur Faster (MD N2 135386) est interchangeable avec le coupleur Parker Hannifin (NSS). Le kit d’étanchéité
(MD N2 111978) est uniquement destiné au coupleur Faster et ne peut étre utilisé avec le coupleur Parker Hannifin. Il
est possible de distinguer les deux coupleurs en fonction de leur longueur ; la longueur du coupleur Faster est de
101 mm et celle du coupleur Parker Hannifin de 84 mm.

262215

146

Révision A




(OPTION) COUTEAU VERTICAL — BRAS DE RABATTEUR STANDARD, 2018 ET AVANT

262215 147 Révision



(OPTION) COUTEAU VERTICAL — BRAS DE RABATTEUR STANDARD, 2018 ET AVANT

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté. série
32 21843 RACCORD — COUDE 90° HYD 2 -346189
33 135685 RACCORD — COUDE 45° HYD 1 -346189
34 50019 RACCORD — EN T RENVERSE CANNELE C/Av. JOINT TORIQUE 1 -346189
35 30551 RACCORD —EN T 1 -346189
36 30556 RACCORD — COUDE 90° HYD 1 -346189
37 135434 RACCORD — COUDE ORIENTABLE 45° SAE 1 -346189
38 174586 SUPPORT — ASS. SOUDE — SCIE VERTICALE CG 1 -346189
39 174538 | SUPPORT — TUYAU DE LA SCIE VERTICALE CG 1 -346189
40 174883 | SUPPORT — FEU, KIT DE SCIE VERTICALE 1 -346189
41 294393 SUPPORT — FEU ARRIERE CD, COUTEAU VERTICAL 1 -346189
42 174521 | SUPPORT — COUPLEUR 1 -346189
43 174514 | SUPPORT — TUYAU DE LA SCIE VERTICALE CD 1 -346189
44 174513 | SUPPORT — TUYAU DE LA SCIE VERTICALE CG 1 -346189
45 125229 GUIDE — TUYAUX CD, SCIE VERTICALE 1 -346189
46 279144 POIGNEE — COUTEAU VERT. (ZIEGLER UNIQUEMENT) 2 -346189
47 252537 PROTECTION — TUYAU, EN SPIRALE 1 -346189
48 45427 MOULAGE — CD (SPEC 31886) 1 -346189
49 252314 | ATTACHE — TUYAU, 20 MM 8 -346189
50 132418 BRIDE DE FIXATION — TUYAU DE SCIE VERTICALE 3 -346189
51 103738 COLLIER — PVC ISOLE 13/16 PO 13/16 PO 13 -346189
52 135233 COLLIER — FLEXIBLE DOUBLE, ISOLE 1 -346189
53 135443 COLLIER DE SERRAGE — COURROIE DE SANGLE 4 PO LG 3 -346189
54 30753 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, NOIR, 305 MM LG 6 -346189
55 21763 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, NOIR, 160 MM LG 10 -346189
A 7674 CONTRE-ECROU — HEX. 3/4 16 UNF GR 5 ZP

B 30693 BOULON — A COLLERETTE (FACE CRT) 0,375-16 UNC X 0,5 LG

C 21484 BOULON - TRCC 3/8 NC x 1,5 LG GR 5 ZP

D 30228 ECROU — A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

E 30307 BOULON — TRCC 3/8 GPN X 3,0 LG GR 5 ZP

F 21264 BOULON — TETE HEX. 3/8 GPN X 1,25 LG GR 5 ZP

G 18637 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 3/8 PO DI NOM. ZP

H 18598 RONDELLE — PLATE SAE 13/32 DI X13/16 PO DE ZP

J 135665 BOULON — TRCC 3/8 NC X 8 LG GR5 ZP

K 21526 BOULON — TETE HEX. 5/16 NC x 1,25 LG GR 5 ZP

L 30280 ECROU — DE BLOCAGE LAT. FLG FACE LISSE 5/16 GPN GR 5 ZP

M 184579 RONDELLE — RESSORT CONIQUE M8A

N 21472 BOULON — TRCC 3/8 NC x 0,75 GR 5 ZP

P 21854 BOULON — TETE HEX. 1/4 NC x 2,5 LG GR 5 ZP

Q 18724 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 1/4-20 UNC ZP

R 21863 BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP

262215 148 Révision A




(OPTION) COUTEAU VERTICAL — BRAS DE RABATTEUR STANDARD, 2018 ET AVANT

262215 149 Révision



(OPTION) COUTEAU VERTICAL — BRAS DE RABATTEUR STANDARD, 2018 ET AVANT

Numéro de Numéro de

Réf. piéce Description Qté. série

S 19966 BOULON — TRCC 3/8 NC x 1,25 LG GR 5 ZP

T 135579 BOULON — TETE HEX. 3/4-16 UNF

U 220324 RONDELLE — COUTEAU VERTICAL

\ 21491 BOULON — TETE HEX. 1/2 GPN X 1,25 LG GR 5 ZP

w 18599 RONDELLE — PLATE SAE 17/32 DI X 1 1/16 PO DE ZP

X 18638 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE DI NOM. 12,7 MM (1/2 PO) ZP

Y 21561 BOULON — TETE HEX. 3/8 GPN X 1,5 LG GR 5 ZP

z 21567 BOULON — TETE HEX. 0,375-16 UNC X 0,75 LG

AA 136652 VIS — TETE A 6 PANS CREUX M6 X 1 X 20-12,9-A2L

AB 152668 ECROU — HEX. FLG, VERROU CENTRAL, M6 X 1-8-A2L

AC 252541 BOULON — TETE HEX. M12 X 1,75 X 65-8,8-A3L

AD 148645 ECROU — DE BLOCAGE HEX. A COL. STVR M12 X 1,75-10-A3L

AE 21573 BOULON — TETE HEX. 1/4 GPN X 1,0 LG GR 5 ZP

AF 21455 ECROU - FLG (FACE CRT) 1/4 GPN GR 5 ZP

150 Révision A

262215



9¥59204

151

(Option) Couteau vertical — Extrémité gauche (2019-2021)

53

262215



(OPTION) COUTEAU VERTICAL — EXTREMITE GAUCHE (2019-2021)

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
B6410 KIT — COUTEAUX VERTICAUX CG/CD ZIEGLER POUR D1/FD1 140 346190~
1 REF. ASSEMBLAGE DE SUPPORT — CG AN 141 1 346190-421189
335869 KIT — FIXATION DU COUTEAU VERTICAL 142
2 253582 PLAQUE 1 346190-421189
3 253668 SUPPORT — ASS. SOUDE 1 346190-421189
4 253570 SUPPORT — ASS. SOUDE 1 346190-421189
5 253708 RELEVEUR CG — ASS. SOUDE 1 346190-421189
6 132773 CROCHET — VERROUILLAGE DU DIVISEUR 1 346190-421189
7 120932 VERROU — CG 1 346190-421189
8 132248 VERROUILLAGE — CG, SECURITE DU DIVISEUR 1 346190-421189
9 103738 BRIDE DE FIXATION — PVC ISOLE 13/16 PO DIMENSION DU TUBE 1 346190-421189
10 165103 PASSE-FILS 2 346190-421189
1 30433 BOUCHON — AMOVIBLE (A PRESSION) EN PLASTIQUE 2 346190-421189
12 135613 BOUCHON — AMOVIBLE (A PRESSION) EN PLASTIQUE 1 346190-421189
13 279798 SUPPORT 6 346190-421189
14 135213 COUPLAGE — UNION FEMELLE 3/8 PO PASSE-CLOISON FACE PLATE 2 346190-421189
15 135386 | COUPLEUR — UNION MALE 3/8 PO FACE PLATE (FASTER) 143 2 346190-421189
111978 KIT D’ETANCHEITE — 3/8 MALE (FASTER UNIQUEMENT) 346190-421189
16 245915 SUPPORT — COUPLEUR DE TUYAU 1 346190-421189
17 294985 TUYAU — HYD. 1 346190-421189
18 294508 | TUYAU — HYD. 1 346190-421189
19 252296 RACCORD — ADAPTATEUR-10 JIC X-6 BSPP 2 346190-421189
20 245931 SUPPORT — TUYAU 1 346190-421189
21 245956 SUPPORT — TUYAU 1 346190-421189
22 253702 SUPPORT — TUYAU, CG 1 346190-421189
23 253704 GUIDE — TUYAU, CG 1 346190-421189
24 245928 SUPPORT — COUPLEUR CG 1 346190-421189
25 245936 DEFLECTEUR — FLEXIBLE CG 1 346190-421189
26 30314 RACCORD — HYD. COUDE A 90° 1 346190-421189
27 NVS COUTEAU VERTICAL ZIEGLER 144 346190-421189

140. Le kit comprend deux couteaux. Kits disponibles chez Whole Goods seulement.
141. Si vous remplacez I'assemblage de support CG, commandez le kit de fixation du couteau vertical (MD N2 335869). Les
supports du couteau vertical ont un nouveau design et le kit comprend les supports gauche et droit, les flexibles et la
quincaillerie nécessaire pour passer a la nouvelle configuration.
142. Comprend les supports gauche et droit, les flexibles et la quincaillerie nécessaire pour passer a la nouvelle
configuration.
143. Le coupleur Faster (MD N2 135386) est interchangeable avec le coupleur Parker Hannifin (NSS). Le kit d’étanchéité
(MD N2 111978) est uniquement destiné au coupleur Faster et ne peut étre utilisé avec le coupleur Parker Hannifin. Il
est possible de distinguer les deux coupleurs en fonction de leur longueur ; la longueur du coupleur Faster est de
101 mm et celle du coupleur Parker Hannifin de 84 mm.
144. Non vendu séparément, peut étre commandé comme par ensemble de deux couteaux (MD N2 B6410). Pour les piéces
de rechange, consultez la section 55 (Option) Ensemble de couteaux verticaux — Piéces de rechange, page 161.

262215

152

Révision A




(OPTION) COUTEAU VERTICAL — EXTREMITE GAUCHE (2019-2021)

9¥59204

Révision A

153

262215



(OPTION) COUTEAU VERTICAL — EXTREMITE GAUCHE (2019-2021)

Numéro de Numéro de

Réf. piéce Description Qté. série
A 21580 BOULON — TETE HEX. 1/4 NC X 0,5 LG GRS5 ZP

B 18635 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 15,875 mm (1/4 po) NOM. DI

ZpP

c 7674 CONTRE-ECROU - HEX. 3/4-16 UNF GR 5 ZP

D 30228 ECROU — A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

E 20077 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 1,0 LG GR 5 ZP

F 18637 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 3/8 PO DI NOM. ZP

G 253477 RONDELLE — COUTEAU VERTICAL

H 21590 BOULON — TETE HEX. 3/4 NC X 1,25 LG GR5 ZP

J 21567 BOULON — TETE HEX. 0,375-16 UNC X 0,75 LG

K 135507 VIS — USINEE, TORX A TETE BOMBEE, 38 NC X 1 LG

L 30759 BOULON — TRCCC 5/8 NC X 2,5 LG GR5 ZP

M 50225 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,625-11 UNC

N 21472 BOULON - TRCC 3/8-16 X 0,75-GR5

262215

154

Révision A




54 (Option) Couteau vertical — Extrémité droite (2019-2021)

262215 155 Révision



(OPTION) COUTEAU VERTICAL — EXTREMITE DROITE (2019-2021)

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté. série
B6410 KIT — COUTEAUX VERTICAUX CG/CD ZIEGLER POUR D1/FD1 145 346190~
1 REF. ASSEMBLAGE DE SUPPORT — CD AN 146 1 346190-421189
335869 KIT — FIXATION DU COUTEAU VERTICAL 147
2 253582 PLAQUE 1 346190-421189
3 253668 SUPPORT — ASS. SOUDE 1 346190-421189
4 253570 SUPPORT — ASS. SOUDE 1 346190-421189
5 253709 RELEVEUR CD — ASS. SOUDE 1 346190-421189
6 294393 SUPPORT — FEU CD, COUTEAU VERTICAL 1 346190-421189
115146 REFLECTEUR — ORANGE 346190-421189
115147 REFLECTEUR — ROUGE 346190-421189
7 132773 CROCHET — VERROUILLAGE DU DIVISEUR 1 346190-421189
8 120933 VERROU — CD 1 346190-421189
9 132253 VERROUILLAGE — CD, SECURITE DU DIVISEUR 1 346190-421189
10 103738 BRIDE DE FIXATION — PVC ISOLE 13/16 PO DIMENSION DU TUBE 7 346190-421189
11 165103 PASSE-FILS 2 346190-421189
12 30433 BOUCHON — AMOVIBLE (A PRESSION) EN PLASTIQUE 2 346190-421189
13 135613 BOUCHON — AMOVIBLE (A PRESSION) EN PLASTIQUE 1 346190-421189
14 279798 SUPPORT 6 346190-421189
15 174422 SOUPAPE 1 346190-421189
30054 KIT D’ETANCHEITE 346190-421189
16 50019 RACCORD — HYD. EN TE RENVERSE CANNELE AVEC JOINT TORIQUE 1 346190-421189
17 30556 RACCORD — HYD. COUDE A 90° 3 346190-421189
18 255471 CONDUITE — HYDRAULIQUE 1 346190-421189
19 279001 SUPPORT — BRIDE DE FIXATION DU TUYAU 1 346190-421189
20 252399 BRIDE DE FIXATION — ASS. 1 346190-421189
21 255461 PLAQUE — COUVERCLE 1 346190-421189
22 21881 RACCORD — ADAPTATEUR HYD. 1 346190-421189
23 255462 FLEXIBLE — HYD. 1 346190-421189
24 135235 BRIDE DE FIXATION — TUYAU DOUBLE ISOLE 1 346190-421189
25 135213 COUPLAGE — UNION FEMELLE 3/8 PO PASSE-CLOISON FACE PLATE 2 346190-421189
26 135386 | COUPLEUR — UNION MALE 3/8 PO FACE PLATE (FASTER) 148 2 346190-421189
111978 KIT D’ETANCHEITE — 3/8 MALE (FASTER UNIQUEMENT) 346190-421189

145. Le kit comprend deux couteaux. Kits disponibles chez Whole Goods seulement.
146. Si vous remplacez I'assemblage de support CD, commandez le kit de fixation du couteau vertical (MD N2 335869). Les
supports du couteau vertical ont un nouveau design et le kit comprend les supports gauche et droit, les flexibles et la
quincaillerie nécessaire pour passer a la nouvelle configuration.
147. Comprend les supports gauche et droit, les flexibles et la quincaillerie nécessaire pour passer a la nouvelle
configuration.
148. Le coupleur Faster (MD N2 135386) est interchangeable avec le coupleur Parker Hannifin (NSS). Le kit d’étanchéité
(MD N2 111978) est uniquement destiné au coupleur Faster et ne peut étre utilisé avec le coupleur Parker Hannifin. Il
est possible de distinguer les deux coupleurs en fonction de leur longueur ; la longueur du coupleur Faster est de
101 mm et celle du coupleur Parker Hannifin de 84 mm.

262215

156

Révision A




(OPTION) COUTEAU VERTICAL — EXTREMITE DROITE (2019-2021)

262215 157 Révision



(OPTION) COUTEAU VERTICAL — EXTREMITE DROITE (2019-2021)

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté. série
27 245915 SUPPORT — COUPLEUR DE TUYAU 1 346190-421189
28 294985 TUYAU — HYD. 1 346190-421189
29 294508 TUYAU — HYD. 1 346190-421189
30 252296 RACCORD — ADAPTATEUR-10 JIC X-6 BSPP 2 346190-421189
31 245955 SUPPORT — COUPLEUR CD 1 346190-421189
32 279017 DEFLECTEUR — FLEXIBLE CD 1 346190-421189
33 245931 SUPPORT — TUYAU 2 346190-421189
34 245956 SUPPORT — TUYAU 1 346190-421189
35 253703 SUPPORT — TUYAU, CD 1 346190-421189
36 253705 GUIDE — TUYAU, CD 1 346190-421189
37 135709 COLLIER — ISOLE 3/4 PO 1 346190-421189
38 245946 SUPPORT — BRIDE DE FIXATION DU TUYAU 1 346190-421189
39 252368 BRIDE DE FIXATION — ASS. 2 346190-421189
40 255460 PLAQUE — COUVERCLE 2 346190-421189
41 21843 RACCORD — HYD. COUDE A 90° 1 346190-421189
42 112935 CAPUCHON —5/8 PO TUBE A EVASEMENT 37° 1 346190-421189
43 NVS COUTEAU VERTICAL ZIEGLER 149 346190-421189
21580 BOULON — TETE HEX. 1/4 NC X 0,5 LG GR5 ZP
18635 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 15,875 mm (1/4 po) NOM. DI
ZP

C 7674 CONTRE-ECROU — HEX. 3/4-16 UNF GR 5 ZP

D 30228 ECROU — A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

E 20077 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 1,0 LG GR 5 ZP

F 18637 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 3/8 PO DI NOM. ZP

G 253477 RONDELLE — COUTEAU VERTICAL

H 21590 BOULON — TETE HEX. 3/4 NC X 1,25 LG GR5 ZP

J 21567 BOULON — TETE HEX. 0,375-16 UNC X 0,75 LG

K 135507 VIS — USINEE, TORX A TETE BOMBEE, 38 NC X 1 LG

L 30759 BOULON — TRCCC 5/8 NC X 2,5 LG GR5 ZP

M 50225 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,625-11 UNC

N 21472 BOULON — TRCC 3/8-16 X 0,75-GR5

P 21570 BOULON — TETE HEX. 1/4 NC X 2,0 LG GRS5 ZP

Q 1352438 ECROU — A EMBASE FACE LISSE 1/4-20 NC GR 5 ZP VER. CENT. FD.

FILET

R 21821 BOULON — TETE HEX. FLG (FACE CRT) 3/8 GPN X 0,75 GR 5 ZP

S 21854 BOULON — TETE HEX. 1/4 NC x 2,5 LG GR 5 ZP

T 18724 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 1/4-20 UNC ZP

U 100456 BOULON — TRCCC 3/8 NC x 1,0 GR 5 ZP

149. Non vendu séparément, peut étre commandé comme par ensemble de deux couteaux (MD N2 B6410). Pour les piéces
de rechange, consultez la section 55 (Option) Ensemble de couteaux verticaux — Piéces de rechange, page 161.

262215

158

Révision A




(OPTION) COUTEAU VERTICAL — EXTREMITE DROITE (2019-2021)

262215 159 Révision



(OPTION) COUTEAU VERTICAL — EXTREMITE DROITE (2019-2021)

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté. série
\ 135511 ECROU — DE BLOCAGE CENTRAL 0,375-16 UNC GRS ZP
21491 BOULON — TETE HEX. 1/2 GPN X 1,25 LG GR 5 ZP
X 18591 ECROU — HEX. 1/2-13 UNC GR 5 ZP
262215 160 Révision A




55 (Option) Ensemble de couteaux verticaux — Pieces de

rechange

/

@—ﬁ_@

¥

262215

g

i

161

évision



NOTE:

(OPTION) ENSEMBLE DE COUTEAUX VERTICAUX — PIECES DE RECHANGE

Toutes les pieces énumérées sont uniquement disponibles en tant que pieces de rechange. Les couteaux verticaux peuvent

étre commandés comme un ensemble de deux couteaux (MD N2 B6410).

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté série

1 304611 MOTEUR HYDRAULIQUE

2 304612 COUPLAGE — ARBRE ELASTIQUE

3 304614 ENSEMBLE — COUTEAU 150

4 304615 SECTION — COUTEAU

5 304616 RIVET

6 304617 PORTE — COUTEAU

7 304618 PLAQUE — GUIDE

8 304619 BAGUE — METAL CAOUTCHOUTE

9 304620 ROULEMENT — AUTO-ALIGNEMENT

10 304621 AVANT — COUTEAU AVANT

11 304622 AVANT — COUTEAU ARRIERE

12 304623 ENSEMBLE — TIGE DE RACCORDEMENT 151

13 304624 TIGE — RACCORDEMENT

14 304625 DOIGT — LEVIER GAUCHE/DROITE 152

150. Comprend les sections couteaux (MD N2 304615) et les rivets (MD N2 304616).
151. Comprend la tige de raccordement (MD N2 304624) et la bague (MD N2 304619).

152. Comprend une plaque avant, qui est livrée avec la configuration de doigt gauche. Si le doigt est utilisé avec le bon
couteau, la plaque se déplacera du c6té opposé du doigt.

262215

162

Révision A







A76L oo 24
5512 o 70
6647 .o 2,22,122
TOA2 oo 2
TOTA oo 110, 148, 154, 158
TO254 . i 24
13125 118
13298 i 20
L4338 4
L6087 ..o 2
16235 70
16605, .. i 46, 50
16681 64
18523 80
18525 i 24
18590 i 36
18591 . 70, 160
18596, . cuiiiiiiiii 92
18598, i 4, 22, 36, 100, 104, 148
18599 ..t 36, 66, 70, 78, 150
18600.. .. i 44,72
L1860 .. 24
18603 ... 100
18604 .. .. 34
18605, .. i 70
18607 .. 64
18609 .. i 2
18624 ... 70
18626....uieiiiiiiiiiii 72
18635, i 92, 154, 158
18637.ceniiiiiiiiiii, 22, 38, 48,52, 110, 148, 154, 158
18638 140, 144, 150
18640 ..t 22
18648 .o 66, 70, 72
18654 ... i 8,134
18664.. ..t 48,52, 66, 92
18666.....cvniiniiiiiiii 22,80
18669...cuiiiiiiiiii 58, 80
18671 i 64, 70
18688 42
18697 .. 22, 38, 66
18720 i 122
18723 2
18724 ..o, 148, 158
18725 i 64
18867 it 36
19965...ciiiii, 38, 80, 100, 104, 116, 140, 144
19966....uiiniiiiii 36, 128, 150
20077 ceniiiiiiiii 36, 48, 52, 154, 158
203120 i 72
20535 4, 38
21010 e 20

21030 98, 102, 106
21031 i 46, 50
21055, e 4
21056, . 2,132
21066, ... 22,38
21069. ..., 28, 30, 32, 114, 140, 144
21002 i 126
21094 20
212018 78,92
21264 . 22,148
N 80
21345 48, 52
21383, 2,22,60, 126
21389 24
21403 80
21406, ... 24
21447 oo 76
21452 i 24, 66, 92
21455 48, 52, 66, 78, 92, 150
21469 . 60
N o 22, 36,120
21472 it 24,76, 148, 154, 158
21484 .. 72,148
21489 . 78
21491 .. 2,22, 36, 66, 70, 150, 160
21526 i 148
21561 i 80, 150
21567 i 2,110, 150, 154, 158
21570 i 158
21572 i 66, 92
21573 78, 150
21575 38,70, 140, 144
21580 i 140, 144, 154, 158
21582 i 44
21583 22
21589 i 70
21590 ., 154, 158
N 146
21747 i 98, 102, 106
21760 i 78, 140, 144
21763 ..., 4, 44,76, 78, 100, 104, 108, 148
21801 i 30, 32, 138, 142
21810 i, 138, 142
21821 4, 66, 158
21830 i 32,98, 102, 106
21843 . 46, 50, 112, 148, 158
21854 i, 144, 148, 158
21859 20, 138, 142
21863....... 2,4,22,40,42, 44, 48, 52, 68, 76, 78, 92, 110,
114, 140, 144, 148
21881 46, 50, 156
21968, .. 66



23165 i 84
23950 i 90
23957 i 90
25991 i 90
30027 e 66
30034, . 20
30035, i 68
B30054. ..o 146, 156
30209, . 66, 70
30228......... 2,4,22,36,40,42, 44, 48, 52, 60, 62, 68, 72,
76,78, 80, 92, 100, 104, 110, 112, 116, 126, 128, 136,
140, 144, 148, 154, 158
30280, .ciiiiiiiii 4, 110, 148
30282 i 74
30284, . 74
30299 i 22
30307 i 148
30314 28,152
30368, . 126
30375 74
30376 e, 138, 144
30433, 152, 156
30441 36,112
30504, ... i 4,110
30514 e 22
30515 126
30520 it 70
30524 98, 102, 106, 130
B0548. e 20
30551 i 98, 102, 106, 148
30556, ., 112, 148, 156
30557 i, 112
30627 e 96
30633 i 118
30639 i 44, 46
30660, ...t 94
30661 e, 138, 142
30669, ... 18
30693, . 24, 38, 148
30605, i 112
30753 i, 50, 78, 94, 100, 104, 108, 148
30759 i, 154, 158
30811 72
30819 i 30, 32
30824, e 72
30873 i, 112, 138, 142
30875 i 112
30942 i 48, 52
30970 i 30
30981..cuiiiiiiii 28, 30, 32,112, 138, 144
30999 ., 100, 104, 108
BL774 i 66
31802, e 76
32070 i 84
32879 e 90

INDEX

32880 e 90
34359 134
34980 .uiiiiiii 8,134
40701t 76, 98, 102, 106
40702t 76, 100, 102, 106
40703....cciiiiiiii, 28, 30, 32, 100, 102, 106, 124
40704.....cccciiiiiiii 28, 30, 32, 100, 102, 106
2592 .. 36
A5427 ...ttt 140, 142, 148
7858, 20
49227 ..o 76, 100, 104, 108
40232 i 100, 104, 108
49306......ciuiiiiiiiii 20, 138, 142
50019, .., 148, 156
50022t 44, 66, 76, 112
50050, ...t 28,94, 144
50076 cciiiiiiiiiii 30, 32
50086....ccuiiniiiiiiiii 30, 32
50008.....cuiiiiiiiii 28
50103, 44, 46, 50, 74
50104.....ciiiiiiiii, 44, 46, 50, 112, 138, 142
50119 134
50120 i 8,134
50175 i 28,98
50186......cccuvininnnnnn. 22, 36, 60, 62, 66, 70, 72, 120, 126
50187 .. 22
50188, e 22
50103 80
50225, ., 4,24, 48, 52,72, 80, 154, 158
TOOA56 ..., 158
T100500 ... .. 10
100532 .cuiiiiiiiiiii 20, 26
TO0577 oo 54
10058 .ceieeiiiii 46, 50
100706 .. .cuiiiiiiiiiii 26
100707 coniniiiiiiie 26
100708 ...veiiiiiiii e 26
100709 ... 26
100710 ccneniii 26
100712 e 26
100714 oo 26
100715 ccuiiiiii 26
100716 ceneniiniii e 26
100717 oo 26
TOO718 e 26
100719 couiiiiiiii 26
100720 ... 26
TO0721 i 26
100722 oo 26
100723 oo 26
100726 ... 26
TOL853 .o 20
TOL897 oo 38
101898........ 42,44, 48, 52, 66, 76, 80, 100, 104, 108, 124
T102264 ..o 2



INDEX

102509 ... i 22 T18345 .. 8
102602 ...ieiiiii 46, 50 T18346 ..uiniiiiie 134
102629 e 26 T18347 oo, 134
102630 i 26 7 10, 14
102636 . .uiiniiiiiiii 22 120009 .. .cuiiiiiii 36
10271 oo 54 120056 .. .cuiiiiiiii 20
103096 ... 26 T120058 ... e 34
103351 . 44, 46, 50 120127 e 2
103738 .. 46, 66, 74, 138, 144, 148, 152, 156 120232 e 24
103879 i 70 120358 ..ciiiiii 20
L0506 .. ccuiniiiiiiiii 58 120363 ..nieiiii 20
L0506 ....oniiii 66 120364 ..o 20
TO5135 i 58 120365 ... 22
L105136 i 60, 62 120366 ....cuiiiiiiiiiii 22
OS54 coeinii i 60 120371 e 46, 50
T05364 ..o 70 120374 conioiiiii 46, 50
106708 ...eniiiiiii e 74 120377 conieiiiii 28, 30, 32
108268 ... 30, 32, 112, 138, 142 120462 ...vniniiie 34
L0908 ... 92 120518 e 46, 50
109843 ... 84 T20558 ... i 8
110220 oo 84 120563 ..ciiniiiiiii 46, 50
111895 e 20 120566 ....ccuiiniiniiiiii 46, 50
111978 oo 146, 152, 156 120570 ccneeii 44
111981 e 98, 102, 106 T20573 e 32
111982 e 98, 102, 106 120577 v 32
111983 . 98, 102, 106 120584 ...iniiiiiiii 46, 50
111984 .o 98, 102, 106 120588 ..niieiiiiiiii 46, 50
111985 e 98, 102, 106 120589 ..nieiii 46, 50
111986 ..uiieiiiiiiiiiic e 98, 102, 106 120639 i, 112
112129 i 22 120645 ..., 120
112184 .o, 138, 142 120648 ....iniiiiiii 120
112935 158 120753 i 20
T12968 ..o 22 T120754 ..o 20
113152 e 26 120812 e 20
T13153 26 120814 ..o 20
13160 i 20 120832 ccniiiiiii 10
113222 o 10 120845 ... 34,112
113229 o 20 120899 ... 22
113420 .. e 60 120900 .. .. i 22
T113435 i 64, 70 T20901 ... 22
T13482 oo 84 120932 i, 110, 152
113937 oo 10 120933 ., 110, 156
114233 oo 66 120989 ..eiiiiiii 46, 50
115145 86 123306 i e 34
T15146 .. 86, 156 123660 ... e 2
115147 (oo 86, 156 123661 ..eiiiiiiiiiiii 2
T15670 i 10 123662 i 40
118029 i 96 123663 .. 74
L118137 oo 2 123670 i 66
118154 ..o 8,100, 104 123676 ccnieniiiii e 74
T18LB2 couiiiiiiiiiiii 8 123677 oo 74
T18193 o 8 123681 i, 132
L1830 e 8 123682 i, 132
T18302 e 8 123751 oo 2

118344 ..o 8 123752 oo 2



INDEX

123982 e 46, 50 132474 ..o 72
124338 .one 8 132475 o 72
124344 ..o 8 13253 i 34
124399 ... 2 132532 i 34
T124775 i, 134 132607 coniniiniii 34,112
T124880 ...vniiiiiiiiii 10 132758 e 46, 50
L2488 .cneeeiii 10 132773 i 110, 146, 152, 156
125146 ..., 118 132777 oo 36
125176 i 4 132782 o 54
125229 i, 148 132783 54
125343 78 132784 oo 54
125393 80 132786 ccneniiiiiiiiee 48,52, 54
125478 oo 46, 50 132852 i 84
125530 i 22 132867 couiiiiiiiiii 44, 46
125565 ...t 46, 50 132903 i 30
125566 ... 46, 50 132904 ... 30
L2557 o 84 132910 o 74
125572 oo 84 133750 o 2
L125588 ..niiiiiiii 34 134002 ... 4
125589 i 34 134003 ... 4
125652 i 46 134010 .. 78
125722 oo 74 134011 oo 78
125741 oo 42 134442 ..o 78
T125742 oo 42 134443 (..o 78
125749 .. 42 134948 ... 78
125751 i 42 135015 ., 130
125785 i 72 135148 e 90
129043 ..o 14, 16, 18 135157 i 6, 36, 42, 62, 66, 92, 112, 140, 144
129297 oo 8 135190 ..uiiiiiii i 32
129299 .. 14, 16, 18 135213 . 146, 152, 156
129313 84 135233 1, 148
129329 . 10 135234 i 74
129913 36 135235 156
131300 o 84 135238 i 98, 102, 106
131392 i 84 135240 ... 102, 106, 144
131393 84 135241 i 146
132015 i 46 135247 .o 48, 52
132007 o 44, 46 135248 i, 144, 158
132021 e 46, 50 135255 28, 30, 32
132033 20 135295 .. 48, 52
132096 ... 36 135337 i 94,128, 144
132248 .., 110, 152 135367 coniiniiiii 72
132253 110, 156 135372 i 30, 32, 46, 50
132265 e 2 135380 . cniniiii 28
132266 ..uiiiiiiiiii 2 135386 ..uiiiiiiiiiiiii 146, 152, 156
132269 i 2 135408 ..., 118
132303 ., 138, 142 135434 i, 112, 148
132396 .. 28 135443 ..., 48,52, 76,78, 112, 140, 144, 148
1323098 i 42 135444 .o, 94,124, 140, 144
132404 ..o 8,134 135448 ..o 80
132405 ..., 134 135450 .. i, 136
132415 i 22 135474 i, 124
132418 i, 148 135479 i 98, 102, 106
132420 .. 2 135507 coniiiiiiii 144, 154, 158

132451 oo 36, 114 135500 oo 160



INDEX

135540 .. i, 146 137422 oo 56
135579 i 2,122,150 137476 oo 64
135612 coniiiiiii 30 137503 e 66
135613 . 152, 156 137506 ... 56
135626 ... 10, 14, 16, 112 137509 ... 92
135627 conii 10 137515 64
135628 e 10, 112 137510 oo 56
135629 i 10 137529 i 58
135630 i 10 137532 i 58
135631 i 10 137535 58
135632 i 10 137536 i 58
135633 . 10 137543 o 58
135647 e, 138 I37568 e 56
135665 ..., 148 137569 couiiiiiiii 56
135685 ..t 102, 106, 138, 142, 148 137626 ... 64, 70
135696 ...t 94 137699 i 58
135709 i, 158 137702 oo 66
135725 44, 46 137721 oo 64
135799 i 94 137727 oo 36, 78, 140, 144
135818 i 144 137753 66
135852 i 94 I37754 oo 56
135906 .. e 36 137794 oo 126
135963 .., 140, 144 137795 126
135966 ....cuiiiiiiiiiii 140, 144 137909 ... 58
136043 ..o 48, 52 137910 i 58
136112 e 96 137911 58
136194 ..o 124 137924 ..o, 126
136238 e, 124 137970 e 66
136410 ... 78 137980 ccuiiiiiiiiiei 56
136431 .o 94 139003 ... 26
136652 .. 150 139630 i 78
136654 ..o, 146 T40135 . 8
136655 ... 78 T43875 o 92
136759 e 96 144505 ... 94
136824 ..o, 144 T45106 ... 34
136886 ...iniiiiiiiiii 96 145122 oo 34
136952 .., 144 TA5148 ..o 34
137002 .. 56 3 < 46, 50
137108 oo 58, 60 145249 ..o 36, 112
137142 oo 58 T45345 ... 34
137221 oo 64 145357 oo 34
137277 oo 58 L4536 e 36
137285 e 56 TA5428 ..o 34
137291 o 64 TA5548 ..o 34
137315 o 64 T45558 ... 44
137347 oo 64 L145593 .. 34
137348 oo 66 145840 ...t 36
137350 i 66 145983 .. 48,52, 54
137352 i 64 0 150
137354 oo 64 TA8798 .o 94
137356 .. 66 150255 .. i 98
137375 i 64, 66, 142 151192 i 72
137415 i 56 152668 ...iviiiiiiiiiii 96, 128, 150
137416 i 56 152702 e, 118

137421 oo 56 158217 oo 84



INDEX

1509587 oo 44 172183 o 74
S 124 172184 oo 74
159737 oo, 124 172216 e 74
159754 ..o 124 172220 .. 74
159760 .. i, 124 172221 oo 74
S 124 172228 oo 74
159763 e, 124 172259 .o 4, 36,112
159764 ..o, 124 172327 oo 42
I59765 i, 124 172328 i 42
163585 . i 44, 48, 52 172340 .., 138, 142
164061 ... 66 172710 oo 36
164126 ..o 66 172809 ... 20
164213 .o 64 172812 oo 20
164214 ..o 64 172875 i, 132
164215 .. 70 172877 oo 74
164216 ..t 70 172899 .. 48, 52
164750 ... i 64 172922 oo 72
164780 ..uenieiiiii 70 172948 oo 86
T6A78L e 70 172978 e 74
164815 ..o 64 172981 e 74
164817 e 64 172986 .. 74
164887 convniiiiiii 66 172993 ..o 74
164930 .. i 64 174165 ... 12
164933 e 64 174238 e, 146
164934 ..o 70 174240 ..., 146
164945 ... i 64, 70 174242 ..o, 146
164953 ..o 64 L 146
164955 .. 64 178262 cononeiiiie 146
164958 ... i 62 174263 ..o, 146
164965 ... 62 174304 ..., 142
164967 ..o 62 174318 e, 146
164988 ...t 136 174321 i, 146
164993 .., 136 174322 oo, 146
164995 ..., 136 174324 ..o 146
165040 .. .. 48, 52 174333 72
165103 ...t 146, 152, 156 174400 .. ..ot 2
165168 ..uiiiiiiiiii 80 174422 ..o, 146, 156
165188 .cuiiiiiii 80 174436 ...coniiniiiii 84
165267 coneniiniii 74,76 174501 e 20
165380 ..uiiiiiiiiiiiii 146 T74502 ..o 20
165386 ..uieiiiiiiiiii 80 174513 i, 148
165429 .. 80 174514 i, 148
165524 ..o 4, 86 174521 oo 148
165588 ..niniiiii 80 174528 oo, 116
165722 coniiiiiiii i 80 174538 e, 148
165727 v 80 174547 oo, 146
165735 i 34, 112 174559 i, 116
165858 ... 4 Y O 116
166466 ......cvviiniiiiiiii 84 LI74585 ..o, 146
167897 o, 130 174586 ...vniiniiiiic 148
172133 80 174632 e 84
172134 i 80 174684 ..o 84
172142 i 78,92 174695 ... i, 112
172155 72 L 112

172158 e 72 T74706 ..o 112



INDEX

174707 oo 112 220798 .o 84
T74708 .o 112 220799 ceiiii 84
174709 ..., 112 220841 ... 112
174710 i 112 220849 ... 74
174714 oo 34 220850 ... .uiiiiiiii i 74
TT74775 oo 118 220861 ...iniiiii 74
174845 ... o 10, 16 220036 .. i 34,112
T74849 ... 56 220939 ..t 58, 136
174857 oo 10 220941 ..o 58, 136
174883 e, 148 220944 ...t 34, 112
174957 oo 76 226673 e 22
174992 ..o 20 232147 oo 20
176009 .....uiiiiiiiii i 72 243542 i 98, 102, 106
183211 e, 130 243604 ...onii 94
184372 it 84 243639 .. 98, 102, 106
184422 oo 84 243661 ... 94
184579 i, 148 243695 ... 94
184641 ..o 96 243710 e 94
184648 ..., 128 243787 oo 94
184654 ... 96 243826 ... 94
184694 ..o, 118 243830 .. i 94
I8AT1L oo 96 243831 e 94
184718 e 4 243840 ... 94
193034 e 84 243855 .. 94
197171 oo 96 243864 ... 98, 102, 106
197241 .., 128 243865 ...t 98, 102, 106
203547 oo 78 243866 ....uiiniiiiiii 98, 102, 106
207808 .. e 118 243867 .o 102, 106
208172 i 98, 102, 106 243868 ...t 102, 106
208288 ... 98, 102, 106 243869 ..., 102, 106
220009 ... i 22 243870 ... 98, 102, 106
220010 ... cuiiiii 22 243872 it 98, 102, 106
220084 ..o 84 243873 i, 102, 106
220100 ... e 8 243874 ..o 98, 102, 106
220107 ceniiiiii 4 243875 i 98, 102, 106
220176 cuniniiiiiiii 36 2430900 .. ..t 94
220181 ceiiniiiii 34 243083 .. 94
220183 e 34 243084 ... 94
220184 ... 34 243085 ... 94
2200197 oo 146 2430986 ...t 94
220236 ..iiiiii 84 245023 .. 34
220324 ..o, 150 245025 ... 34
220412 oo 44 245027 .o 34
220577 oo 84 245029 ... 34
220634 ... 36 245083 ... 56
220635 ... 36 245084 ... 56
220636 ...iniiiiii 36 245199 i 66
220641 ...oniiiiii 36, 116 245396 ...t 80
220682 ..o 36 245397 i 80
220672 .o 46, 50 245428 ... 88
220673 .o 84 245432 i 88
220676 ...iniiiiiiii 74 245433 L 88
2207001 ceiiniiii 22 245447 ..o 88
220706 ...eniiiiiiiiii 22 245443 ... 88

220797 oo 84 245476 ...oniiiiii 84



INDEX

245477 oo 84 253728 oo 84
245677 e 2 253740 ... 44, 48, 52
245678 ... 2 253741 i 44, 48, 52
245915 i, 152, 158 253815 i 74
2450928 ...t 152 254131 i 50
245931 i, 152, 158 254132 i 50
245036 ...iiii 152 254187 oo 50
245946 ..., 158 254190 ... i 50
245055 i, 158 254218 .eiiiii 78
2450956 ..., 152, 158 254220 ... 78
245992 ...t 72 254248 ..., 138, 142
245993 L. 72 255004 .. e 4
252200 i 102, 106 255014 ..o 82
252213 98 255019 it 4
252296 ...t 146, 152, 158 255021 et 82
252314 i, 148 255041 .o 4
252368 ...t 158 255210 i 30
252399 i, 156 255253 i 28
252423 26 255282 i 72
252520 ... 28 255310 i 32
252537 i, 148 255344 i 48, 52
252541 i 150 255410 i 34,112
252578 e 146 255413 34
252687 e 58 255406 ... 34
252753 i 20 255407 i 34
252794 i, 138, 144 255426 ... 78
252795 i, 138, 144 255431 i 112
252042 ... 46, 50 255460 .. .. 158
253164 .o 4 255481 ..o 156
253290 .. i 70 255462 .., 156
253297 i 4 255468 ..., 108
253298 . 4 255470 .., 108
253299 i 4 255471 o 156
253446 ..., 138, 142 255506 .. cuiiiiii 32
253477 oo, 154, 158 255508 .. i, 104, 108
253499 i 2 255526 .., 108, 124
253517 i 22 255529 i 94
253570 i, 152, 156 255530 .. iiiiiiii 108
253582 i, 152, 156 255678 e 4
253601 ..uiniiiii 4 255679 it 4
253602 ... 4 255706 ...iniiiiiiii 98
253607 ceiiniiiii 94 255707 it 100, 104, 108
253624 ... 4 255709 i 104
253027 e 4 255764 ..o 28
253644 ... 94 25579 i, 110
253645 .. 94 255829 .., 138, 142
253646 ... 94 255834 i, 100, 104
253668 ..., 152, 156 255835 i, 100, 104
253702 oo, 152 255837 i 98
253703 o 158 255838 .. 98
253704 .o 152 255854 L., 100, 104
253705 i 158 255855 .., 100
253708 .iiiiiiii 152 255866 ...iuiiiiiiiii 30
253709 it 156 255868 ..., 100

253722 o, 138, 142 255869 ...t 98



INDEX

255870 cuiiiiiiiiiii 100 279856 ...iniiiiii 40
255871 e 100 279966 .. oniiiii 144
255883 .., 142 279979 .o 64
273078 .o 64 283614 .. 98, 102, 106
273258 .o 64 294161 .o 142
273259 i 64 294163 i 142
273304 ..o 68 294220 .. i 142
273347 oo 58 294263 .. 144
273524 ..o 58 294350 ...t 98, 102, 106
273536 ..t 58 294385 ... 20
279001 ..iiniii 156 294393 i, 148, 156
279003 ... 20 294426 ...oniii 142
279007 oo, 158 294427 oo, 142
279085 ... 84 294435 i, 142
279144 i, 148 294446 ....cooiiiii 138
279156 ...iniiiiii 146 204447 ..ot 138
279157 o 146 294472 oo 34
279158 .o 146 294473 oo 34
279159 i, 146 294508 ..., 152, 158
279261 oo, 138, 142 294607 .oiiniiiii 76
279312 i 10 294631 ... 66
279316 e 10 294634 ... 66
279398 ... 14 294672 .o 2
279405 ... i 16 294677 oo, 138, 142
279412 i 14 294680 .. ..t 2
279413 i 14 294813 i 84, 144
279414 ..o 14 204858 ...iiiii 36
279415 i 14 294859 ...t 36
279406 ... 14 204874 ...oniiiii 78
279425 . 16 294947 ..ot 10, 18
279426 ... 16 294085 ..., 152, 158
279427 oo 16 206554 ..t 138, 142
279428 ... 16 296556 ..., 138, 142
279429 ... 16 302204 ...oei 84
279438 .. 14 304126 .. i 82
279439 i 14 304127 oo 82
279440 ... 16 304145 ... 82
279447 ..o 16 304146 ... 82
279468 ...oniii 10 B04147 oo 82
279485 ..., 146 B04165 i 4
279494 ., 146 304222 .. 72
279498 ..., 146 304257 e 42
279499 .., 146 304258 ... i 42
279528 .o 84 304304 ... 4
279575 i, 134 304314 ..o 72
279641 ...t 10, 16 304389 i 78
279642 ...t 10, 14 304390 ... 78
279716 .o, 142 304391 i 78
1 142 304406 .....iiviiiiiiiii 138
279796 cenoniiii 138 304611 .. 162
279798 ..iiiiii 152, 156 304612 .., 162
279837 e, 138 304614 .., 162
279838 .o, 138 304615 .., 162
279848 ...oniiii 10 304616 ...cuiiiiiiiii 162

279850 .. i 10 304617 .o 162



INDEX

304618 ...iiiiiii 162 BA838.. .o 8
304619 ..., 162 BABOA.... ..o 8
304620 .. ..t 162 BABBS. ... i 8
304621 i, 162 BAOB3.....iiiii 80
304622 ...iiiiiiii 162 B5009.. ..ot 8,134
304623 ... 162 B5010. ... 8,134
304624 ..o, 162 B5011. e 8,134
304625 ..., 162 B5088.... i, 120
304783 .o 34 B5089.. ., 120
304865 .. it 84 B5407. ..o, 116
304954 ...oni 58 B5609.....ciiiii 132
304955 ... 58 B5615. . 80
304985 ... 8 B5B56....uiiiii 56
306410 .. i, 130 B5825. .. i, 136
B11615 i 58 B5826. .., 136
B11617 e 58 B5937. i 56
311620 .. e 64 BO154. . i, 112
311783 e 50 BB158. ... 110
313873 80 B6280.....iiiiiiii 138
313875 e 80 BO28L. i, 138
320220 .. i, 122 BOAL0....ciiiiiii 152, 156
320404 ...oniiii 122 BOABL. ..o 142
323762 e 94 BO51A. ..o 56
335300 it 2 BOB515. . i 56
335479 i 14 BO516. .. .uiiiiiiiiii 56
335483 .. 14 BO517. i 56
335508 ... i 18 BBOT78. .o, 124
335520 i i 18 B7384... o, 122
335525 i 18 BOO53. .. 80
335532 i 18

335533 i 18

335608 .. i 80

335773 128

335800 .. cuiiiiiiiie 128

335802 ...t 128

335804 ..., 128

335832 i, 128

335833 i, 128

335839 i 128

335840 ..., 128

335845 .., 128

335846 ..., 128

335869 .., 152, 156

335065 .. 84

360265 .. i, 122

360266 ....uiiviiiiiiii 122

360267 .o 122

360269 ..., 122

360333 .. 122

360336 ...cniiiiii 122

360342 ..., 122

B






MacDon

CLIENTS
MacDon.com

CONCESSIONNAIRES
Portal.MacDon.com

Les marques de commerce des produits sont les marques de leurs
fabricants ou de leurs distributeurs respectifs.

Imprimé au Canada



	Introduction 
	Abréviations 
	Coupures des numéros de série 
	Résumé des modifications – Série D1X (262215 rév. A) 
	1: Châssis de plateforme – Diviseurs et chandelle 
	2: Châssis de plateforme – Capots de diviseur 
	3: Doigts, rabatteurs et plaques d’usure 
	4: Composants du couteau et tête de couteau 
	5: Couteaux segmentés – Plateformes à couteau double Dent à pas fins Sections 
	6: Couteaux segmentés – Plateformes à couteau double Dent à gros pas Sections 
	7: Couteaux segmentés – Plateformes à couteau double, parties à dents ultra grossières 
	8: Entraînement de couteau – Couteaux doubles synchronisés 
	9: Boîtier d’entraînement de couteau 
	10: Système hydraulique d’entraînement de couteau – Couteaux doubles synchronisés, D115X 
	11: Système hydraulique d’entraînement de couteau – Couteaux doubles synchronisés, D120X 
	12: Système hydraulique d’entraînement de couteau – Couteaux doubles synchronisés, D125X 
	13: Tablier de transport du tapis et tendeur 
	14: Déflecteurs du panneau arrière du tapis 
	15: Déflecteurs de tapis – large et étroit 
	16: Entraînement des tapis – Décalage manuel du tablier, D115X et D120X 
	17: Entraînement des tapis – Décalage hydraulique du tablier, D125X (2019 et années précédentes) 
	18: Entraînement des tapis – Décalage hydraulique du tablier, D125X (2020 et années ultérieures) 
	19: Décalage du tablier – Soupape 
	20: Rabatteur de ramassage – Plateformes à rabatteur simple 
	21: Composants du blindage du rabatteur – Rabatteur simple, extrémités 
	22: Composants du rabatteur – Rabatteur simple, bras droit 
	23: Composants du rabatteur – Rabatteur simple, bras gauche 
	24: Bras de support et vérins de levage du rabatteur 
	25: Entraînement hydraulique du rabatteur – Levage et marche avant–arrière – Rabatteur simple 
	26: Électriques – Faisceau et feux 
	27: Patins – Extrémité et centre 
	28: Autocollants – Identification de produit 
	29: Autocollants – Informations et réflecteurs 
	30: Autocollants – Français 
	31: Peinture 
	32: Jeu complémentaire électrique de l’andaineuse, série M1 
	33: Jeu complémentaire hydraulique de l’andaineuse, série M1 – Bras de support et verrou 
	34: Complément hydraulique de l’andaineuse, série M1 – Flexibles et raccords, D115X 
	35: Complément hydraulique de l’andaineuse, série M1 – Flexibles et raccords, D120X 
	36: Complément hydraulique de l’andaineuse, série M1 – Flexibles et raccords, D125X 
	37: (Option) Verrous du diviseur 
	38: (Option) Entraînement de tapis double 
	39: (Option) Kit d’extension de tapis 
	40: (Option) Supports de la plateforme de coupe à tapis, pour série M1 
	41: (Option) Tiges de déflecteurs d’andainage final 
	42: (Option) kit d’adaptation des diviseurs de récolte flottants 
	43: (Option) Kit de compatibilité HC10 
	44: (Option) Kit de peignes à l’extrémité du rabatteur de ramassage 
	45: (Option) Rails de tapis en polyéthylène 
	46: (Option) Réglage de la vitesse de chute du rabatteur 
	47: (Option) Tiges de diviseurs à riz 
	48: (Option) Kit de conversion de doigts courts 
	49: (Option) Kit de renforcement des tubes de doigts 
	50: (Option) Vis transversale supérieure – D115X et D120X 
	51: (Option) Vis transversale supérieure – D125X 
	52: (Option) Couteau vertical – Bras de rabatteur standard, 2018 et avant 
	53: (Option) Couteau vertical – Extrémité gauche (2019-2021) 
	54: (Option) Couteau vertical – Extrémité droite (2019-2021) 
	55: (Option) Ensemble de couteaux verticaux – Pièces de rechange 

